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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 
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НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ,  
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 
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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

ВИД НА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА : Урбанистички проект. 
 
ПРЕДМЕТ : Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - 
технички преглед на автомобили, на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, 
Општина Демир Хисар. 
 
ЛОКАЦИЈА : м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, К.П.бр.2762/1, Општина Демир Хисар. 
 
ИНВЕСТИТОР : Бона Јошеска, с.Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
ИЗВРШИТЕЛ : Дооел „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ Битола. 
 
АДРЕСА : ул. „Даме Груев“ бр.143, Битола. 
ТЕЛЕФОН : +389 70 312 664; +389 78 450 194; +389 71 823 744; 
e-mail : bubtome@gmail.com; bubblagoja@gmail.com; bubjovan@gmail.com; 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ : У-04/21. 
 
ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА : Јули, 2021г. 
 
КОПИИ : 1 (една) во електронска форма;  
 
 
ПЛАНЕРСКИ ТИМ : 
   
  1. Томе Ристевски, д.и.а. 
  2. Благоја Ристевски, м.и.а. 
  - Јован Ристевски, м.и.а. соработник планер. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
    УПРАВИТЕЛ : 
    Томе Ристевски, д.и.а.  
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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

СОДРЖИНА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ   
  
- НАСЛОВНА СТРАНА 
- СОДРЖИНА 
- ДОКУМЕНТ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ - ДРД ОБРАЗЕЦ 
- КОПИЈА ОД ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
- КОПИЈА ОД ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ - 
БР.0092 СО ВАЖНОСТ ДО 03.12.2022г. 
- РЕШЕНИЕ ЗА ОДГОВОРНИ ПЛАНЕРИ 
- КОПИИИ ОД ОВЛАСТУВАЊА НА ОДГОВОРНИ ПЛАНЕРИ 
 
- ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ЗА У.П. ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
 
I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА У.П. ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА У.П. 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА НА У.П. 
 
II. ПЛАНСКИ ДЕЛ НА У.П. ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ПЛАНСКИ ДЕЛ НА У.П. 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ПЛАНСКИ ДЕЛ НА У.П. 
В. ИДЕЕН ПРОЕКТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0818-50/150020210129145
Датум и време:  1.4.2021 г. 07:12:01

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6126065

Назив: Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за 
урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Седиште: ДАМЕ ГРУЕВ бр.143 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0818-50/150020210129145

Дигитално потпишан од: Sistem za e-potvrdi
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 01.04.2021 во 07:12:06
Издавач на сертификатот: KibsTrust Qualified Certificate
Services
Сертификатот е валиден до: 01.05.2021
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Број:  0805-50/155020210064467

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6126065

Целосен назив: Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за 
урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Кратко име: Биро за урбанизам

Седиште: ДАМЕ ГРУЕВ бр.143 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 27.5.2002 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002006173435

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  29.7.2021 г. 12:32:17

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 2.500,00

Непаричен влог EUR: 2.550,00

Уплатен дел EUR: 5.050,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.050,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020210064467

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 29.07.2021 во 12:32:31
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing CA for e-Seals
Сертификатот е валиден до: 20.04.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 2603962410069

Име и презиме/Назив: ТОМЕ РИСТЕВСКИ

Адреса: ПАНДЕ НИКОЛОВ бр.9 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 2.500,00

Непаричен влог EUR: 2.550,00

Уплатен дел EUR: 5.050,00

Вкупен влог EUR: 5.050,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 2603962410069

Име и презиме: ТОМЕ РИСТЕВСКИ

Адреса: ПАНДЕ НИКОЛОВ бр.9 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: r_jove@hotmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020210064467





„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 Врз основа на член 67, став 1 од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.в. на Р.М. бр.32/20), а во врска со изработката на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили, на 
К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар, Дооел „Биро за 
урбанизам“ од Битола донесува: 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ И СОРАБОТНИЦИ ЗА СИТЕ ДЕЛОВИ ОД У.П., СО 
БРОЈ НА ОВЛАСТУВАЊЕ 

 
 За изработка на планска документација-планирање на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на 
автомобили, на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 
Инвеститор е Бона Јошеска, с.Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
 - Томе Ристевски, д.и.а. со број на овластување 0.0040 - управител и 
потписник на планска документација 
 - Благоја Ристевски, м.и.а. со број на овластување 0.0560 - потписник на 
планска документација 
 - Јован Ристевски, м.и.а. - соработник планер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Битола            УПРАВИТЕЛ : 
Јули, 2021г.    Томе Ристевски, д.и.а.  

 
 
 
 







„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 
СО 

 
НЕМЕНА Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА АВТОМОБИЛИ,  

НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ,  
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ЗА У.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА  

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 Во Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план со намена 
Е2.1 - технички преглед на автомобили, на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, 
Општина Демир Хисар, се  приложени  податоци  и информации од надлежни 
субјекти од член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на Р.М.бр.32/20) и 
истите се наведени и во содржината на Урбанистичкиот проект. 
 Постапката број 36802 (https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/ 
administration/request/planner/detail/1041/36802) водена во електронскиот систем е-
Урбанизам за добивање на податоци и информации, во предвидениот законски рок 
за одговор, имаат одговорено следните институции и тоа: ЕВН издавање податоци и 
мислења планови, Мепсо АД Скопје, Македонски Телеком АД Скопје, Агенција за 
електронски комуникации, Национални енергетски ресурси, Јавно претпријатие за 
државни патишта, Агенција за цивилно воздухопловство и ДЗС Демир Хисар. Во 
законски предвидениот рок за одговор, немаат одговорено следните институции и 
тоа: ЈП Комуналец Демир Хисар, АД Гама, Управа за заштита на културното 
наследство и Општина Демир Хисар. Како прилог на Ви испраќам pdf. документ од 
водената постапка во електронскиот систем е-Урбанизам. 
 
 
 
Битола            СОСТАВИЛ : 
Јули, 2021г.    Томе Ристевски, д.и.а.  
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ИНФОРМАЦИИ () ИСТОРИЈА НА ДВИЖЕЊЕ () ИСТОРИЈА НА ПРОМЕНИ () РЕЛЕВАНТНИ ПОСТАПКИ () МИСЛЕЊА ОД ОПШТИНИ / ИНСТИТУЦИИ ()

Детали за постапка за податоци, информации и мислења  BaseRequest/PrintRequest?requestId=36802&objectTypeId=1041


Број на постапката: 

36802
Статус: 

Завршена постапка

Наслов

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена
Е2.1-технички преглед на автомобили на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче,
м.в.„Папраѓе“, Општина Демир Хисар.

Датум на креирање

07.07.2021

Иницијатор

Биро за урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Надлежен орган

/

 Пребарај 

Документи за барањето

Име на документот Тип на документ Креирано од Креирано на Опис Дигитален Потпис

2021.08.30 03234
12 BIRO ZA URBAN
IZAMODGOVOR 68
8

Податоци и инф
ормации

contact@me
r.com.mk

30.08.2021 1
12956

корег
иран
- НЕР
АД Ск
опје

Не  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

ДОКУМЕНТИ () ДИСКУСИЈА ()



  Постапки

  Корисници

  Помош

https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/BaseRequest/PrintRequest?requestId=36802&objectTypeId=1041
https://www.e-urbanizam.mk/admin/Documents/OpenStorageDocument?uniqueId=6fe2a99c-746e-4988-ba81-4129bc0fe948&objectId=36802&objectType=MISLENJAPODATOCIINFORMACII
https://www.e-urbanizam.mk/admin/
https://www.e-urbanizam.mk/admin/


9/29/21, 12:10 PM Е-Урбанизам

https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/36802 2/3

Име на документот Тип на документ Креирано од Креирано на Опис Дигитален Потпис

Одговор на барањ
е 721

Податоци и инф
ормации

contact@me
r.com.mk

12.08.2021 1
00521

НЕР А
Д Ско
пје

Не  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

1404204622021 Податоци и инф
ормации

biljana.ilioska
@aec.mk

21.07.2021 0
92144

Подат
оци А
ЕК

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

м.в Папраѓе Демир
Хисар

Податоци и инф
ормации

biljana.ilioska
@aec.mk

21.07.2021 0
92136

Подат
оци А
ЕК

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

Odgovor-Telekom Податоци и инф
ормации

Nikolce.Tasev
ski@telekom.
mk

16.07.2021 1
02717

Допи
с Мак
едонс
ки Те
леко
м АД
Скопј
е

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

Scan Jul 15 - 2021
7

Податоци и инф
ормации

dragicag@ro
ads.org.mk

15.07.2021 1
35811

Одгов
ор од
ЈП Д
П

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

1282021193 Без
Забелешки - 3680
2

Податоци и инф
ормации

dpopcevaliev
@caa.gov.mk

13.07.2021 0
92905

ацв Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

АД МЕПСО Податоци и инф
ормации

aleksandark
@mepso.co
m.mk

12.07.2021 1
15955

подат
оци.
АД М
ЕПСО

Не  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

20210707_UP_KP_2
762_1_Slepche_EVN
_Instalacii

Податоци и инф
ормации

mile.sareski@
evn.mk

12.07.2021 0
80217

Подл
ога

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

20210707_UP_KP_2
762_1_Slepche_EVN
_Instalacii

Податоци и инф
ормации

mile.sareski@
evn.mk

12.07.2021 0
80213

Подл
ога

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm
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https://www.e-urbanizam.mk/admin/Documents/OpenStorageDocument?uniqueId=8236cc70-4374-40d0-86f9-cdd1890b1ab6&objectId=36802&objectType=MISLENJAPODATOCIINFORMACII
https://www.e-urbanizam.mk/admin/Documents/OpenStorageDocument?uniqueId=dd960b95-40a0-4275-8337-63718da71d63&objectId=36802&objectType=MISLENJAPODATOCIINFORMACII
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ИНФОРМАЦИИ () ИСТОРИЈА НА ДВИЖЕЊЕ () ИСТОРИЈА НА ПРОМЕНИ () РЕЛЕВАНТНИ ПОСТАПКИ () МИСЛЕЊА ОД ОПШТИНИ / ИНСТИТУЦИИ ()

Детали за постапка за податоци, информации и мислења  BaseRequest/PrintRequest?requestId=36802&objectTypeId=1041


Број на постапката: 

36802
Статус: 

Завршена постапка

Наслов

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена
Е2.1-технички преглед на автомобили на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче,
м.в.„Папраѓе“, Општина Демир Хисар.

Датум на креирање

07.07.2021

Иницијатор

Биро за урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Надлежен орган

/

 Пребарај 

Документи за барањето

Име на документот Тип на документ Креирано од Креирано на Опис Дигитален Потпис

20210707_UP_KP_2
762_1_Slepche_odg
ovor

Податоци и инфо
рмации

mile.sareski@
evn.mk

12.07.2021 0
80210

Потв
рда

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

AGP Ажурирани геод
етски подлоги

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21717

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

ДОКУМЕНТИ () ДИСКУСИЈА ()
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  Помош
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https://www.e-urbanizam.mk/admin/
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Име на документот Тип на документ Креирано од Креирано на Опис Дигитален Потпис

0805338 sign Ажурирани геод
етски подлоги

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21644

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

zaverka 0805338
Slepce_20210211_0
81213

Ажурирани геод
етски подлоги

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21622

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

grafika KP br.27621
za PI

Друг тип на доку
мент

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21610

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

grafika KP br.27621
za PI

Друг тип на доку
мент

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21605

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm

baranje za PI za KP
br.27621

Друг тип на доку
мент

b.ristevsky@
gmail.com

07.07.2021 1
21558

Да  (https://www.e-urbanizam.mk/adm
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https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/36802 1/2

ИНФОРМАЦИИ () ИСТОРИЈА НА ДВИЖЕЊЕ () ИСТОРИЈА НА ПРОМЕНИ () РЕЛЕВАНТНИ ПОСТАПКИ () МИСЛЕЊА ОД ОПШТИНИ / ИНСТИТУЦИИ ()

Надворешна институција Датум на испраќање Датум на одговор Мислење Испратено

Управа за заштита на културно наследст
во

07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапка
та од страна на локален администратор

АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛО
ВСТВО

07.07.2021 13.07.2021

Јавно претпријатие за државни патишта 07.07.2021 15.07.2021

АД ГАМА 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапка
та од страна на локален администратор

Македонски енергетски ресурси 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапка
та од страна на локален администратор

Агенција за електронски комуникации 07.07.2021 21.07.2021

Македонски Телеком АДСкопје 07.07.2021 16.07.2021

МЕПСО АД Скопје 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапка
та од страна на локален администратор

ЕВН_издавање_податоци_и_мислења_п
ланови

07.07.2021 12.07.2021

ДЗС Д. Хисар 07.07.2021 12.07.2021

Институции  Пребарај 
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Општина Датум на испраќање Датум на одговор Мислење Испратено

ДЕМИР ХИСАР 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапката од с
трана на локален администратор

Општини  Пребарај 

Прикажани 1 - 1 од 1 ставки← Претходни Следни →1

  Помош
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https://www.e-urbanizam.mk/admin#/home/administration/request/planner/detail/1041/36802 1/1

ИНФОРМАЦИИ () ИСТОРИЈА НА ДВИЖЕЊЕ () ИСТОРИЈА НА ПРОМЕНИ () РЕЛЕВАНТНИ ПОСТАПКИ () МИСЛЕЊА ОД ОПШТИНИ / ИНСТИТУЦИИ ()

Надворешна институција Датум на испраќање Датум на одговор Мислење Испратено

ЈП Комуналец, Демир Хисар 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапката
од страна на локален администратор

Општина Датум на испраќање Датум на одговор Мислење Испратено

ДЕМИР ХИСАР 07.07.2021 29.09.2021 Игнорирано поради враќање на постапката од с
трана на локален администратор

Институции  Пребарај 

Прикажани 11 - 11 од 11 ставки

Општини  Пребарај 

Прикажани 1 - 1 од 1 ставки

← Претходни 1 Следни →2

← Претходни Следни →1
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија  
                                                                                                        Бр. 10-55/6-199  од  12-07-2021 год. 

                                                                                                                                                      Скопје 
Одговорно лице: Миле Сарески 

Контакт телефон: 072-931-116 
 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје  
  
Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис од 07-07-2021 година , со кој барате да Ви издадеме 
податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 
ДООЕЛ, Скопје  за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1-
технички преглед на автомобили на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“, Општина Демир 

Хисар.. Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, 
располагаме со следните податоци:    
 
Во дадениот опфат/локација имаме: 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

  
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
  Друго 

 
 Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат 

со соодветно обележани леери) со вцртани постојни и новопредвидени електроенергетски 
објекти и инфраструктура според податоците од службената евиденција 
 
 При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите 
до најблискиот Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен 
вработен на лице место при реализирањето на активностите во предметниот опфат.  
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното 
издавање. 
 
 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



ЕВН_10(20)_кВ_Надземна_мрежа_планирана

ЕВН_10(20)_0_4_кВ_Трафостаница_планирана

ЕВН_10(20)_кВ Подземна_мрежа_планирана

Лист број
Легенда

Датум
ЕВН_10(20)_кВ_Подземна_мрежа

ЕВН_10(20)_кВ_Надземна_мрежа

Постојни и новопланирани ЕВН ИнсталацииНаслов:
1

ЕВН_110(35)_кВ_Подземна_мрежа_планирана

ЕВН_110(35)_кВ_Трафостаница_планирана

ЕВН_110(35)_кВ_Надземна_мрежа_планирана

Миле Сарески 10-55/6-199
Тех.бројТех.Припрема:

08-07-2021

ЕВН_110(35)_кВ_Трафостаница

ЕВН_110_кВ Подземна_мрежа

ЕВН_110_кВ_Надземна_мрежа

ЕВН 0.4 кВ Надземна_мрежа_планирана

ЕВН 0.4 кВ Подземна_мрежа_планирана

ЕВН 0.4 кВ_Подземна_мрежа

ЕВН 0.4 кВ_Надземна_мрежа

ЕВН_10(20)_0_4_кВ_Трафостаница

ЕВН_35_кВ Подземна_мрежа

ЕВН_35_кВ_Надземна_мрежа

ЕВН_35_кВ_Подземна_мрежа_планирана

ЕВН_35_кВ_Надземна_мрежа_планирана

ОЗНАКА

ОЗНАКА ПЛАНИРАНИ  ЕВН ИНСТАЛАЦИИ

ПOСТОЈНИ  ЕВН ИНСТАЛАЦИИ
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - СКОПЈЕ 
Адреса: „Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија 
Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Контакт центар +389 2 122 
E-Mail: kontakt@telekom.mk | Internet: www.telekom.mk 
ЕМБС 5168660 
ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 
 

 
 
 
 
 
 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 36802 
Дата: 12.07.2021 

  
До 
Биро за урбанизам ДООЕЛ Битола 
Ул.Панде Николов бр.9, 7000 Битола 
 
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 
 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1-технички преглед на автомобили на 
К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“, Општина Демир Хисар, Ве известуваме дека во границите на
планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
ННапомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
ппримателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на ддоверливите информации 
ссодржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива 
иили дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби..  

 

Со почит,  

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

Makedonski 
Telekom CA, 
Nikolche 
Tasevski

Digitally signed 
by Makedonski 
Telekom CA, 
Nikolche Tasevski 
Date: 2021.07.16 
10:26:39 +02'00'
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Digitally signed by 
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+02'00'



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА 
 

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ 
 
 

 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  

НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
 

СО 
 

НЕМЕНА Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА АВТОМОБИЛИ,  
НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ,  

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 
 
 
 
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ: ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ БИТОЛА 
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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

I. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. Површина и опис на границите на проектен опфат со географско и геодетско 
одредување на неговото подрачје. 
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето во близина на     
проектниот опфат и неговата непосредна околина (во радиус од 100м), доколку 
таков постои. 
3. Податоци за природните чинители кои можат да влијаат на развојот на     
подрачјето на проектниот опфат, на проектни решенија и на нивното спроведување: 
географски, геолошки, геомеханички, сеизмички, климатолошки, хидрографски, 
хидролошки податоци, природни ресурси, заштитени екосистеми и друго. 
4. Податоци за создадените вредности и чинители кои ја синтетизираат состојбата 
на начинот на човековата употреба на земјиштето во рамките на проектниот опфат. 
5. Инвентаризација на: земјиштето во проектниот опфат, изградениот градежен 
фонд, вкупната физичка супраструктура и инсталации во рамки на проектниот 
опфат. 
6. Инвентаризација на градби со режим на заштита на културно наследство, постојни 
споменични целини, културни предели и друго. 
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура: сообраќајните, 
електричните, канализациските, водоводните, поштенските, гасоводните, 
топловодните, телефонските и други водови и објекти. 
8. Други податоци од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко планирање, 
релевантни за подрачјето во планскиот опфат. 
 
ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
1. Услови за планирање на просторот, кои ги содржат планските одредби што се 
однесуваат на проектниот опфат, прецизирани на графички, текстуален и  нумерички 
начин     Р=1:250000 
2. Извод од Г.У.П. за стопански комплекс (производни и сервисни содржини), урбан 
блок „МАИТ“ с.Слепче, Општина Демир Хисар  Р=1:1000 
3. Извод од А.У.П. за Г.П.1 и Г.П.2 во склоп на Г.У.П. за стопански комплекс, урбан 
блок „МАИТ“ с.Слепче, Општина Демир Хисар  Р=1:500  
4. Ажурирана геодетска подлога со нанесена граница на проектен опфат со снимка 
на непосредната околина на проектниот опфат  Р=1:1000  
5. Суперпониран графички прилог   Р=1:1000 
     - карта на изградениот градежен фонд, односно вкупната физичка 
 супраструктура во проектниот опфат; 
    - карта на изградената комунална инфраструктура: сообраќајните, 
 електричните, канализациските, водоводните, поштенските, 
 гасоводните, топловодните, телефонските и другите водови и објекти;  
     - карта на градби со режим на заштита на културно наследство, постојни 
 споменички целини, културни предели и друго. 



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 
СО 

 
НЕМЕНА Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА АВТОМОБИЛИ,  

НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ,  
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  
НА У.П. ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

  У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

1 

1.ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО 
И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ 
 Границите на проектниот опфат се ободните страни на К.П.бр.2762/1, 
К.О. Слепче м.в.„Папраѓе“. Површината на проектниот опфат изнесува 11.497m2 или 
1,15ха. Предметниот проектен опфат географски припаѓа на Општина Демир Хисар. 
Геодетското одредување на подрачјето на проектниот опфат ќе биде дадено во 
следнта табела со координати на сите негови прекршни точки. 
 

 X Y 
1. 4565729.21 7517290.03 
2. 4565597.40 7517333.93 
3. 4565731.30 7517310.11 
4. 4565574.96 7517293.17 
5. 4565586.82 7517332.44 
6. 4565764.64 7517349.63 
7. 4565634.69 7517337.81 
8. 4565736.66 7517346.12 
9. 4565775.41 7517351.29 
10. 4565782.36 7517361.64 
11. 4565783.21 7517352.84 
12. 4565698.29 7517347.82 
13. 4565741.75 7517354.90 
14. 4565727.06 7517268.93 
15. 4565734.38 7517331.44 
16. 4565731.52 7517318.89 
17. 4565567.39 7517270.54 

 
2.ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО ВО 
БЛИЗИНА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА (ВО 
РАДИУС ОД 100m), ДОКОЛКУ ТАКОВ ПОСТОИ 
 За конкретниот проектен опфат досега не се изработувале 
урбанистички планови или проекти. Во неговата непосредна близина односно 
контактно на овој проектен опфат на неговата јужна страна на 29.12.2003г., со 
Одлука бр.07-249/2 на Совет на Општина Демир Хисар донесен е „Г.У.П. за 
стопански комплекс (производни и сервисни содржини), урбан блок „МАИТ“ 
с.Слепче, Општина Демир Хисар. На 03.12.2007г. со заверка за прифаќање бр.11-
1442/2 донесен е А.У.П. за Г.П.2 за административно деловен објект, и на 
17.12.2007г. со заверка за прифаќање бр.11-1442/4 донесен е А.У.П. за Г.П.1 за 
објект бензинска станица со придружни објекти. 
 
3.ПОДАТОЦИ ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ КОИ МОЖАТ ДА ВЛИЈААТ НА 
РАЗВОЈОТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, НА ПРОЕКТНИ 
РЕШЕНИЈА И НА НИВНОТО СПРОВЕДУВАЊЕ 



 „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

  У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

2 

 *Географски податоци - предметниот проектен опфат се наоѓа на 
К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче м.в.“Папраѓе“ северно од населеното место Демир Хисар, 
на надморска висинаод 636мнм. 
 *Геолошки податоци – геотектонски градот Демир Хисар припаѓа на 
западно-македонската геоструктурна единица. Просторот претежно е составен од 
квартерни седименти во рамничарскиот дел (алувиум), палеозојски карпи со 
различна старост во ридско-планинското подрачје кои во западниот дел се стени 
главно составени од метаморфозирани варовници и мермери. 
 Стенските маси според геолошките форми се поделени како : комплекс 
на палеозојски шкрилци, комплекс на мезозојски стени, комплекс на кенозојски 
стени. 
 *Геомеханички податоци – за темелење на чакално-песокливите и 
глиновито-песокливите слоеви кои воглавно и преовладуваат на овој терен, 
дозволената носивост на чакално-песокливите слоеви за длабина на темелење до 
2.0m изнесува 280-300 кН/m2. Носивоста на глиновито-песокливите слоеви за 
длабина на темелење до 2.0m изнесува 120-200кН/m2. Овие дозволени носивости 
важат само во случаи ако нивото на подземната вода е пониско од 2.0m. 
 *Сеизмички податоци – според сеизмичката карта на РМ и соодветната 
секторска студија, поширокото подрачје на Битола во кое спаѓа и предметната 
локација се наоѓаат во зона на 8-ми степен сеизмичност, според посторот е 
геолошки преиспониран терен за сеизмичка активност. 
 *Климатолошки податоци - на предметнит простор владее модифициран 
тип на умерено континентална клима со чисто изразени годишни времиња, а на 
планините се чуствува планинската клима која во зависност од надморската висина 
е различно изразена. Зимата е влажна и студена, а летото е топло и суво.Есента е 
значително потопла од пролетта. Преминот од зима кон лето е побрз околку 
обратно, пролетта е кратка и променлива. 
 Осончувањето е поволно и овој крај има доста ведри и сончеви денови 
како и доволен број на часови со сонце. Просечната годишна сума на сончевиот сјај 
изнесува 2332 часа. Просечната годишна температура изнесува 11,5 целзиусови 
степени. Средно годишна максимална температура е 17,4 целзиусови степени, а 
средно годишната минимална е 5,3 целзиусови степени. 
 Просечната релативна влажност на воздухот изнесува 75%. 
 Ветровите се главно од северен и јужен правец, а поретко од 
останатите правци. Северниот ветер е со најголема честина и ја снижува 
температурата на воздухот. Неговата честина просечно годишно изнесува 183 
промили со срена брзина од 2,2m/секунда. Дува во текот на целата година особено 
во Јули, Март и Февруари. Јужниот ветер се јавува со просечна честина од 131 
промил и со средна годишна брзина од 3,6m/сек. Најчесто дува во Март, Април и 
Ноември и ја зголемува температурата на воздухот. Западниот ветер е со мала 
честина од 56промили и со средна годишна брзина од 3,6m/сек. Овој простор се 
одликува и со појави на локални струења кои во летните месеци делуваат 
освежително. 
 *Хидрографски податоци - непосредно од јужната страна на проектниот 
опфат е малиот водотек кој се вика „Слепачка река“, кој има мал водостој во текот на 
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целата година. Овој водотек поминува под регионалниот пат Демир Хисар-Кичево и 
продолжува низ полето „Маранчеец“ се до вливањето во Црна Река кај село 
Граиште. 
 *Хидролошки податоци – врнежите се одраз на влијанието на 
медитеранската клима во ова подрачје. Летните месеци се со малку врнежи, а 
доцните есенски месеци се најврнежливи. Максимумот е во Ноември со 733mm, и во 
Декември 68mm воден талог, а минимумот во Јули 32mm и Август 34mm. Просечно 
годишно на ова подрачје паѓаат 610mm врнежи. Врнежите се најчесто од дожд, 
просечно 70-80%, а снегот е ограничен во зимските месеци. Просечно годишно има 
30 денови со снежен покривач чија максимална забележана дебелина е 63cm. 
Мразниот период е долготраен, во просек започнува во Октомври, а завршува во 
Мај, но вистинскиот број на мразни денови е значително помал од деновите на 
просечниот мразен период. Првиот есенски ден со мраз е 25 Октомври, а 
последниот пролетен ден со мраз е 8 Април. 
 *Природни ресурси - од природните ресурси во рамките на проектниот 
опфат постои само земјиштето. 
 *Заштитени екосистеми – на подрачјето на проектниот опфат не 
постојат зачтитени екосистеми.    
 
4.ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ КОИ ЈА 
СИНТЕТИЗИРААТ СОСТОЈБАТА НА НАЧИНОТ НА ЧОВЕКОВАТА УПОТРЕБА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 За создадените вредности и чинители во проектниот опфат, од 
надлежните јавни претпријатија и други институции и субјекти добиени се следните 
податоци и информации: 
 *Водовод - во законски пропишаниот рок надлежното јавно претпријатие 
од Демир Хисар нема доставено податоци и информации. 
 *Канализација - во законски пропишаниот рок надлежното јавно 
претпријатие од Демир Хисар нема доставено податоци и информации. На лице 
место постои изградена фекална канализација од с.Белче која минува низ источниот 
дел од проектниот опфат, и завршува со шахта пред регулираниот водотек, јужно 
пред проектниот опфат. 
 *Електрика - со допис Бр.10-55/6-199 од 12.07.2021 година, во 
согласност со податоците од службената евиденција ЕД дооел Скопје, се известува 
дека во проектниот опфат поминува 10(20)кV надземна мрежа. 
 Со допис Бр.11-3972/1 од 09.07.2021 година, во согласност со 
податоците од службената евиденција МЕПСО АД Скопје, се известува дека 
проектниот опфат не се пресекува со ЕЕ објекти сопственост на АД МЕПСО.   
 *Телефонија - со допис Бр.36802 од 12.07.2021 година, во согласност со 
податоците од службената евиденција Македонски Телеком АД Скопје, се известува 
дека во проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 Со допис Бр.1404-2046/2 од 20.07.2021 година, АЕК известува дека 
источно од проектниот опфат има изградена инсталација на јавна електронска 
комуникациска мрежа  
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 *Сообраќај - со допис Бр.10-7210/2 од 15.07.2021 година, Јавното 
претпријатие за давни патишта известува дека покрај предметниот проектен опфат 
поминува регионалниот пат Р1305(Р-416) за кој во плановите на ЈПДП не е 
планирано проширување ниту менување на сегашната траса. Во понатамошните 
активности да се запази ширината на заштитниот појас на регионалниот пат 
Р1305(Р-416), а влезот во проектниот опфат да биде од постоечки локален пат. 
 Со допис Бр.12-8/2021-193 од 12.07.2021 година, Агенцијата за цивилно 
воздухопловство известува дека во проектниот опфат нема објекти, инсталации, 
уреди или било какви структури од областа на цивилното воздухопловство, а 
градбите во проектниот опфат не представуваат препрека и нема да влијаат на 
безбедноста на цивилниот воздушен сообраќај, поради што истиот може да се 
планира без посебни услови и ограничувања од аспект на безбедноста на 
воздушниот сообраќај. 
 *Гасовод - во законски пропишаниот рок надлежното јавно претпријатие 
од  нема доставено податоци и информации. 
 *Културно наследство - во законски пропишаниот рок надлежната 
институција Управа за заштита на културното наследство нема доставено податоци 
и информации. 
 
5.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА : ЗЕМЈИШТЕТО ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, 
ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И 
ИНСТАЛАЦИИ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 Земјиштето во проектниот опфат е земјоделско земјиште со површина 
од 11.497m2. Тоа се наоѓа во м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, К.П.бр.2762/1. 
 Во проектниот опфат нема изграден градежен фонд, односно нема 
изградено физичка супраструктура. 
 Во проектниот опфат има изградено инсталации за електрика(бандери) 
10(20)кV надземна мрежа, и фекална канализација од с.Белче која е изградена до 
регулираното корито на водотекот Слепачка река. Овие две предходно спомнати 
инсталации се изградени во крајниот источен дел на проектниот опфат. Исто така 
изградена е инсталација на АЕК, односно јавна електронска комуникациска мрежа 
непосредно источно до проектниот опфат. 
  
6.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО РЕЖИМ НА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО 
НАСЛЕДСТВО, ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ И 
ДРУГО 
 Во рамките на проектниот опфат не се евидентирани градби со режим 
на културно наследство, ниту споменични целини, културни предели и сл. 
 
7.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА: 
СООБРАЌАЈНИТЕ, ЕЛЕКТРИЧНИТЕ, КАНАЛИЗАЦИСКИТЕ, ВОДОВОДНИТЕ, 
ПОШТЕНСКИТЕ, ГАСОВОДНИТЕ, ТОПЛОВОДНИТЕ, ТЕЛЕФОНСКИТЕ И ДРУГИ 
ВОДОВИ И ОБЈЕКТИ 
 *Сообраќај – од источната страна на проектниот опфат е изграден 
регионалниот пат Демир Хисар – Кичево („Р1“ – Р1305). Од јужната страна на 



 „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

  У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 
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проектниот опфат е изградено асфалтно плато за бензинската пумпа со регулиран 
влез и излез од неа на регионалниот пат Демир Хисар – Кичево. 
 *Канализација - фекална канализација од с.Белче која е изградена до 
регулираното корито на водотекот Слепачка река, изградена во крајниот источен дел 
на проектниот опфат 
 *Електрика - во проектниот опфат поминува 10(20)кV надземна мрежа, 
изградена во неговиот краен источен дел. 
 *Телефонија - во проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 *Гасовод - во проектниот опфат нема постојна гасоводна 
инфраструктура. 
 
8.ДРУГИ ПОДАТОЦИ ОД СУБЈЕКТИТЕ ОД ЧЛЕН 47 ОД ЗАКОНОТ ЗА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, РЕЛЕВАНТНИ ЗА ПОДРАЧЈЕТО ВО ПЛАНСКИОТ 
ОПФАТ: 
 Освен презентираните податоци во предходните пасуси во законски 
определениот рок од 15 работни дена согласно чл.47 од Законот за урбанистичко 
планирање не други податоци и информации несе пристигнати. 
 
 
 
    СОСТАВИЛ : 
                 Благоја Ристевски, м.и.а. 



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 
СО 

 
НЕМЕНА Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА АВТОМОБИЛИ, 

НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ, 
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА: 
 
1. Проектна програма и Известување за прифаќање на иницијатива за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички 
преглед на автомобили, на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина 
Демир Хисар со број 11-954/8 од 31.12.2020 година. 
 
2. Извештај од извршена стручна ревизија. 
 
3. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за Ажурирана 
геодетска подлога, КО Слепче, изработен од Трговско друштво за геодетски работи 
„Геодетски Премер“ ДООЕЛ Кавадарци бр.0805-338 од 25.08.2020 година. 
 
4. Решение за услови за планирање на просторот со бр.УП1-15 840/2021 од 
23.06.2021 година. 
 
5. Имотен лист бр.776, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
6. Извод од катастарски план за К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
7. Полномошно за изработка на У.П. 
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"BIRO ZA URBANIZAM" dooel BITOLA 
TD za urbanizam, proektirawe i studii, Bitola  

 

 

PROEKTNA  PROGRAMA 
za 

URBANISTI^KI PROEKT 
von opfat na urbanisti~ki plan 

za E2.1-Tehni~ki pregled na avtomobili 
na K.P.br.2762/1, K.O. Slep~e, m.v."Papra|e"   

  
Op{tina Demir Hisar 
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1.                                              PROEKTNA PROGRAMA 
      za 

URBANISTI^KI PROEKT 

von opfat na urbanisti~ki plan za E2.1-Tehni~ki pregled na avtomobili 

na K.P.br.2762/1, K.O. Slep~e, m.v."Papra|e" - Op{tina Demir Hisar 
 

 
Voved : 
     Ovaa proektna programa treba da ovozmo`i izrabotka na Urbanisti~ki Proekt(vo 
ponatamo{niot tekst U.P.) so koj }e se uredi  na~inot na koristewe na prostorot, 
kako i uslovite za gradewe na gradbite.  
    U.P. za katastarskata parcela br.2762/1, K.O. Slep~e, m.v."Papra|e", se izrabotuva 
soglasno Uslovite za planirawe, so tehni~ki broj Y00000 od 00.00.2021 god. i po osnov 
na ~len 58, stav (6), od Zakonot za urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na R.M. br.32/20), 
kako tip na urbanisti~ki proekt von opfat na urbanisti~ki plan, na zemjodelsko 
zemji{te so koj se vr{i urbanisti~ko-arhitektonsko oblikuvawe na planiranite 
gradbi i vnatre{niot soobra}aj na edna pogolema grade`na parcela(idna) oformrna 
vo urbanisti~kiot proekt.  
     U.P. se planira vrz baza na dozvolenite urbanisti~ki parametri od Pravilnikot 
za urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na R.M. br.225/20) za gradbi od grupa na klasi na 
nameni za zemji{teto E-Infrastrukturi.  
     Konkretnata namena na zemji{teto }e bide klasa na namena E2-soobra}ajni, 
liniski i drugi infrastrukturi. 
     Namenata na zgradite e od grupata klasi na namena E2-Zgradi i kompleksi na 
infrastrukturnite sistemi.  
     Konkretnata namena na idnata gradba }e bide od klasata (251)E2.1-Zgradi i 
kompeksi na patniot soobra}aj, odnosno zgrada za tehni~ki pregled na avtomobili.  

1. Opis na proektniot opfat : 
    Prostorot koj e predmet na izrabotka za urbanisti~ki proekt se nao|a na 
teritorijata na Op{tina Demir Hisar. Granicata na proektniot opfat za ovoj U.P. ja 
formiraat obodnite strani na katastarskata parcela br.2762/1, K.O.Slep~e, 
m.v."Papra|e", so povr{ina od  11.497m2, ili 1.50ha. 
 
2. Proektni barawa za gradbite vo ramkite na proektniot opfat :  

      Urbanisti~kiot proekt treba da bide izraboten vo soglasnost so : 
 Zakonot za urbanisti~ko planirawe(Sl.v. na R.M.br.32/20), Pravilnikot za 

urbanisti~ko planirawe(Sl.v. na R.M.br.225/20) i Uslovite za planirawe, so tehni~ki 

broj Y00000 od 00.00.2021 god.  
      Site postojni nadzemni i podzemni gradbi vo granicite na proektniot opfat da se 
evidentiraat na a`uriranata geodetska podloga vo dokumentacionata osnova na U.P. 
      Na urbanisti~kiot proekt zadol`itelno treba da bide izvr{ena Stru~na Revizija, 
soglasno ~len 62, stav 5 od Zakonot za urbanisti~ko planirawe(Sl.v. na R.M.br.32/20). 

      
3. Proektni barawa za infrastrukturata : 
    So ovoj nov urbanisti~ki proekt da se re{i soobra}ajniot pristap od "AUP za GP1, 
za objekt benzinska stanica so pridru`ni objekti", zaveren pod br.11-1442/4 od 
17.12.2007 godina. Ovoj star AUP e del od "GUP za stopanski kompleks"MAIT", 
donesen so Odluka na Sovet na Op{tina Demir Hisar br.07.249/2 od 29.12.2003 godina.  
    Sopstvenik na zemji{teto vo planskiot opfat na pogore spomenatite G.U.P i 
A.U.P., kako i na zemji{teto na noviot U.P. e Bona Jo{eska od selo Slep~e. 
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So urbanisti~kiot proekt da se planira regulacija na vodotekot me|u planskiot 
opfat i proektniot opfat, kako i da se re{at priklu~nite to~ki na osnovnite vodovi 
na infrastrukturata, vo soglasnost so mislewata od nadle`nite javni komunalni 
pretprijatija. 
 
4. Finansirawe na izrabotkata na urbanisti~kiot proekt : 
    Investitorot Bona Jo{eska od selo Slep~e, }e ja finansira izrabotkata na 
urbanisti~kiot proekt i stru~nata revizija za istiot. 
 
 
 
 
 
 
Izrabotil : Blagoja Ristevski d.i.a. ovl.br.0.0560 
 

 
 
 
 

 
 
Zaveruva  baratel za odobruvawe na Urbanisti~kiot Proekt : 
 
 
 
   s.Slep~e                                    
                                                     
                   

Blagoja 
Ristevski

Date: 2021.03.09 
13:33:08 +01'00'



 



        
              TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 

                  GEODETSKI  PREMER DOOEL  Kavadarci 

 

 

bul. Edvard Kardeq  br. 7, Kavadarci 

e‐mail: geodetskipremer@yahoo.com 

+389 43 400 990 

Деловоден број : 0805-338 
Датум: 25.08.2020 год. 
 
 
 

 
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
 
 
              Izrabotka na a`urirana geodetska podloga 

so visinska pretstava 
 

 
KO. Слепче 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/       
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ      
 Изготвил:  М.П.         

Oreшkov Stojan geod. in`. 
-----------------------------------------------------------------------    
(име, презиме и потпис на овластен геодет)                

           



 
 
 
 
 

SODR@INA NA GEODETSKIOT ELABORAT 
 
 
 
 

1. Stranica za zaverka. 

2. Tehni~ki izve{taj. 

3. Skici od izvr{eno premeruvawe 1: 1300. 

4. Koordinati na detalni to~ki. 

 

PRILOZI: 
 

6. Kopie od Re{enieto od trgovskiot registar. 

7. Kopie od ovlastuvaweto na ovlasten geodet-potpisnik na 
    Elaboratot. 

8. Podatoci od Agencijata za katastar na nedvi`nosti. 

9. Доказ за платен надомест. 

10. Kopija od Dogovor za koristewe na servisi na MAKPOS sistemot na 

Agencijata za katastar na nedvi`nosti. 

 

 
 
 
 
 

 
 

Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti 
                                                                                          GEODETSKI PREMER Kavadarci 
         ______________________ 
                                                                                                                 M.P. 



 
TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET/ 
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI 
             "GEODETSKI PREMER" 
                  DOOEL Kavadarci 
 
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 

KO.Slep~e 
 
 Po barawe na podnositelot izvr{eno e geodetsko snimawe vo КО.Slep~e 

za izrаbotka na Geodetski elaborat za geodetski raboti za posebni nameni - 

a`urirana geodetska podloga со претходно зададен опфат.  

 На лице место беа снимени детални точки со коти низ зададениот опфат. 

Цел на снимање беа фактичката состојба на улицата, трафостаницата, бетонските 

бандери, objektite, ogradite, bazenot, bunarot, kandelabrite i sl., како и коти 

низ целиот зададен опфат со цел да се постави конфигурацијата на теренот. 

 Врз дигиталните геодетски планови иzvr{eno e nanesuvawe na snimenite 

detalni to~ki od teren i изготвена е ажурирана подлога vo рazmer 1:1300 koja e 

sostaven del od ovoj elaborat vo аналогна i vo elektronska forma. 

 

Snimaweto na terenot e izvr{eno so двофрекфентен resiver GPS Stonex S9.  

Mereweto e izvr{eno od Stojan Ore{kov geod. in` i  
Tren~eva Slavica geod. inж. 
  

 
 

 
Izgotvil: 

 
Сандра Манева дипл.геод.инж. 
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Изготвил:
Сандра Манева дипл.геод.инж.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
Скица од извршено премерување

„ГЕОДЕТСКИ
Кавадарци

(назив на трговец поединец - трговско друштво)

КО. Slep~e
   1:1300

ПРЕМЕР''
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trafostanica

letnikovec

podzemni

rezervoari

 - granica na katastarska parcela

- betonska ograda

 - жичана ограда

 - трафостаница

 - stopanski  objekt

 - stanben objekt

 - pomo{en objekt

 - pokriena terasa

 - objekt vo izgradba

 - divogradbi

 - snimeni objekti

- bunar

 - кота

новоизграден stopanski  objekt

 - новоизграден stanben objekt

 - новоизграден pomo{en objekt

 - поништен objekt

 - {ahti

 - svetlosen stolb

 -  fakti~ka sostojba na pat

 - granica na opfat

-   plato

 - slivnik

 - drven stolb od elektri~na mre`a

 - метална ограда

- bazen

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

- пropust

7
5
1
7
1
0
0

4565500

7
5
1
7
5
0
0

4565500

7
5
1
7
1
0
0

4565700

7
5
1
7
5
0
0

4565700

7
5
1
7
2
0
0

4565500
7
5
1
7
3
0
0

4565500

7
5
1
7
4
0
0

4565500

7
5
1
7
5
0
0

4565600

7
5
1
7
4
0
0

4565600

7
5
1
7
3
0
0

4565600
7
5
1
7
2
0
0

4565600

7
5
1
7
1
0
0

4565600
7
5
1
7
2
0
0

4565700

7
5
1
7
3
0
0

4565700

7
5
1
7
4
0
0

4565700



TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI  RABOTI 

GEODETSKI  PREMER D.O.O.E. L KAVADARCI 
ul:Edvard Kardeq br:7 Kavadarci 
Tel/faks: 043-400-990, 
 

 
KOORDINATI NA DETALNI TO^KI 

 

1  7517323.19  4565509.96  633.46 

2  7517323.16  4565509.95  633.46 

3  7517322.68  4565511.39  633.45 

4  7517322.10  4565511.87  633.44 

5  7517310.82  4565516.45  633.54 

6  7517310.83  4565516.46  633.54 

7  7517309.25  4565516.12  633.54 

8  7517308.31  4565514.95  633.54 

9  7517308.22  4565513.43  633.55 

10  7517313.30  4565513.02  633.58 

11  7517312.91  4565498.99  633.56 

12  7517301.68  4565498.92  633.51 

13  7517295.32  4565498.86  633.52 

14  7517261.43  4565539.37  633.74 

15  7517260.66  4565539.73  633.72 

16  7517260.09  4565539.41  633.67 

17  7517259.85  4565544.92  633.78 

18  7517260.56  4565544.52  633.80 

19  7517261.23  4565544.88  633.80 

20  7517261.11  4565552.27  633.93 

21  7517276.76  4565552.75  633.79 

22  7517294.20  4565553.35  633.64 

23  7517299.84  4565557.70  633.60 

24  7517314.34  4565562.57  633.50 

25  7517331.34  4565569.71  633.56 

26  7517332.60  4565570.96  633.53 

27  7517329.96  4565554.61  633.48 

28  7517321.33  4565549.71  633.50 

29  7517314.61  4565546.00  633.57 

30  7517314.18  4565545.03  633.55 

31  7517318.72  4565544.82  633.57 

32  7517318.71  4565532.43  633.58 

33  7517313.71  4565532.39  633.54 

34  7517313.61  4565531.65  633.54 

35  7517314.11  4565531.24  633.54 

36  7517325.68  4565526.85  633.47 

37  7517313.84  4565497.79  633.67 

38  7517303.85  4565495.11  633.53 

39  7517303.95  4565497.09  633.41 

40  7517303.03  4565497.29  633.44 

41  7517303.05  4565497.29  633.54 

42  7517302.86  4565495.23  633.62 

43  7517322.16  4565510.40  633.67 

44  7517322.76  4565510.13  633.67 

45  7517320.21  4565493.51  633.54 

46  7517302.13  4565494.53  633.52 

47  7517283.96  4565494.30  633.65 

48  7517263.09  4565494.44  633.85 

49  7517305.88  4565533.68  633.51 

50  7517305.67  4565544.55  633.75 

51  7517300.96  4565546.69  633.89 

52  7517301.26  4565531.45  633.79 

53  7517292.02  4565531.35  633.99 

54  7517291.65  4565546.64  633.97 

55  7517296.93  4565563.14  633.89 

56  7517301.32  4565563.89  633.81 

57  7517301.46  4565562.84  633.68 

58  7517325.35  4565574.48  633.72 



59  7517331.95  4565576.92  633.69 

60  7517327.68  4565549.93  633.65 

61  7517324.71  4565530.58  633.67 

62  7517320.78  4565503.80  633.69 

63  7517310.25  4565539.18  633.69 

64  7517305.89  4565539.13  633.75 

65  7517310.23  4565535.40  633.68 

66  7517306.13  4565535.19  633.65 

67  7517309.48  4565542.76  633.59 

68  7517305.75  4565542.89  633.60 

69  7517259.28  4565560.79  633.68 

70  7517260.12  4565533.51  633.67 

71  7517260.52  4565520.41  633.68 

72  7517254.41  4565532.61  633.80 

73  7517255.23  4565533.34  633.84 

74  7517257.55  4565533.62  633.81 

75  7517258.50  4565533.08  633.78 

76  7517259.16  4565534.55  633.78 

77  7517257.93  4565535.17  633.80 

78  7517254.88  4565535.00  633.81 

79  7517253.28  4565534.02  633.81 

80  7517239.21  4565502.40  633.64 

81  7517237.62  4565527.92  633.67 

82  7517251.13  4565528.37  633.68 

83  7517252.77  4565502.89  633.70 

84  7517247.10  4565570.20  633.68 

85  7517253.54  4565569.72  633.72 

86  7517256.16  4565569.50  633.63 

87  7517228.20  4565571.95  633.65 

88  7517205.54  4565575.02  634.18 

89  7517194.75  4565578.95  634.16 

90  7517191.83  4565567.73  633.87 

91  7517191.63  4565550.46  633.62 

92  7517192.47  4565527.70  633.30 

93  7517191.88  4565499.25  633.68 

94  7517190.55  4565487.85  633.30 

95  7517189.67  4565477.63  633.41 

96  7517189.48  4565458.48  633.36 

97  7517165.77  4565458.75  633.43 

98  7517167.16  4565470.02  633.36 

99  7517166.75  4565478.51  633.59 

100  7517166.50  4565495.16  633.50 

101  7517166.24  4565497.85  633.57 

102  7517165.72  4565541.60  633.63 

103  7517166.72  4565570.43  633.94 

104  7517167.11  4565578.89  634.17 

105  7517118.62  4565583.63  634.77 

106  7517116.18  4565552.65  634.20 

107  7517117.29  4565524.59  633.90 

108  7517118.91  4565508.57  633.71 

109  7517118.74  4565494.06  633.71 

110  7517120.08  4565483.39  633.94 

111  7517073.06  4565488.79  634.26 

112  7517071.89  4565504.35  634.33 

113  7517070.74  4565510.37  634.20 

114  7517071.90  4565524.17  634.33 

115  7517070.61  4565553.56  634.39 

116  7517071.23  4565576.83  634.47 

117  7517071.26  4565585.36  635.10 

118  7517008.14  4565589.17  635.94 

119  7517007.93  4565584.29  635.52 

120  7517006.54  4565564.40  635.18 

121  7517006.19  4565559.70  634.96 

122  7517005.01  4565540.01  634.92 

123  7517004.75  4565525.96  634.84 

124  7517005.05  4565514.20  634.61 

125  7517269.78  4565565.95  633.79 

126  7517335.31  4565582.63  634.03 

127  7517333.55  4565570.93  634.33 

128  7517334.53  4565583.44  633.44 

129  7517335.08  4565588.17  633.39 

130  7517355.92  4565594.71  632.86 



131  7517357.79  4565598.92  632.93 

132  7517320.90  4565580.49  633.21 

133  7517299.98  4565573.23  633.48 

134  7517280.84  4565572.44  632.96 

135  7517262.49  4565577.71  633.17 

136  7517241.60  4565607.25  633.11 

137  7517263.80  4565608.08  632.86 

138  7517293.01  4565608.30  632.34 

139  7517299.41  4565640.26  632.23 

140  7517272.31  4565642.03  632.34 

141  7517234.68  4565642.71  632.82 

142  7517233.84  4565684.96  632.63 

143  7517267.18  4565686.05  632.12 

144  7517309.36  4565687.74  632.02 

145  7517348.97  4565687.68  632.04 

146  7517355.12  4565720.52  631.99 

147  7517309.79  4565721.25  631.75 

148  7517267.46  4565718.32  632.17 

149  7517234.16  4565716.87  632.46 

150  7517229.26  4565749.32  632.08 

151  7517267.09  4565754.51  631.95 

152  7517306.20  4565759.29  631.71 

153  7517339.87  4565763.30  631.67 

154  7517350.88  4565764.45  631.97 

155  7517359.36  4565763.77  631.96 

156  7517349.10  4565735.02  631.92 

157  7517332.04  4565791.36  632.05 

158  7517350.76  4565794.12  632.06 

159  7517361.88  4565793.98  631.83 

160  7517326.25  4565819.63  632.45 

161  7517363.65  4565818.83  632.26 

162  7517373.11  4565817.93  632.12 

163  7517374.37  4565818.16  632.14 

164  7517380.46  4565817.35  632.06 

165  7517383.28  4565816.79  631.90 

166  7517377.55  4565781.06  632.04 

167  7517375.65  4565781.38  632.28 

168  7517368.83  4565781.98  632.33 

169  7517366.68  4565781.62  632.36 

170  7517363.62  4565760.63  632.24 

171  7517365.66  4565760.26  632.50 

172  7517371.98  4565759.06  632.32 

173  7517373.72  4565758.77  632.31 

174  7517375.35  4565758.41  631.95 

175  7517380.34  4565737.84  631.18 

176  7517376.20  4565738.86  631.81 

177  7517371.80  4565739.82  632.42 

178  7517362.68  4565740.71  632.65 

179  7517360.51  4565740.93  632.28 

180  7517354.83  4565705.75  632.76 

181  7517357.48  4565705.59  632.88 

182  7517366.70  4565704.16  632.62 

183  7517367.41  4565703.99  632.53 

184  7517370.44  4565703.50  631.48 

185  7517385.18  4565702.40  631.14 

186  7517383.85  4565687.88  631.10 

187  7517369.30  4565687.65  631.47 

188  7517364.58  4565686.80  632.62 

189  7517364.14  4565686.85  632.73 

190  7517354.79  4565687.73  632.96 

191  7517351.87  4565688.03  632.90 

192  7517337.56  4565654.90  633.18 

193  7517345.34  4565648.65  633.09 

194  7517348.86  4565647.25  633.17 

195  7517358.80  4565645.55  633.03 

196  7517360.39  4565645.52  632.55 

197  7517359.34  4565641.27  633.02 

198  7517361.06  4565641.59  632.58 

199  7517361.64  4565636.77  632.96 

200  7517362.95  4565637.48  632.73 

201  7517370.47  4565632.56  632.73 

202  7517370.87  4565633.73  632.39 



203  7517376.34  4565632.23  632.75 

204  7517376.80  4565633.49  632.45 

205  7517378.07  4565621.58  632.88 

206  7517378.02  4565620.75  632.82 

207  7517367.86  4565617.63  633.15 

208  7517368.03  4565616.03  633.42 

209  7517361.77  4565611.74  633.03 

210  7517362.93  4565610.37  632.98 

211  7517356.60  4565602.19  633.36 

212  7517357.80  4565601.45  633.28 

213  7517354.21  4565596.21  633.44 

214  7517350.04  4565584.28  633.39 

215  7517351.89  4565582.41  632.72 

216  7517368.79  4565582.81  631.77 

217  7517370.37  4565567.82  631.69 

218  7517350.36  4565568.11  632.13 

219  7517348.04  4565568.26  633.14 

220  7517346.90  4565568.58  633.39 

221  7517343.42  4565611.37  633.41 

222  7517340.97  4565611.78  633.34 

223  7517331.43  4565612.80  633.43 

224  7517338.36  4565595.41  633.43 

225  7517341.03  4565594.94  633.47 

226  7517339.20  4565584.91  633.49 

227  7517334.19  4565581.66  633.48 

228  7517337.16  4565567.33  633.58 

229  7517334.79  4565552.57  633.53 

230  7517332.29  4565536.21  633.48 

231  7517340.87  4565534.50  633.31 

232  7517341.79  4565534.47  633.20 

233  7517344.74  4565533.62  631.89 

234  7517358.71  4565534.14  631.72 

235  7517357.06  4565518.33  631.35 

236  7517343.29  4565518.64  631.78 

237  7517339.15  4565521.80  633.24 

238  7517338.09  4565521.92  633.38 

239  7517336.70  4565521.86  633.42 

240  7517335.47  4565514.27  633.41 

241  7517337.01  4565514.35  633.19 

242  7517334.07  4565503.94  633.37 

243  7517335.31  4565503.62  633.18 

244  7517332.26  4565491.75  633.33 

245  7517334.29  4565491.28  633.18 

246  7517325.57  4565491.53  633.38 

247  7517324.98  4565487.25  633.38 

248  7517323.17  4565487.31  633.41 

249  7517321.68  4565489.91  633.47 

250  7517319.17  4565487.89  632.97 

251  7517319.63  4565470.16  633.32 

252  7517322.48  4565469.74  633.29 

253  7517328.58  4565468.01  633.20 

254  7517330.17  4565467.11  632.92 

255  7517310.96  4565483.15  632.80 

256  7517287.71  4565483.80  632.75 

257  7517263.03  4565480.77  632.85 

258  7517238.79  4565480.44  632.96 

259  7517216.82  4565481.15  633.22 

260  7517202.39  4565479.81  633.20 

261  7517007.51  4565616.17  635.77 

262  7517068.34  4565613.60  635.05 

263  7517119.23  4565611.55  634.67 

264  7517164.86  4565608.32  634.03 

265  7517196.68  4565606.75  634.15 

266  7517195.68  4565584.96  634.05 

267  7517167.13  4565588.96  634.12 

268  7517118.99  4565593.82  634.62 

269  7517070.89  4565597.06  634.99 

270  7517008.08  4565598.56  635.89 

271  7517008.32  4565593.99  634.78 

272  7517071.50  4565593.24  633.95 

273  7517118.97  4565590.25  633.35 

274  7517167.13  4565585.30  633.05 



275  7517195.24  4565581.95  633.01 

276  7517204.24  4565459.04  633.14 

277  7517219.90  4565460.48  633.19 

278  7517239.79  4565460.41  633.05 

279  7517264.68  4565461.06  632.99 

280  7517289.23  4565462.04  632.69 

281  7517312.07  4565464.11  632.78 

282  7517205.81  4565579.64  633.02 

283  7517228.26  4565577.47  632.55 

284  7517246.95  4565572.52  632.42 

285  7517263.04  4565569.31  632.54 

286  7517299.20  4565576.25  632.15 

287  7517320.38  4565582.97  632.55 

288  7517320.33  4565585.63  633.22 

289  7517298.25  4565579.14  633.44 

290  7517263.04  4565572.83  633.27 

291  7517247.22  4565576.86  633.44 

292  7517228.54  4565582.92  633.65 

293  7517207.57  4565584.11  633.89 

 
 

Izgotvil 

Сандра Манева дипл.геод.инж. 

                                                                                                                                                   (ime, prezime i potpis) 

 



JB,NMDEMIRHISARSLEPCE,DT01‐18‐2010,TM23:33:50 

MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 

‐‐Stonex SurvCE Version 2.57 

‐‐CRD: Alphanumeric 

‐‐User Defined: DEMIRHISAR 

‐‐Equipment: S9 GNSS  SN:41701390 

‐‐Antenna Type: 

[STX_S9],RA0.0930m,SHMP0.0590m,L10.0884m,L20.0924m,‐‐

L1/L2 Integrated Antenna 

‐‐Localization File: None 

‐‐Geoid Separation File: None 

‐‐GPS Scale: 1.00000000 

‐‐Scale Point not used 

‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP 

iMAX‐Auto 

BP,PN0013,LA41.012675415497,LN21.200767331761,EL667.3374,

AG0.000,PA0.088,‐‐ 

‐‐Entered HR: 2.0000, Vertical 

LS,HR2.0884 

GPS,PN1,LA41.135902885548,LN21.120485587177,EL681.116529

,‐‐A 

‐‐GS,PN1,N 4565509.9595,E 517323.1902,EL633.4602,‐‐A 

G0,08/22/2020 07:45:08,(Average) ‐ Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN1,DX‐10131.018,DY‐16029.744,DZ17491.179 

G2,VX0.02269489,VY0.01102756,VZ0.02149017 

G3,XY0.00013405,XZ0.00035871,YZ0.00012953 

‐‐GT,PN1,SW2119,ST546304009,EW2119,ET546308010 

‐‐Valid Readings: 3 of 3 

‐‐Fixed Readings: 3 of 3 

‐‐Nor Min: 4565509.9566  Max: 4565509.9615 

‐‐Eas Min: 517323.1811  Max: 517323.2006 

‐‐Elv Min: 633.4594  Max: 633.4618 

‐‐Nor Avg: 4565509.9595  SD: 0.0021 

‐‐Eas Avg: 517323.1902  SD: 0.0080 

‐‐Elv Avg: 633.4602  SD: 0.0011 

‐‐HRMS Avg: 0.0144 SD: 0.0003 Min: 0.0141 Max: 0.0148 

‐‐VRMS Avg: 0.0298 SD: 0.0015 Min: 0.0287 Max: 0.0320 

‐‐HDOP Avg: 0.8615  Min: 0.8615 Max: 0.8615 

‐‐VDOP Avg: 1.7134 Min: 1.7134 Max: 1.7134 

‐‐PDOP Avg: 1.9178 Min: 1.9178 Max: 1.9178 

‐‐Number of Satellites Avg: 13 Min: 13 Max: 14 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.918, 

HDOP:0.861, VDOP:1.713 

GPS,PN2,LA41.135902861261,LN21.120485439209,EL681.112307

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN2,N 4565509.9519,E 517323.1557,EL633.4560,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:46:31,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN2,DX‐10131.004,DY‐16029.776,DZ17491.171 

G2,VX0.02200951,VY0.01109189,VZ0.02155072 

G3,XY0.00013676,XZ0.00034617,YZ0.00013428 

‐‐GT,PN2,SW2119,ST546391010,EW2119,ET546391010 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.708, 

HDOP:0.805, VDOP:1.506 

GPS,PN3,LA41.135907516432,LN21.120483388578,EL681.106251

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN3,N 4565511.3868,E 517322.6748,EL633.4499,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:46:45,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN3,DX‐10131.718,DY‐16030.565,DZ17492.247 

G2,VX0.02181307,VY0.01091579,VZ0.02116436 

G3,XY0.00013443,XZ0.00033647,YZ0.00013014 

‐‐GT,PN3,SW2119,ST546405009,EW2119,ET546405009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.710, 

HDOP:0.805, VDOP:1.508 

GPS,PN4,LA41.135909074514,LN21.120480919433,EL681.093609

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN4,N 4565511.8660,E 517322.0987,EL633.4373,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN4,DX‐10131.814,DY‐16031.219,DZ17492.600 

G2,VX0.02174961,VY0.01093714,VZ0.02107229 

G3,XY0.00013668,XZ0.00032800,YZ0.00012976 

‐‐GT,PN4,SW2119,ST546422009,EW2119,ET546422009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.711, 

HDOP:0.806, VDOP:1.509 

GPS,PN5,LA41.135924016338,LN21.120432536496,EL681.195010

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN5,N 4565516.4485,E 517310.8213,EL633.5386,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN5,DX‐10130.501,DY‐16042.797,DZ17496.134 

G2,VX0.02228935,VY0.01108101,VZ0.02138896 

G3,XY0.00014394,XZ0.00034556,YZ0.00013401 

‐‐GT,PN5,SW2119,ST546435009,EW2119,ET546435009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.875, 

HDOP:0.841, VDOP:1.676 

GPS,PN6,LA41.135924048797,LN21.120432579760,EL681.197067

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN6,N 4565516.4586,E 517310.8313,EL633.5407,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN6,DX‐10130.509,DY‐16042.789,DZ17496.143 

G2,VX0.02193668,VY0.01092163,VZ0.02132506 

G3,XY0.00013652,XZ0.00033791,YZ0.00013041 

‐‐GT,PN6,SW2119,ST546439009,EW2119,ET546439009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.875, 

HDOP:0.841, VDOP:1.676 

GPS,PN7,LA41.135922959605,LN21.120425772149,EL681.191289

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN7,N 4565516.1189,E 517309.2469,EL633.5349,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:25,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN7,DX‐10129.733,DY‐16044.189,DZ17495.886 

G2,VX0.02200102,VY0.01096246,VZ0.02143063 

G3,XY0.00013731,XZ0.00034147,YZ0.00013186 

‐‐GT,PN7,SW2119,ST546445009,EW2119,ET546445009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.713, 

HDOP:0.807, VDOP:1.511 

GPS,PN8,LA41.135919167227,LN21.120421727625,EL681.193671

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN8,N 4565514.9468,E 517308.3078,EL633.5372,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:31,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN8,DX‐10128.672,DY‐16044.787,DZ17495.008 

G2,VX0.02206134,VY0.01100055,VZ0.02152423 

G3,XY0.00013807,XZ0.00034473,YZ0.00013318 

‐‐GT,PN8,SW2119,ST546451009,EW2119,ET546451009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.714, 

HDOP:0.807, VDOP:1.512 



GPS,PN9,LA41.135914258810,LN21.120421317938,EL681.203690

,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN9,N 4565513.4325,E 517308.2160,EL633.5472,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:37,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN9,DX‐10127.700,DY‐16044.513,DZ17493.876 

G2,VX0.02211359,VY0.01103331,VZ0.02160741 

G3,XY0.00013875,XZ0.00034764,YZ0.00013434 

‐‐GT,PN9,SW2119,ST546457009,EW2119,ET546457009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.714, 

HDOP:0.808, VDOP:1.512 

GPS,PN10,LA41.135912872095,LN21.120443156351,EL681.23244

5,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN10,N 4565513.0167,E 517313.3023,EL633.5760,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:45,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN10,DX‐10129.256,DY‐16039.661,DZ17493.573 

G2,VX0.02562162,VY0.01125278,VZ0.02396132 

G3,XY0.00014845,XZ0.00045052,YZ0.00014356 

‐‐GT,PN10,SW2119,ST546465009,EW2119,ET546465009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.202, 

HDOP:0.906, VDOP:2.007 

GPS,PN11,LA41.135867397316,LN21.120441307220,EL681.22098

8,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN11,N 4565498.9882,E 517312.9048,EL633.5642,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:47:59,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN11,DX‐10120.487,DY‐16036.721,DZ17483.014 

G2,VX0.02214187,VY0.01112952,VZ0.02177557 

G3,XY0.00013873,XZ0.00035348,YZ0.00013734 

‐‐GT,PN11,SW2119,ST546479009,EW2119,ET546479009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.716, 

HDOP:0.808, VDOP:1.514 

GPS,PN12,LA41.135867262771,LN21.120393091278,EL681.16545

5,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN12,N 4565498.9202,E 517301.6772,EL633.5084,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:48:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN12,DX‐10116.439,DY‐16047.196,DZ17482.946 

G2,VX0.02292991,VY0.01124944,VZ0.02234050 

G3,XY0.00014966,XZ0.00037267,YZ0.00014336 

‐‐GT,PN12,SW2119,ST546494010,EW2119,ET546494010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.021, 

HDOP:0.958, VDOP:1.780 

GPS,PN13,LA41.135867126705,LN21.120365773005,EL681.17834

3,‐‐ARFALT 

‐‐GS,PN13,N 4565498.8632,E 517295.3158,EL633.5212,‐‐ARFALT 

G0,08/22/2020 07:48:23,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN13,DX‐10114.103,DY‐16053.115,DZ17482.923 

G2,VX0.02586315,VY0.01541492,VZ0.02435463 

G3,XY0.00024471,XZ0.00046288,YZ0.00022771 

‐‐GT,PN13,SW2119,ST546503008,EW2119,ET546503008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.099, 

HDOP:0.967, VDOP:1.863 

GPS,PN14,LA41.135867811259,LN21.120366076869,EL681.41833

1,‐‐TERASA 

‐‐GS,PN14,N 4565499.0746,E 517295.3861,EL633.7612,‐‐TERASA 

G0,08/22/2020 07:48:45,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN14,DX‐10114.090,DY‐16053.034,DZ17483.240 

G2,VX0.05835042,VY0.03011730,VZ0.05058350 

G3,XY0.00134090,XZ0.00235251,YZ0.00113579 

‐‐GT,PN14,SW2119,ST546525008,EW2119,ET546525008 

‐‐HSIG:0.030, VSIG:0.077, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.335, 

HDOP:1.013, VDOP:2.104 

GPS,PN15,LA41.135932941788,LN21.120363603283,EL681.32368

5,‐‐TERASA 

‐‐GS,PN15,N 4565519.1640,E 517294.7628,EL633.6671,‐‐TERASA 

G0,08/22/2020 07:51:03,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN15,DX‐10126.297,DY‐16058.387,DZ17498.290 

G2,VX0.02474500,VY0.01282209,VZ0.02456258 

G3,XY0.00018527,XZ0.00046396,YZ0.00019862 

‐‐GT,PN15,SW2119,ST546663009,EW2119,ET546663009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.860, 

HDOP:0.898, VDOP:1.629 

GPS,PN16,LA41.135931965700,LN21.120326185504,EL681.56898

7,‐‐TERASA 

‐‐GS,PN16,N 4565518.8423,E 517286.0503,EL633.9122,‐‐TERASA 

G0,08/22/2020 07:51:42,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN16,DX‐10122.788,DY‐16066.373,DZ17498.225 

G2,VX0.06998466,VY0.22640255,VZ0.12497344 

G3,XY0.00134228,XZ0.00100488,YZ0.00064414 

‐‐GT,PN16,SW2119,ST546702006,EW2119,ET546702006 

‐‐HSIG:0.239, VSIG:0.121, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.855, 

HDOP:3.924, VDOP:4.345 

GPS,PN17,LA41.140018116805,LN21.120322370562,EL682.20708

1,‐‐TERASA 

‐‐GS,PN17,N 4565545.4152,E 517285.0994,EL634.5510,‐‐TERASA 

G0,08/22/2020 07:52:55,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN17,DX‐10138.353,DY‐16073.364,DZ17518.635 

G2,VX0.03403875,VY0.01247026,VZ0.03192488 

G3,XY0.00025865,XZ0.00089749,YZ0.00024357 

‐‐GT,PN17,SW2119,ST546775008,EW2119,ET546775008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.104, 

HDOP:1.028, VDOP:2.929 

GPS,PN18,LA41.140017409942,LN21.120289263506,EL682.13737

2,‐‐TERASA 

‐‐GS,PN18,N 4565545.1790,E 517277.3905,EL634.4812,‐‐TERASA 

G0,08/22/2020 07:53:13,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN18,DX‐10135.479,DY‐16080.520,DZ17518.425 

G2,VX0.03435312,VY0.01273985,VZ0.03224056 

G3,XY0.00028568,XZ0.00096509,YZ0.00026395 

‐‐GT,PN18,SW2119,ST546793008,EW2119,ET546793008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.046, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.181, 

HDOP:0.994, VDOP:1.941 

GPS,PN19,LA41.140002571215,LN21.120262029794,EL681.50688

7,‐‐OB 

‐‐GS,PN19,N 4565540.5868,E 517271.0596,EL633.8504,‐‐OB 

G0,08/22/2020 07:53:37,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN19,DX‐10130.814,DY‐16085.514,DZ17514.566 

G2,VX0.08055566,VY0.04327154,VZ0.04658736 

G3,XY0.00326629,XZ0.00198858,YZ0.00072016 

‐‐GT,PN19,SW2119,ST546817008,EW2119,ET546817008 

‐‐HSIG:0.054, VSIG:0.087, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.743, 

HDOP:1.270, VDOP:2.431 

GPS,PN20,LA41.135929068402,LN21.120223144958,EL683.41902

8,‐‐OB 

‐‐GS,PN20,N 4565517.8921,E 517262.0580,EL635.7618,‐‐OB 

G0,08/22/2020 07:54:50,Base ID read at rover: 0013 



G1,BP0013,PN20,DX‐10112.263,DY‐16088.032,DZ17498.772 

G2,VX0.03582215,VY0.01341677,VZ0.03901940 

G3,XY0.00025217,XZ0.00096875,YZ0.00026483 

‐‐GT,PN20,SW2119,ST546890009,EW2119,ET546890009 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.111, 

HDOP:0.919, VDOP:1.900 

GPS,PN21,LA41.135867465576,LN21.120225386155,EL682.95768

6,‐‐OB 

‐‐GS,PN21,N 4565498.8908,E 517262.6245,EL635.3000,‐‐OB 

G0,08/22/2020 07:57:12,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN21,DX‐10100.390,DY‐16083.803,DZ17482.849 

G2,VX1.35580106,VY0.45535216,VZ1.09095582 

G3,XY0.14297563,XZ1.14228773,YZ0.28054467 

‐‐GT,PN21,SW2119,ST547032004,EW2119,ET547032004 

‐‐HSIG:0.767, VSIG:1.627, STATUS:AUTONOMOUS, SATS:8, 

PDOP:3.644, HDOP:1.744, VDOP:3.199 

BP,PN0005,LA41.203683236764,LN21.333468764579,EL710.7617,

AG0.000,PA0.088,‐‐ 

GPS,PN22,LA41.135998707788,LN21.120220661784,EL681.39910

2,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN22,N 4565539.3724,E 517261.4293,EL633.7425,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:25,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN22,DX18467.498,DY‐25070.463,DZ‐9219.451 

G2,VX0.02674833,VY0.01275854,VZ0.02861417 

G3,XY0.00021983,XZ0.00061770,YZ0.00022243 

‐‐GT,PN22,SW2119,ST547105011,EW2119,ET547105011 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.831, 

HDOP:0.888, VDOP:1.601 

GPS,PN23,LA41.135999859667,LN21.120217352358,EL681.37127

9,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN23,N 4565539.7259,E 517260.6578,EL633.7146,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:31,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN23,DX18467.538,DY‐25071.274,DZ‐9219.202 

G2,VX0.02655151,VY0.01272710,VZ0.02854822 

G3,XY0.00021733,XZ0.00061148,YZ0.00022094 

‐‐GT,PN23,SW2119,ST547111010,EW2119,ET547111010 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.832, 

HDOP:0.888, VDOP:1.602 

GPS,PN24,LA41.135998832973,LN21.120214896178,EL681.32385

9,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN24,N 4565539.4079,E 517260.0866,EL633.6672,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:35,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN24,DX18467.907,DY‐25071.745,DZ‐9219.471 

G2,VX0.02652561,VY0.01272871,VZ0.02856274 

G3,XY0.00021719,XZ0.00061145,YZ0.00022111 

‐‐GT,PN24,SW2119,ST547115009,EW2119,ET547115009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.833, 

HDOP:0.888, VDOP:1.603 

GPS,PN25,LA41.140016689480,LN21.120213938563,EL681.43814

4,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN25,N 4565544.9155,E 517259.8507,EL633.7816,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:44,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN25,DX18464.682,DY‐25073.235,DZ‐9215.253 

G2,VX0.02693118,VY0.01277106,VZ0.02896253 

G3,XY0.00021986,XZ0.00062549,YZ0.00022437 

‐‐GT,PN25,SW2119,ST547124010,EW2119,ET547124010 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.019, 

HDOP:0.949, VDOP:1.782 

GPS,PN26,LA41.140015405808,LN21.120216974203,EL681.45125

6,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN26,N 4565544.5212,E 517260.5585,EL633.7947,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:49,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN26,DX18464.679,DY‐25072.478,DZ‐9215.542 

G2,VX0.02620547,VY0.01254050,VZ0.02823485 

G3,XY0.00020920,XZ0.00059491,YZ0.00021240 

‐‐GT,PN26,SW2119,ST547129010,EW2119,ET547129010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.834, 

HDOP:0.889, VDOP:1.604 

GPS,PN27,LA41.140016551799,LN21.120219839797,EL681.45662

9,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN27,N 4565544.8763,E 517261.2250,EL633.8001,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:58:54,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN27,DX18464.224,DY‐25071.938,DZ‐9215.272 

G2,VX0.02266927,VY0.01226151,VZ0.02445187 

G3,XY0.00017704,XZ0.00041536,YZ0.00017841 

‐‐GT,PN27,SW2119,ST547134010,EW2119,ET547134010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.385, 

HDOP:0.755, VDOP:1.161 

GPS,PN28,LA41.140040506183,LN21.120219438113,EL681.58766

3,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN28,N 4565552.2652,E 517261.1141,EL633.9314,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:59:13,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN28,DX18459.808,DY‐25073.752,DZ‐9209.628 

G2,VX0.02449138,VY0.01248033,VZ0.02574238 

G3,XY0.00019725,XZ0.00048699,YZ0.00019622 

‐‐GT,PN28,SW2119,ST547153010,EW2119,ET547153010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.720, 

HDOP:0.825, VDOP:1.509 

GPS,PN29,LA41.140041950629,LN21.120286638428,EL681.44584

5,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN29,N 4565552.7476,E 517276.7614,EL633.7898,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:59:42,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN29,DX18453.775,DY‐25059.304,DZ‐9209.386 

G2,VX0.02427960,VY0.01281088,VZ0.02546485 

G3,XY0.00020421,XZ0.00046922,YZ0.00020074 

‐‐GT,PN29,SW2119,ST547182007,EW2119,ET547182007 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.205, 

HDOP:1.031, VDOP:1.949 

GPS,PN30,LA41.140043768806,LN21.120361514043,EL681.29501

8,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN30,N 4565553.3495,E 517294.1958,EL633.6393,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 07:59:58,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN30,DX18447.017,DY‐25043.220,DZ‐9209.064 

G2,VX0.02951455,VY0.01275101,VZ0.03053421 

G3,XY0.00023779,XZ0.00074369,YZ0.00023609 

‐‐GT,PN30,SW2119,ST547198009,EW2119,ET547198009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.041, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.795, 

HDOP:0.909, VDOP:1.548 

GPS,PN31,LA41.140057823097,LN21.120385798997,EL681.25755

5,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN31,N 4565557.6981,E 517299.8406,EL633.6021,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 08:00:08,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN31,DX18442.281,DY‐25038.991,DZ‐9205.828 



G2,VX0.02749571,VY0.01293589,VZ0.02801234 

G3,XY0.00023156,XZ0.00062045,YZ0.00022802 

‐‐GT,PN31,SW2119,ST547208009,EW2119,ET547208009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.883, 

HDOP:0.919, VDOP:1.643 

GPS,PN32,LA41.140073510950,LN21.120448107133,EL681.15759

2,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN32,N 4565562.5715,E 517314.3384,EL633.5025,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 08:00:23,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN32,DX18433.988,DY‐25026.642,DZ‐9202.254 

G2,VX0.02511453,VY0.01246991,VZ0.02620878 

G3,XY0.00019797,XZ0.00051133,YZ0.00019802 

‐‐GT,PN32,SW2119,ST547223010,EW2119,ET547223010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.579, 

HDOP:0.870, VDOP:1.317 

GPS,PN33,LA41.140096512444,LN21.120521168827,EL681.21192

8,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN33,N 4565569.7069,E 517331.3349,EL633.5573,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 08:00:41,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN33,DX18423.512,DY‐25012.454,DZ‐9196.881 

G2,VX0.02718781,VY0.01311891,VZ0.02792254 

G3,XY0.00020886,XZ0.00054634,YZ0.00020680 

‐‐GT,PN33,SW2119,ST547241009,EW2119,ET547241009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.579, 

HDOP:0.870, VDOP:1.318 

GPS,PN34,LA41.140100555854,LN21.120526592083,EL681.18197

6,‐‐OGRADA 

‐‐GS,PN34,N 4565570.9571,E 517332.5949,EL633.5274,‐‐OGRADA 

G0,08/22/2020 08:00:46,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN34,DX18422.267,DY‐25011.582,DZ‐9195.963 

G2,VX0.02320103,VY0.01230058,VZ0.02511047 

G3,XY0.00018274,XZ0.00044373,YZ0.00018413 

‐‐GT,PN34,SW2119,ST547246010,EW2119,ET547246010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.460, 

HDOP:0.770, VDOP:1.240 

GPS,PN35,LA41.140047593247,LN21.120515093804,EL681.13898

1,‐‐A 

‐‐GS,PN35,N 4565554.6135,E 517329.9559,EL633.4839,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:01:17,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN35,DX18433.247,DY‐25010.195,DZ‐9208.280 

G2,VX0.02293319,VY0.01228824,VZ0.02499273 

G3,XY0.00018135,XZ0.00043686,YZ0.00018426 

‐‐GT,PN35,SW2119,ST547277010,EW2119,ET547277010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.391, 

HDOP:0.758, VDOP:1.166 

GPS,PN36,LA41.140031772348,LN21.120477983515,EL681.15520

8,‐‐A 

‐‐GS,PN36,N 4565549.7128,E 517321.3258,EL633.4999,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:01:30,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN36,DX18439.384,DY‐25017.085,DZ‐9211.940 

G2,VX0.02302325,VY0.01247620,VZ0.02508314 

G3,XY0.00018979,XZ0.00044123,YZ0.00019253 

‐‐GT,PN36,SW2119,ST547290010,EW2119,ET547290010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.621, 

HDOP:0.819, VDOP:1.399 

GPS,PN37,LA41.140019782026,LN21.120449106145,EL681.22383

7,‐‐A 

‐‐GS,PN37,N 4565545.9984,E 517314.6101,EL633.5683,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:01:40,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN37,DX18444.138,DY‐25022.455,DZ‐9214.676 

G2,VX0.02304877,VY0.01256308,VZ0.02515639 

G3,XY0.00019177,XZ0.00044470,YZ0.00019581 

‐‐GT,PN37,SW2119,ST547300010,EW2119,ET547300010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.621, 

HDOP:0.819, VDOP:1.399 

GPS,PN38,LA41.140016657737,LN21.120447245863,EL681.20450

9,‐‐A 

‐‐GS,PN38,N 4565545.0336,E 517314.1792,EL633.5489,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:01:48,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN38,DX18444.873,DY‐25022.635,DZ‐9215.414 

G2,VX0.02289309,VY0.01237428,VZ0.02499496 

G3,XY0.00018532,XZ0.00043684,YZ0.00018846 

‐‐GT,PN38,SW2119,ST547308010,EW2119,ET547308010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.391, 

HDOP:0.759, VDOP:1.166 

GPS,PN39,LA41.140015923069,LN21.120466748155,EL681.22553

6,‐‐A 

‐‐GS,PN39,N 4565544.8177,E 517318.7211,EL633.5700,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:01:56,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN39,DX18443.384,DY‐25018.340,DZ‐9215.571 

G2,VX0.02836345,VY0.01272037,VZ0.02986348 

G3,XY0.00022800,XZ0.00069006,YZ0.00023107 

‐‐GT,PN39,SW2119,ST547316009,EW2119,ET547316009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.077, 

HDOP:0.975, VDOP:1.833 

GPS,PN40,LA41.135975763068,LN21.120466580035,EL681.23959

3,‐‐A 

‐‐GS,PN40,N 4565532.4295,E 517318.7111,EL633.5838,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:02:12,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN40,DX18451.023,DY‐25015.419,DZ‐9224.879 

G2,VX0.02621160,VY0.01293160,VZ0.02848648 

G3,XY0.00022461,XZ0.00060153,YZ0.00023174 

‐‐GT,PN40,SW2119,ST547332008,EW2119,ET547332008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.004, 

HDOP:0.957, VDOP:1.761 

GPS,PN41,LA41.135975669421,LN21.120445096870,EL681.19257

6,‐‐A 

‐‐GS,PN41,N 4565532.3888,E 517313.7086,EL633.5367,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:02:21,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN41,DX18452.817,DY‐25020.090,DZ‐9224.932 

G2,VX0.02397662,VY0.01281499,VZ0.02602025 

G3,XY0.00020768,XZ0.00048720,YZ0.00021081 

‐‐GT,PN41,SW2119,ST547341008,EW2119,ET547341008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.690, 

HDOP:0.847, VDOP:1.462 

GPS,PN42,LA41.135973280713,LN21.120444674992,EL681.19340

0,‐‐A 

‐‐GS,PN42,N 4565531.6517,E 517313.6121,EL633.5375,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:02:27,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN42,DX18453.306,DY‐25020.006,DZ‐9225.486 

G2,VX0.02340769,VY0.01273013,VZ0.02567065 

G3,XY0.00019931,XZ0.00046538,YZ0.00020445 

‐‐GT,PN42,SW2119,ST547347009,EW2119,ET547347009 



‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.618, 

HDOP:0.819, VDOP:1.395 

GPS,PN43,LA41.135971930850,LN21.120446820181,EL681.19699

0,‐‐A 

‐‐GS,PN43,N 4565531.2365,E 517314.1126,EL633.5411,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:02:39,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN43,DX18453.384,DY‐25019.440,DZ‐9225.797 

G2,VX0.02961457,VY0.01340064,VZ0.03179322 

G3,XY0.00026971,XZ0.00078748,YZ0.00027679 

‐‐GT,PN43,SW2119,ST547359009,EW2119,ET547359009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.043, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.717, 

HDOP:1.016, VDOP:2.520 

GPS,PN44,LA41.135957611523,LN21.120496467172,EL681.12553

7,‐‐A 

‐‐GS,PN44,N 4565526.8467,E 517325.6839,EL633.4697,‐‐A 

G0,08/22/2020 08:02:53,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN44,DX18451.867,DY‐25007.626,DZ‐9229.166 

G2,VX0.03027840,VY0.01331382,VZ0.03233078 

G3,XY0.00026840,XZ0.00082361,YZ0.00027730 

‐‐GT,PN44,SW2119,ST547373009,EW2119,ET547373009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.043, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.206, 

HDOP:0.991, VDOP:1.971 

GPS,PN45,LA41.135863505290,LN21.120445310670,EL681.32454

6,‐‐ELSTOLB 

‐‐GS,PN45,N 4565497.7898,E 517313.8399,EL633.6677,‐‐ELSTOLB 

G0,08/22/2020 08:03:50,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN45,DX18474.157,DY‐25011.759,DZ‐9250.870 

G2,VX0.02389723,VY0.01281614,VZ0.02643028 

G3,XY0.00020601,XZ0.00049575,YZ0.00021256 

‐‐GT,PN45,SW2119,ST547430010,EW2119,ET547430010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.611, 

HDOP:0.819, VDOP:1.388 

GPS,PN46,LA41.135854883928,LN21.120402397385,EL681.19064

2,‐‐TRAFO 

‐‐GS,PN46,N 4565495.1068,E 517303.8532,EL633.5335,‐‐TRAFO 

G0,08/22/2020 08:04:19,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN46,DX18479.312,DY‐25020.480,DZ‐9252.959 

G2,VX0.03906517,VY0.02228172,VZ0.04363791 

G3,XY0.00048075,XZ0.00139583,YZ0.00047758 

‐‐GT,PN46,SW2119,ST547459008,EW2119,ET547459008 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.057, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.960, 

HDOP:1.062, VDOP:1.647 

GPS,PN47,LA41.135861314705,LN21.120402840407,EL681.07129

3,‐‐TRAFO 

‐‐GS,PN47,N 4565497.0908,E 517303.9517,EL633.4143,‐‐TRAFO 

G0,08/22/2020 08:04:27,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN47,DX18477.972,DY‐25020.889,DZ‐9251.545 

G2,VX0.05021879,VY0.03183345,VZ0.06282754 

G3,XY0.00085263,XZ0.00255284,YZ0.00098697 

‐‐GT,PN47,SW2119,ST547467009,EW2119,ET547467009 

‐‐HSIG:0.038, VSIG:0.078, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.420, 

HDOP:3.302, VDOP:2.937 

‐‐DT01‐18‐2010 

‐‐TM23:54:42 

‐‐User Defined: DEMIRHISAR 

‐‐Equipment: S9 GNSS  SN:41701390 

‐‐Antenna Type: 

[STX_S9],RA0.0930m,SHMP0.0590m,L10.0884m,L20.0924m,‐‐

L1/L2 Integrated Antenna 

‐‐Localization File: None 

‐‐Geoid Separation File: None 

‐‐GPS Scale: 1.00000000 

‐‐Scale Point not used 

‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP 

iMAX‐Auto 

‐‐Entered HR: 2.0000, Vertical 

LS,HR2.0884 

GPS,PN48,LA41.135861961576,LN21.120398868686,EL681.09914

9,‐‐ 

‐‐GS,PN48,N 4565497.2881,E 517303.0264,EL633.4421,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:06:00,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN48,DX18478.204,DY‐25021.791,DZ‐9251.377 

G2,VX0.02512010,VY0.01403941,VZ0.02798428 

G3,XY0.00022745,XZ0.00053824,YZ0.00023188 

‐‐GT,PN48,SW2119,ST547560010,EW2119,ET547560010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.598, 

HDOP:0.817, VDOP:1.373 

GPS,PN49,LA41.135861978514,LN21.120398969901,EL681.19329

1,‐‐TRAFO 

‐‐GS,PN49,N 4565497.2934,E 517303.0499,EL633.5362,‐‐TRAFO 

G0,08/22/2020 08:06:14,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN49,DX18478.258,DY‐25021.745,DZ‐9251.311 

G2,VX0.02894897,VY0.01628544,VZ0.03217020 

G3,XY0.00035020,XZ0.00077886,YZ0.00036766 

‐‐GT,PN49,SW2119,ST547574009,EW2119,ET547574009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.043, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.006, 

HDOP:0.934, VDOP:1.775 

GPS,PN50,LA41.135855282821,LN21.120398135846,EL681.28146

4,‐‐TRAFO 

‐‐GS,PN50,N 4565495.2275,E 517302.8606,EL633.6244,‐‐TRAFO 

G0,08/22/2020 08:06:20,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN50,DX18479.659,DY‐25021.410,DZ‐9252.806 

G2,VX0.04408496,VY0.02221977,VZ0.04582478 

G3,XY0.00060664,XZ0.00164054,YZ0.00070025 

‐‐GT,PN50,SW2119,ST547580008,EW2119,ET547580008 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.062, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.296, 

HDOP:1.052, VDOP:2.040 

GPS,PN51,LA41.135904318923,LN21.120481159208,EL681.32495

4,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN51,N 4565510.3992,E 517322.1580,EL633.6686,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:07:25,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN51,DX18463.400,DY‐25006.976,DZ‐9241.400 

G2,VX0.03092346,VY0.01346483,VZ0.03288950 

G3,XY0.00027778,XZ0.00086038,YZ0.00028456 

‐‐GT,PN51,SW2119,ST547645009,EW2119,ET547645009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.859, 

HDOP:0.937, VDOP:1.606 

GPS,PN52,LA41.135903430384,LN21.120483732831,EL681.32357

2,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN52,N 4565510.1265,E 517322.7580,EL633.6672,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:07:29,Base ID read at rover: 0005 



G1,BP0005,PN52,DX18463.351,DY‐25006.352,DZ‐9241.607 

G2,VX0.02674815,VY0.01311589,VZ0.02867907 

G3,XY0.00023648,XZ0.00062411,YZ0.00023932 

‐‐GT,PN52,SW2119,ST547649010,EW2119,ET547649010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.038, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.859, 

HDOP:0.937, VDOP:1.606 

GPS,PN53,LA41.135849591314,LN21.120472634796,EL681.19883

0,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN53,N 4565493.5128,E 517320.2128,EL633.5420,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:07:47,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN53,DX18474.405,DY‐25004.837,DZ‐9254.181 

G2,VX0.02434574,VY0.01316473,VZ0.02714432 

G3,XY0.00021956,XZ0.00052525,YZ0.00022765 

‐‐GT,PN53,SW2119,ST547667010,EW2119,ET547667010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.036, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.585, 

HDOP:0.816, VDOP:1.359 

GPS,PN54,LA41.135853023299,LN21.120395009845,EL681.17341

8,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN54,N 4565494.5288,E 517302.1343,EL633.5163,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:08:05,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN54,DX18480.275,DY‐25021.952,DZ‐9253.402 

G2,VX0.03046799,VY0.01800476,VZ0.03116476 

G3,XY0.00036320,XZ0.00066568,YZ0.00035452 

‐‐GT,PN54,SW2119,ST547685007,EW2119,ET547685007 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.042, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.729, 

HDOP:1.561, VDOP:2.238 

GPS,PN55,LA41.135852412886,LN21.120316969100,EL681.30942

8,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN55,N 4565494.2977,E 517283.9618,EL633.6520,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:08:35,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN55,DX18487.060,DY‐25038.816,DZ‐9253.454 

G2,VX0.02537952,VY0.01397091,VZ0.02746359 

G3,XY0.00025147,XZ0.00055403,YZ0.00024893 

‐‐GT,PN55,SW2119,ST547715008,EW2119,ET547715008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.858, 

HDOP:0.925, VDOP:1.611 

GPS,PN56,LA41.135853046433,LN21.120227319206,EL681.51174

9,‐‐OGRADAZ 

‐‐GS,PN56,N 4565494.4441,E 517263.0852,EL633.8539,‐‐

OGRADAZ 

G0,08/22/2020 08:08:58,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN56,DX18494.633,DY‐25058.275,DZ‐9253.173 

G2,VX0.02939140,VY0.01454600,VZ0.03035088 

G3,XY0.00030603,XZ0.00073439,YZ0.00029637 

‐‐GT,PN56,SW2119,ST547738007,EW2119,ET547738007 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.042, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.507, 

HDOP:1.469, VDOP:2.031 

GPS,PN57,LA41.135979923897,LN21.120411509806,EL681.16980

7,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN57,N 4565533.6827,E 517305.8843,EL633.5138,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:11:29,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN57,DX18454.823,DY‐25027.703,DZ‐9223.960 

G2,VX0.06605412,VY0.02401891,VZ0.09110744 

G3,XY0.00112771,XZ0.00519171,YZ0.00125259 

‐‐GT,PN57,SW2119,ST547889008,EW2119,ET547889008 

‐‐HSIG:0.042, VSIG:0.107, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.012, 

HDOP:1.056, VDOP:2.821 

GPS,PN58,LA41.140015168370,LN21.120410685614,EL681.40430

6,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN58,N 4565544.5541,E 517305.6668,EL633.7486,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:11:55,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN58,DX18448.375,DY‐25030.410,DZ‐9215.628 

G2,VX0.05055668,VY0.02402560,VZ0.06767899 

G3,XY0.00089620,XZ0.00284668,YZ0.00119319 

‐‐GT,PN58,SW2119,ST547915009,EW2119,ET547915009 

‐‐HSIG:0.032, VSIG:0.082, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.986, 

HDOP:1.239, VDOP:2.717 

GPS,PN59,LA41.140022118440,LN21.120390487047,EL681.54883

5,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN59,N 4565546.6869,E 517300.9582,EL633.8931,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:12:37,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN59,DX18448.860,DY‐25035.268,DZ‐9213.920 

G2,VX0.03601161,VY0.01557648,VZ0.03817301 

G3,XY0.00042632,XZ0.00121575,YZ0.00043289 

‐‐GT,PN59,SW2119,ST547957009,EW2119,ET547957009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.052, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.700, 

HDOP:0.971, VDOP:2.520 

GPS,PN60,LA41.135972730380,LN21.120391640521,EL681.44400

0,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN60,N 4565531.4529,E 517301.2627,EL633.7878,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:13:06,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN60,DX18458.053,DY‐25031.413,DZ‐9225.448 

G2,VX0.07783756,VY0.02639408,VZ0.05400503 

G3,XY0.00172205,XZ0.00365486,YZ0.00115775 

‐‐GT,PN60,SW2119,ST547986007,EW2119,ET547986007 

‐‐HSIG:0.030, VSIG:0.094, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.808, 

HDOP:1.201, VDOP:3.614 

GPS,PN61,LA41.135972471468,LN21.120351957597,EL681.64686

2,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN61,N 4565531.3512,E 517292.0222,EL633.9905,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:13:32,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN61,DX18461.587,DY‐25039.956,DZ‐9225.375 

G2,VX0.05654913,VY0.02312421,VZ0.04704424 

G3,XY0.00100908,XZ0.00218697,YZ0.00081235 

‐‐GT,PN61,SW2119,ST548012007,EW2119,ET548012007 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.073, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.862, 

HDOP:1.535, VDOP:4.613 

GPS,PN62,LA41.140022046491,LN21.120350508358,EL681.62811

3,‐‐NASTQERNICA 

‐‐GS,PN62,N 4565546.6428,E 517291.6487,EL633.9722,‐‐

NASTQERNICA 

G0,08/22/2020 08:13:59,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN62,DX18452.296,DY‐25043.922,DZ‐9213.885 

G2,VX0.04167239,VY0.01693961,VZ0.04725230 

G3,XY0.00052806,XZ0.00170488,YZ0.00053559 

‐‐GT,PN62,SW2119,ST548039009,EW2119,ET548039009 



‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.062, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.896, 

HDOP:1.659, VDOP:3.525 

GPS,PN63,LA41.140054658049,LN21.120365080762,EL681.78008

2,‐‐REZER 

‐‐GS,PN63,N 4565556.7104,E 517295.0184,EL634.1245,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:15,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN63,DX18444.993,DY‐25043.115,DZ‐9206.218 

G2,VX0.03121368,VY0.01381638,VZ0.03382136 

G3,XY0.00030315,XZ0.00090673,YZ0.00030952 

‐‐GT,PN63,SW2119,ST548115009,EW2119,ET548115009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.031, 

HDOP:0.948, VDOP:1.796 

GPS,PN64,LA41.140058045208,LN21.120365376022,EL681.78643

0,‐‐REZER 

‐‐GS,PN64,N 4565557.7554,E 517295.0847,EL634.1309,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:22,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN64,DX18444.330,DY‐25043.298,DZ‐9205.428 

G2,VX0.03133798,VY0.01387140,VZ0.03388960 

G3,XY0.00030677,XZ0.00091330,YZ0.00031241 

‐‐GT,PN64,SW2119,ST548122009,EW2119,ET548122009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.031, 

HDOP:0.948, VDOP:1.796 

GPS,PN65,LA41.140057917343,LN21.120360344421,EL681.75337

2,‐‐REZER 

‐‐GS,PN65,N 4565557.7132,E 517293.9131,EL634.0978,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:34,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN65,DX18444.755,DY‐25044.390,DZ‐9205.479 

G2,VX0.03396125,VY0.01480131,VZ0.03607611 

G3,XY0.00036733,XZ0.00107485,YZ0.00037183 

‐‐GT,PN65,SW2119,ST548134009,EW2119,ET548134009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.646, 

HDOP:0.964, VDOP:2.464 

GPS,PN66,LA41.140054283326,LN21.120339541022,EL681.79748

2,‐‐REZER 

‐‐GS,PN66,N 4565556.5808,E 517289.0715,EL634.1418,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:44,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN66,DX18447.227,DY‐25048.628,DZ‐9206.293 

G2,VX0.03338486,VY0.01510372,VZ0.03598864 

G3,XY0.00037385,XZ0.00104588,YZ0.00038251 

‐‐GT,PN66,SW2119,ST548144008,EW2119,ET548144008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.643, 

HDOP:0.964, VDOP:2.461 

GPS,PN67,LA41.140057819744,LN21.120339281356,EL681.79026

9,‐‐REZER 

‐‐GS,PN67,N 4565557.6716,E 517289.0084,EL634.1346,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:50,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN67,DX18446.573,DY‐25048.946,DZ‐9205.477 

G2,VX0.03356588,VY0.01520124,VZ0.03613832 

G3,XY0.00037982,XZ0.00105747,YZ0.00038820 

‐‐GT,PN67,SW2119,ST548150009,EW2119,ET548150009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.639, 

HDOP:0.963, VDOP:2.457 

GPS,PN68,LA41.140057889499,LN21.120334737425,EL681.82225

4,‐‐REZER 

‐‐GS,PN68,N 4565557.6906,E 517287.9503,EL634.1666,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:15:59,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN68,DX18446.965,DY‐25049.930,DZ‐9205.440 

G2,VX0.03406924,VY0.01599567,VZ0.03629213 

G3,XY0.00040347,XZ0.00106786,YZ0.00039369 

‐‐GT,PN68,SW2119,ST548159008,EW2119,ET548159008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.637, 

HDOP:0.963, VDOP:2.455 

GPS,PN69,LA41.140054274121,LN21.120333610903,EL681.83504

8,‐‐REZER 

‐‐GS,PN69,N 4565556.5747,E 517287.6906,EL634.1793,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:06,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN69,DX18447.755,DY‐25049.905,DZ‐9206.271 

G2,VX0.03516557,VY0.01573214,VZ0.03732898 

G3,XY0.00042701,XZ0.00115727,YZ0.00043049 

‐‐GT,PN69,SW2119,ST548166008,EW2119,ET548166008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.633, 

HDOP:0.963, VDOP:2.451 

GPS,PN70,LA41.140054230432,LN21.120329044788,EL681.76331

4,‐‐REZER 

‐‐GS,PN70,N 4565556.5588,E 517286.6273,EL634.1076,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:13,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN70,DX18448.097,DY‐25050.913,DZ‐9206.328 

G2,VX0.03560656,VY0.01594020,VZ0.03787778 

G3,XY0.00040503,XZ0.00110674,YZ0.00041011 

‐‐GT,PN70,SW2119,ST548173009,EW2119,ET548173009 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.631, 

HDOP:0.962, VDOP:2.449 

GPS,PN71,LA41.140057645396,LN21.120328801068,EL681.81545

4,‐‐REZER 

‐‐GS,PN71,N 4565557.6120,E 517286.5681,EL634.1597,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:18,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN71,DX18447.507,DY‐25051.203,DZ‐9205.501 

G2,VX0.03534703,VY0.01554116,VZ0.03737045 

G3,XY0.00041487,XZ0.00116403,YZ0.00041865 

‐‐GT,PN71,SW2119,ST548178008,EW2119,ET548178008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.631, 

HDOP:0.962, VDOP:2.449 

GPS,PN72,LA41.140054224311,LN21.120327496928,EL681.77120

4,‐‐REZER 

‐‐GS,PN72,N 4565556.5560,E 517286.2669,EL634.1155,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:27,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN72,DX18448.234,DY‐25051.246,DZ‐9206.324 

G2,VX0.03427421,VY0.01552870,VZ0.03659085 

G3,XY0.00040424,XZ0.00109896,YZ0.00040935 

‐‐GT,PN72,SW2119,ST548187009,EW2119,ET548187009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.626, 

HDOP:0.962, VDOP:2.443 

GPS,PN73,LA41.140054151185,LN21.120322951703,EL681.80878

5,‐‐REZER 

‐‐GS,PN73,N 4565556.5310,E 517285.2085,EL634.1530,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:35,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN73,DX18448.657,DY‐25052.218,DZ‐9206.316 

G2,VX0.03431925,VY0.01557629,VZ0.03661744 

G3,XY0.00040604,XZ0.00110148,YZ0.00041091 

‐‐GT,PN73,SW2119,ST548195009,EW2119,ET548195009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.621, 

HDOP:0.961, VDOP:2.438 

GPS,PN74,LA41.140057905462,LN21.120323018828,EL681.80146

8,‐‐REZER 



‐‐GS,PN74,N 4565557.6891,E 517285.2214,EL634.1457,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:41,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN74,DX18447.935,DY‐25052.481,DZ‐9205.450 

G2,VX0.03537333,VY0.01565690,VZ0.03736539 

G3,XY0.00041790,XZ0.00116474,YZ0.00042122 

‐‐GT,PN74,SW2119,ST548201008,EW2119,ET548201008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.806, 

HDOP:1.006, VDOP:2.619 

GPS,PN75,LA41.140054300405,LN21.120301611343,EL681.81702

9,‐‐REZER 

‐‐GS,PN75,N 4565556.5653,E 517280.2391,EL634.1612,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:52,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN75,DX18450.432,DY‐25056.860,DZ‐9206.276 

G2,VX0.03422309,VY0.01561314,VZ0.03652919 

G3,XY0.00040540,XZ0.00109512,YZ0.00041015 

‐‐GT,PN75,SW2119,ST548212009,EW2119,ET548212009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.615, 

HDOP:0.961, VDOP:2.432 

GPS,PN76,LA41.140054101227,LN21.120297107772,EL681.87156

7,‐‐REZER 

‐‐GS,PN76,N 4565556.5014,E 517279.1905,EL634.2157,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:16:59,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN76,DX18450.888,DY‐25057.809,DZ‐9206.287 

G2,VX0.03416643,VY0.01561578,VZ0.03647589 

G3,XY0.00040445,XZ0.00109133,YZ0.00040918 

‐‐GT,PN76,SW2119,ST548219009,EW2119,ET548219009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.612, 

HDOP:0.960, VDOP:2.430 

GPS,PN77,LA41.140057695992,LN21.120297056760,EL681.80114

2,‐‐REZER 

‐‐GS,PN77,N 4565557.6102,E 517279.1760,EL634.1453,‐‐REZER 

G0,08/22/2020 08:17:06,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN77,DX18450.161,DY‐25058.103,DZ‐9205.499 

G2,VX0.03520661,VY0.01567907,VZ0.03720651 

G3,XY0.00041541,XZ0.00115324,YZ0.00041859 

‐‐GT,PN77,SW2119,ST548226008,EW2119,ET548226008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.799, 

HDOP:1.005, VDOP:2.612 

BP,PN0013,LA41.012675415497,LN21.200767331761,EL667.3374,

AG0.000,PA0.088,‐‐ 

GPS,PN78,LA41.140075481173,LN21.120373359123,EL681.54485

4,‐‐RPLIN 

‐‐GS,PN78,N 4565563.1382,E 517296.9310,EL633.8895,‐‐RPLIN 

G0,08/22/2020 08:21:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN78,DX‐10153.988,DY‐16066.691,DZ17531.508 

G2,VX0.02971207,VY0.01376821,VZ0.03144260 

G3,XY0.00028523,XZ0.00079216,YZ0.00029177 

‐‐GT,PN78,SW2119,ST548512009,EW2119,ET548512009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.043, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.901, 

HDOP:0.923, VDOP:1.662 

GPS,PN79,LA41.140077884605,LN21.120392204116,EL681.46959

0,‐‐RPLIN 

‐‐GS,PN79,N 4565563.8900,E 517301.3175,EL633.8143,‐‐RPLIN 

G0,08/22/2020 08:22:13,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN79,DX‐10156.084,DY‐16062.796,DZ17532.016 

G2,VX0.03279799,VY0.01441313,VZ0.03710260 

G3,XY0.00031381,XZ0.00102315,YZ0.00033324 

‐‐GT,PN79,SW2119,ST548533008,EW2119,ET548533008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.048, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.035, 

HDOP:0.981, VDOP:1.783 

GPS,PN80,LA41.140074469932,LN21.120392816960,EL681.32989

5,‐‐RPLIN 

‐‐GS,PN80,N 4565562.8370,E 517301.4627,EL633.6746,‐‐RPLIN 

G0,08/22/2020 08:22:18,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN80,DX‐10155.586,DY‐16062.450,DZ17531.132 

G2,VX0.06199816,VY0.02423917,VZ0.10968637 

G3,XY0.00072937,XZ0.00472368,YZ0.00129075 

‐‐GT,PN80,SW2119,ST548538007,EW2119,ET548538007 

‐‐HSIG:0.065, VSIG:0.111, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.140, 

HDOP:0.987, VDOP:1.899 

GPS,PN81,LA41.140084739321,LN21.120422060847,EL681.76271

2,‐‐LETNIKOVEC 

‐‐GS,PN81,N 4565566.0208,E 517308.2650,EL634.1076,‐‐

LETNIKOVEC 

G0,08/22/2020 08:22:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN81,DX‐10159.693,DY‐16056.737,DZ17533.800 

G2,VX0.03374891,VY0.01559363,VZ0.03445277 

G3,XY0.00040452,XZ0.00102384,YZ0.00039570 

‐‐GT,PN81,SW2119,ST548572009,EW2119,ET548572009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.048, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.897, 

HDOP:0.919, VDOP:1.660 

GPS,PN82,LA41.140087276899,LN21.120435814173,EL681.73209

7,‐‐LETNIKOVEC 

‐‐GS,PN82,N 4565566.8111,E 517311.4658,EL634.0771,‐‐

LETNIKOVEC 

G0,08/22/2020 08:23:01,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN82,DX‐10161.354,DY‐16053.946,DZ17534.368 

G2,VX0.03407053,VY0.01576244,VZ0.03459025 

G3,XY0.00041857,XZ0.00104352,YZ0.00040704 

‐‐GT,PN82,SW2119,ST548581010,EW2119,ET548581010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.896, 

HDOP:0.919, VDOP:1.659 

GPS,PN83,LA41.140097356896,LN21.120432857515,EL681.77701

8,‐‐LETNIKOVEC 

‐‐GS,PN83,N 4565569.9188,E 517310.7700,EL634.1221,‐‐

LETNIKOVEC 

G0,08/22/2020 08:23:10,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN83,DX‐10162.984,DY‐16055.317,DZ17536.737 

G2,VX0.03446813,VY0.01582284,VZ0.03481952 

G3,XY0.00042129,XZ0.00106487,YZ0.00040949 

‐‐GT,PN83,SW2119,ST548590009,EW2119,ET548590009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.036, 

HDOP:0.979, VDOP:1.786 

GPS,PN84,LA41.140112017256,LN21.120495505960,EL681.37198

1,‐‐ELRSTOLB 

‐‐GS,PN84,N 4565574.4755,E 517325.3478,EL633.7174,‐‐

ELRSTOLB 

G0,08/22/2020 08:23:56,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN84,DX‐10171.325,DY‐16042.902,DZ17539.871 

G2,VX0.03289642,VY0.01544849,VZ0.03366561 

G3,XY0.00037468,XZ0.00095788,YZ0.00034936 

‐‐GT,PN84,SW2119,ST548636008,EW2119,ET548636008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.047, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.269, 

HDOP:1.062, VDOP:2.005 



GPS,PN85,LA41.140119902506,LN21.120523875809,EL681.34778

5,‐‐SVETILKI 

‐‐GS,PN85,N 4565576.9235,E 517331.9483,EL633.6934,‐‐SVETILKI 

G0,08/22/2020 08:24:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN85,DX‐10175.226,DY‐16037.328,DZ17541.685 

G2,VX0.03513509,VY0.01619563,VZ0.03501321 

G3,XY0.00044395,XZ0.00109089,YZ0.00042493 

‐‐GT,PN85,SW2119,ST548656009,EW2119,ET548656009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.269, 

HDOP:0.976, VDOP:2.048 

GPS,PN86,LA41.140032427974,LN21.120505281312,EL681.29992

0,‐‐SVETILKI 

‐‐GS,PN86,N 4565549.9301,E 517327.6820,EL633.6447,‐‐SVETILKI 

G0,08/22/2020 08:24:38,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN86,DX‐10157.109,DY‐16034.945,DZ17521.357 

G2,VX0.03263234,VY0.01525366,VZ0.03323683 

G3,XY0.00037696,XZ0.00095267,YZ0.00036741 

‐‐GT,PN86,SW2119,ST548678009,EW2119,ET548678009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.047, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.978, 

HDOP:0.921, VDOP:1.751 

GPS,PN87,LA41.135969713365,LN21.120492334512,EL681.32878

8,‐‐SVETILKI 

‐‐GS,PN87,N 4565530.5775,E 517324.7128,EL633.6730,‐‐SVETILKI 

G0,08/22/2020 08:24:57,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN87,DX‐10144.108,DY‐16033.136,DZ17506.825 

G2,VX0.02730186,VY0.01275371,VZ0.02900225 

G3,XY0.00022289,XZ0.00065478,YZ0.00022802 

‐‐GT,PN87,SW2119,ST548697009,EW2119,ET548697009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.604, 

HDOP:0.984, VDOP:2.411 

GPS,PN88,LA41.135882947585,LN21.120475193271,EL681.34627

3,‐‐SVETILKI 

‐‐GS,PN88,N 4565503.8035,E 517320.7843,EL633.6897,‐‐SVETILKI 

G0,08/22/2020 08:25:21,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN88,DX‐10126.201,DY‐16030.472,DZ17486.705 

G2,VX0.02754354,VY0.01303712,VZ0.02909567 

G3,XY0.00024455,XZ0.00067247,YZ0.00024601 

‐‐GT,PN88,SW2119,ST548721009,EW2119,ET548721009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:2.035, 

HDOP:0.972, VDOP:1.788 

GPS,PN89,LA41.135997700808,LN21.120430297905,EL681.35015

5,‐‐ 

‐‐GS,PN89,N 4565539.1767,E 517310.2464,EL633.6944,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:26:08,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN89,DX‐10144.174,DY‐16048.660,DZ17513.333 

G2,VX0.04314401,VY0.03869402,VZ0.07524184 

G3,XY0.00124001,XZ0.00269274,YZ0.00268094 

‐‐GT,PN89,SW2119,ST548768009,EW2119,ET548768009 

‐‐HSIG:0.040, VSIG:0.086, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.961, 

HDOP:0.915, VDOP:1.734 

GPS,PN90,LA41.135997592158,LN21.120411599226,EL681.40129

0,‐‐ 

‐‐GS,PN90,N 4565539.1329,E 517305.8923,EL633.7454,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:26:20,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN90,DX‐10142.542,DY‐16052.698,DZ17513.341 

G2,VX0.11084231,VY0.09254857,VZ0.14109565 

G3,XY0.00902070,XZ0.01467899,YZ0.01215447 

‐‐GT,PN90,SW2119,ST548780007,EW2119,ET548780007 

‐‐HSIG:0.064, VSIG:0.192, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.048, 

HDOP:1.561, VDOP:2.619 

GPS,PN91,LA41.135985471364,LN21.120430187958,EL681.33382

9,‐‐ 

‐‐GS,PN91,N 4565535.4042,E 517310.2297,EL633.6779,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:26:36,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN91,DX‐10141.857,DY‐16047.788,DZ17510.485 

G2,VX0.11349712,VY0.09390257,VZ0.14467677 

G3,XY0.00902070,XZ0.01467899,YZ0.01215447 

‐‐GT,PN91,SW2119,ST548796007,EW2119,ET548796007 

‐‐HSIG:0.072, VSIG:0.194, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.048, 

HDOP:1.561, VDOP:2.619 

GPS,PN92,LA41.135984816555,LN21.120412596750,EL681.30419

0,‐‐ 

‐‐GS,PN92,N 4565535.1926,E 517306.1338,EL633.6482,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:27:42,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN92,DX‐10140.272,DY‐16051.568,DZ17510.313 

G2,VX0.03601498,VY0.02423937,VZ0.03750320 

G3,XY0.00045892,XZ0.00114786,YZ0.00032233 

‐‐GT,PN92,SW2119,ST548862007,EW2119,ET548862007 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.051, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.760, 

HDOP:1.723, VDOP:3.342 

GPS,PN93,LA41.140009313470,LN21.120427025390,EL681.24900

8,‐‐ 

‐‐GS,PN93,N 4565542.7570,E 517309.4759,EL633.5933,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:27:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN93,DX‐10146.171,DY‐16050.252,DZ17515.961 

G2,VX0.04148374,VY0.01790803,VZ0.03844641 

G3,XY0.00050126,XZ0.00141890,YZ0.00047601 

‐‐GT,PN93,SW2119,ST548872008,EW2119,ET548872008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.056, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.590, 

HDOP:1.535, VDOP:4.325 

GPS,PN94,LA41.140009773662,LN21.120411043016,EL681.25357

8,‐‐ 

‐‐GS,PN94,N 4565542.8902,E 517305.7539,EL633.5978,‐‐ 

G0,08/22/2020 08:28:01,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN94,DX‐10144.909,DY‐16053.755,DZ17516.070 

G2,VX0.03792047,VY0.01859203,VZ0.04316624 

G3,XY0.00051860,XZ0.00140965,YZ0.00060127 

‐‐GT,PN94,SW2119,ST548881007,EW2119,ET548881007 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.057, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.479, 

HDOP:1.489, VDOP:3.144 

GPS,PN95,LA41.140067515231,LN21.120268242260,EL681.57998

0,‐‐PERALNA 

‐‐GS,PN95,N 4565560.6234,E 517272.4591,EL633.9241,‐‐PERALNA 

G0,08/22/2020 08:32:27,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN95,DX‐10143.599,DY‐16088.921,DZ17529.683 

G2,VX0.03777356,VY0.02034101,VZ0.04523107 

G3,XY0.00056873,XZ0.00140931,YZ0.00069955 

‐‐GT,PN95,SW2119,ST549147006,EW2119,ET549147006 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.058, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.596, 

HDOP:1.244, VDOP:3.374 

GPS,PN96,LA41.140042117992,LN21.120269170136,EL681.72161

1,‐‐PERALNA 

‐‐GS,PN96,N 4565552.7897,E 517272.6936,EL634.0655,‐‐PERALNA 

G0,08/22/2020 08:32:51,Base ID read at rover: 0013 



G1,BP0013,PN96,DX‐10138.763,DY‐16086.813,DZ17523.884 

G2,VX0.03414868,VY0.01872504,VZ0.03403536 

G3,XY0.00036617,XZ0.00074838,YZ0.00034058 

‐‐GT,PN96,SW2119,ST549171007,EW2119,ET549171007 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.157, 

HDOP:1.173, VDOP:2.931 

GPS,PN97,LA41.140041248820,LN21.120243966611,EL681.91181

8,‐‐PERALNA 

‐‐GS,PN97,N 4565552.5077,E 517266.8253,EL634.2556,‐‐PERALNA 

G0,08/22/2020 08:33:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN97,DX‐10136.342,DY‐16092.170,DZ17523.807 

G2,VX0.07449516,VY0.02807647,VZ0.04810616 

G3,XY0.00171084,XZ0.00308859,YZ0.00099714 

‐‐GT,PN97,SW2119,ST549182005,EW2119,ET549182005 

‐‐HSIG:0.032, VSIG:0.088, STATUS:FIXED, SATS:4, PDOP:2.929, 

HDOP:1.364, VDOP:2.592 

GPS,PN98,LA41.140041703398,LN21.120232283790,EL681.70222

7,‐‐PERALNA 

‐‐GS,PN98,N 4565552.6416,E 517264.1045,EL634.0460,‐‐PERALNA 

G0,08/22/2020 08:33:17,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN98,DX‐10135.591,DY‐16094.797,DZ17523.775 

G2,VX0.02940096,VY0.01486415,VZ0.02913357 

G3,XY0.00030928,XZ0.00072343,YZ0.00028588 

‐‐GT,PN98,SW2119,ST549197008,EW2119,ET549197008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.041, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.684, 

HDOP:1.068, VDOP:2.463 

GPS,PN99,LA41.140048796921,LN21.120232073317,EL681.73901

0,‐‐PERALNA 

‐‐GS,PN99,N 4565554.8296,E 517264.0503,EL634.0828,‐‐PERALNA 

G0,08/22/2020 08:33:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN99,DX‐10136.893,DY‐16095.355,DZ17525.445 

G2,VX0.03160099,VY0.01607123,VZ0.03052093 

G3,XY0.00038280,XZ0.00083199,YZ0.00034406 

‐‐GT,PN99,SW2119,ST549208009,EW2119,ET549208009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.042, 

HDOP:0.947, VDOP:1.809 

GPS,PN100,LA41.140068329787,LN21.120218045574,EL681.8139

44,‐‐OGB 

‐‐GS,PN100,N 4565560.8472,E 517260.7696,EL634.1579,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:33:53,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN100,DX‐10139.362,DY‐16099.817,DZ17530.026 

G2,VX0.02995263,VY0.01362819,VZ0.02782551 

G3,XY0.00023634,XZ0.00067390,YZ0.00022475 

‐‐GT,PN100,SW2119,ST549233007,EW2119,ET549233007 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.321, 

HDOP:0.967, VDOP:2.109 

GPS,PN101,LA41.140068164512,LN21.120211634229,EL681.3317

02,‐‐OGB 

‐‐GS,PN101,N 4565560.7927,E 517259.2768,EL633.6756,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:34:05,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN101,DX‐10139.129,DY‐16101.328,DZ17529.670 

G2,VX0.07591989,VY0.02766431,VZ0.05998786 

G3,XY0.00112184,XZ0.00397129,YZ0.00126230 

‐‐GT,PN101,SW2119,ST549245008,EW2119,ET549245008 

‐‐HSIG:0.034, VSIG:0.095, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.867, 

HDOP:1.029, VDOP:1.557 

GPS,PN102,LA41.135979713949,LN21.120214968373,EL681.3275

83,‐‐OGB 

‐‐GS,PN102,N 4565533.5103,E 517260.1173,EL633.6708,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:34:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN102,DX‐10122.642,DY‐16094.100,DZ17509.145 

G2,VX0.02316519,VY0.01213124,VZ0.02444729 

G3,XY0.00017347,XZ0.00044309,YZ0.00016740 

‐‐GT,PN102,SW2119,ST549286009,EW2119,ET549286009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.580, 

HDOP:0.838, VDOP:1.340 

GPS,PN103,LA41.135937237168,LN21.120216547556,EL681.3369

08,‐‐OGB 

‐‐GS,PN103,N 4565520.4084,E 517260.5158,EL633.6797,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:35:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN103,DX‐10114.716,DY‐16090.631,DZ17499.295 

G2,VX0.02490594,VY0.01260700,VZ0.02600123 

G3,XY0.00016324,XZ0.00045526,YZ0.00015850 

‐‐GT,PN103,SW2119,ST549306008,EW2119,ET549306008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.964, 

HDOP:0.929, VDOP:1.731 

GPS,PN104,LA41.135976842113,LN21.120190452150,EL681.4543

01,‐‐OGB 

‐‐GS,PN104,N 4565532.6110,E 517254.4105,EL633.7974,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:35:45,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN104,DX‐10119.944,DY‐16099.178,DZ17508.562 

G2,VX0.02166481,VY0.01175751,VZ0.02332387 

G3,XY0.00015175,XZ0.00038541,YZ0.00014736 

‐‐GT,PN104,SW2119,ST549345010,EW2119,ET549345010 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.572, 

HDOP:0.834, VDOP:1.333 

GPS,PN105,LA41.135979188423,LN21.120193959416,EL681.4922

64,‐‐OGB 

‐‐GS,PN105,N 4565533.3367,E 517255.2255,EL633.8354,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:35:50,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN105,DX‐10120.658,DY‐16098.579,DZ17509.131 

G2,VX0.02149812,VY0.01174926,VZ0.02321902 

G3,XY0.00015009,XZ0.00037964,YZ0.00014598 

‐‐GT,PN105,SW2119,ST549350010,EW2119,ET549350010 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.572, 

HDOP:0.834, VDOP:1.332 

GPS,PN106,LA41.135980073186,LN21.120203922396,EL681.4617

20,‐‐OGB 

‐‐GS,PN106,N 4565533.6151,E 517257.5448,EL633.8049,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:35:56,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN106,DX‐10121.686,DY‐16096.489,DZ17509.316 

G2,VX0.02121384,VY0.01167693,VZ0.02304672 

G3,XY0.00014297,XZ0.00036992,YZ0.00014023 

‐‐GT,PN106,SW2119,ST549356009,EW2119,ET549356009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.615, 

HDOP:0.860, VDOP:1.367 

GPS,PN107,LA41.135978343570,LN21.120208002675,EL681.4340

21,‐‐OGB 

‐‐GS,PN107,N 4565533.0838,E 517258.4962,EL633.7772,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:36:00,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN107,DX‐10121.721,DY‐16095.483,DZ17508.897 

G2,VX0.02101142,VY0.01165397,VZ0.02293709 

G3,XY0.00014063,XZ0.00036341,YZ0.00013828 



‐‐GT,PN107,SW2119,ST549360009,EW2119,ET549360009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.614, 

HDOP:0.860, VDOP:1.366 

GPS,PN108,LA41.135983105550,LN21.120210845149,EL681.4363

60,‐‐OGB 

‐‐GS,PN108,N 4565534.5542,E 517259.1547,EL633.7795,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:36:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN108,DX‐10122.862,DY‐16095.216,DZ17510.003 

G2,VX0.02064783,VY0.01159497,VZ0.02269940 

G3,XY0.00013898,XZ0.00035084,YZ0.00013690 

‐‐GT,PN108,SW2119,ST549366010,EW2119,ET549366010 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.569, 

HDOP:0.832, VDOP:1.330 

GPS,PN109,LA41.135985110688,LN21.120205594268,EL681.4542

87,‐‐OGB 

‐‐GS,PN109,N 4565535.1699,E 517257.9305,EL633.7975,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:36:12,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN109,DX‐10122.787,DY‐16096.498,DZ17510.480 

G2,VX0.02073212,VY0.01159474,VZ0.02272700 

G3,XY0.00013935,XZ0.00035323,YZ0.00013699 

‐‐GT,PN109,SW2119,ST549372010,EW2119,ET549372010 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.569, 

HDOP:0.832, VDOP:1.330 

GPS,PN110,LA41.135984584199,LN21.120192507337,EL681.4669

24,‐‐OGB 

‐‐GS,PN110,N 4565535.0003,E 517254.8834,EL633.8101,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:36:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN110,DX‐10121.576,DY‐16099.298,DZ17510.366 

G2,VX0.02049659,VY0.01157440,VZ0.02257710 

G3,XY0.00013696,XZ0.00034533,YZ0.00013495 

‐‐GT,PN110,SW2119,ST549379009,EW2119,ET549379009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.568, 

HDOP:0.832, VDOP:1.329 

GPS,PN111,LA41.135981404119,LN21.120185610312,EL681.4633

13,‐‐OGB 

‐‐GS,PN111,N 4565534.0156,E 517253.2797,EL633.8064,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:36:25,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN111,DX‐10120.395,DY‐16100.563,DZ17509.626 

G2,VX0.02046873,VY0.01156365,VZ0.02254279 

G3,XY0.00013629,XZ0.00034410,YZ0.00013425 

‐‐GT,PN111,SW2119,ST549385009,EW2119,ET549385009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.567, 

HDOP:0.831, VDOP:1.328 

GPS,PN112,LA41.135856001232,LN21.120206179987,EL682.9817

54,‐‐TRIBINA 

‐‐GS,PN112,N 4565495.3439,E 517258.1604,EL635.3239,‐‐TRIBINA 

G0,08/22/2020 08:39:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN112,DX‐10097.287,DY‐16086.461,DZ17481.531 

G2,VX0.02404721,VY0.01215401,VZ0.02496800 

G3,XY0.00017497,XZ0.00047533,YZ0.00016714 

‐‐GT,PN112,SW2119,ST549568010,EW2119,ET549568010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.717, 

HDOP:0.841, VDOP:1.497 

GPS,PN113,LA41.135862651930,LN21.120205981405,EL681.4151

89,‐‐TRIBINA 

‐‐GS,PN113,N 4565497.3954,E 517258.1094,EL633.7574,‐‐TRIBINA 

G0,08/22/2020 08:39:44,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN113,DX‐10099.630,DY‐16087.419,DZ17482.041 

G2,VX0.02268508,VY0.01193827,VZ0.02339345 

G3,XY0.00015261,XZ0.00040629,YZ0.00014355 

‐‐GT,PN113,SW2119,ST549584009,EW2119,ET549584009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.999, 

HDOP:0.966, VDOP:1.750 

GPS,PN114,LA41.135861078531,LN21.120114525863,EL681.3851

00,‐‐TRIBINA 

‐‐GS,PN114,N 4565496.8601,E 517236.8138,EL633.7269,‐‐TRIBINA 

G0,08/22/2020 08:40:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN114,DX‐10091.649,DY‐16107.171,DZ17481.656 

G2,VX0.02138784,VY0.01253316,VZ0.02246107 

G3,XY0.00016062,XZ0.00035701,YZ0.00014771 

‐‐GT,PN114,SW2119,ST549606009,EW2119,ET549606009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.534, 

HDOP:0.817, VDOP:1.298 

GPS,PN115,LA41.135854430344,LN21.120114791253,EL682.9683

37,‐‐TRIBINA 

‐‐GS,PN115,N 4565494.8094,E 517236.8804,EL635.3101,‐‐TRIBINA 

G0,08/22/2020 08:40:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN115,DX‐10089.301,DY‐16106.194,DZ17481.157 

G2,VX0.02156992,VY0.01289928,VZ0.02254280 

G3,XY0.00017240,XZ0.00036273,YZ0.00015643 

‐‐GT,PN115,SW2119,ST549616010,EW2119,ET549616010 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.650, 

HDOP:0.878, VDOP:1.397 

GPS,PN116,LA41.135879031016,LN21.120124870674,EL681.2931

76,‐‐BAZENT 

‐‐GS,PN116,N 4565502.4035,E 517239.2098,EL633.6351,‐‐BAZENT 

G0,08/22/2020 08:41:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN116,DX‐10095.989,DY‐16106.270,DZ17485.761 

G2,VX0.02216035,VY0.01385122,VZ0.02266122 

G3,XY0.00020299,XZ0.00037854,YZ0.00017753 

‐‐GT,PN116,SW2119,ST549666009,EW2119,ET549666009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.678, 

HDOP:0.902, VDOP:1.415 

GPS,PN117,LA41.135961762496,LN21.120118301679,EL681.3266

16,‐‐BAZENT 

‐‐GS,PN117,N 4565527.9200,E 517237.6202,EL633.6692,‐‐BAZENT 

G0,08/22/2020 08:41:32,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN117,DX‐10111.098,DY‐16113.771,DZ17504.979 

G2,VX0.04765161,VY0.01692733,VZ0.03796503 

G3,XY0.00056611,XZ0.00156050,YZ0.00046764 

‐‐GT,PN117,SW2119,ST549692008,EW2119,ET549692008 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.060, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.050, 

HDOP:0.976, VDOP:1.802 

GPS,PN118,LA41.135963131199,LN21.120176319116,EL681.3362

92,‐‐BAZENT 

‐‐GS,PN118,N 4565528.3739,E 517251.1293,EL633.6792,‐‐BAZENT 

G0,08/22/2020 08:41:48,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN118,DX‐10116.237,DY‐16101.271,DZ17505.303 

G2,VX0.01976775,VY0.01153398,VZ0.02133285 

G3,XY0.00012343,XZ0.00030588,YZ0.00011796 

‐‐GT,PN118,SW2119,ST549708009,EW2119,ET549708009 

‐‐HSIG:0.014, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.571, 

HDOP:0.842, VDOP:1.327 



GPS,PN119,LA41.135880506125,LN21.120183085529,EL681.3533

68,‐‐BAZENT 

‐‐GS,PN119,N 4565502.8903,E 517252.7648,EL633.6956,‐‐BAZENT 

G0,08/22/2020 08:42:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN119,DX‐10101.130,DY‐16093.721,DZ17486.143 

G2,VX0.02031565,VY0.01166403,VZ0.02145861 

G3,XY0.00013015,XZ0.00031487,YZ0.00012111 

‐‐GT,PN119,SW2119,ST549735009,EW2119,ET549735009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.720, 

HDOP:0.852, VDOP:1.494 

GPS,PN120,LA41.135882007870,LN21.120070699168,EL681.2843

58,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN120,N 4565503.2922,E 517226.5931,EL633.6261,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:43:50,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN120,DX‐10091.997,DY‐16118.254,DZ17486.446 

G2,VX0.02631980,VY0.01971700,VZ0.02650603 

G3,XY0.00032908,XZ0.00050939,YZ0.00015962 

‐‐GT,PN120,SW2119,ST549830007,EW2119,ET549830007 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.453, 

HDOP:1.706, VDOP:1.762 

GPS,PN121,LA41.135881995317,LN21.120027038016,EL681.4691

30,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN121,N 4565503.2645,E 517216.4260,EL633.8107,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:44:31,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN121,DX‐10088.187,DY‐16127.684,DZ17486.565 

G2,VX0.05077062,VY0.02476217,VZ0.03132637 

G3,XY‐0.00007263,XZ0.00108871,YZ0.00032265 

‐‐GT,PN121,SW2119,ST549871007,EW2119,ET549871007 

‐‐HSIG:0.037, VSIG:0.053, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.879, 

HDOP:3.089, VDOP:5.002 

GPS,PN122,LA41.135927958097,LN21.120026297393,EL681.4321

17,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN122,N 4565517.4421,E 517216.2203,EL633.7741,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:44:59,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN122,DX‐10096.865,DY‐16131.235,DZ17497.205 

G2,VX0.05297842,VY0.01858494,VZ0.05156547 

G3,XY0.00061926,XZ0.00246955,YZ0.00065893 

‐‐GT,PN122,SW2119,ST549899008,EW2119,ET549899008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.073, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.648, 

HDOP:1.348, VDOP:2.280 

GPS,PN123,LA41.135928138270,LN21.120069957297,EL681.3725

21,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN123,N 4565517.5216,E 517226.3869,EL633.7147,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:45:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN123,DX‐10100.619,DY‐16121.784,DZ17497.207 

G2,VX0.02839670,VY0.03019733,VZ0.04751845 

G3,XY0.00059002,XZ0.00104621,YZ0.00103010 

‐‐GT,PN123,SW2119,ST549919007,EW2119,ET549919007 

‐‐HSIG:0.031, VSIG:0.055, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.682, 

HDOP:1.576, VDOP:2.170 

GPS,PN124,LA41.135974929124,LN21.120073762063,EL682.2233

89,‐‐BUNAR 

‐‐GS,PN124,N 4565531.9571,E 517227.2391,EL634.5660,‐‐BUNAR 

G0,08/22/2020 08:46:08,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN124,DX‐10109.214,DY‐16124.167,DZ17508.625 

G2,VX0.01996073,VY0.01188835,VZ0.02096048 

G3,XY0.00013186,XZ0.00029743,YZ0.00012077 

‐‐GT,PN124,SW2119,ST549968008,EW2119,ET549968008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.594, 

HDOP:0.864, VDOP:1.340 

GPS,PN125,LA41.140098758326,LN21.120159416994,EL681.3387

29,‐‐OGB 

‐‐GS,PN125,N 4565570.2014,E 517247.0952,EL633.6827,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:47:57,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN125,DX‐10140.526,DY‐16114.915,DZ17536.773 

G2,VX0.02211453,VY0.01213782,VZ0.02052592 

G3,XY0.00011272,XZ0.00031687,YZ0.00010484 

‐‐GT,PN125,SW2119,ST550077008,EW2119,ET550077008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, 

HDOP:0.754, VDOP:1.256 

GPS,PN126,LA41.140097162618,LN21.120187102179,EL681.3780

25,‐‐OGB 

‐‐GS,PN126,N 4565569.7243,E 517253.5432,EL633.7221,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:48:11,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN126,DX‐10142.528,DY‐16108.775,DZ17536.429 

G2,VX0.03250267,VY0.01557716,VZ0.02310170 

G3,XY0.00009614,XZ0.00052337,YZ0.00013599 

‐‐GT,PN126,SW2119,ST550091008,EW2119,ET550091008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.022, 

HDOP:1.307, VDOP:1.543 

GPS,PN127,LA41.140096428574,LN21.120198324708,EL681.2810

97,‐‐OGB 

‐‐GS,PN127,N 4565569.5040,E 517256.1570,EL633.6252,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:48:17,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN127,DX‐10143.402,DY‐16106.311,DZ17536.194 

G2,VX0.03334907,VY0.01416704,VZ0.02460591 

G3,XY0.00021326,XZ0.00063033,YZ0.00016007 

‐‐GT,PN127,SW2119,ST550097008,EW2119,ET550097008 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.602, 

HDOP:0.848, VDOP:1.359 

GPS,PN128,LA41.140104555577,LN21.120078278459,EL681.3075

97,‐‐OGB 

‐‐GS,PN128,N 4565571.9453,E 517228.1970,EL633.6513,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:49:33,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN128,DX‐10134.813,DY‐16132.968,DZ17538.098 

G2,VX0.02124953,VY0.01225316,VZ0.02094035 

G3,XY0.00014481,XZ0.00032246,YZ0.00012191 

‐‐GT,PN128,SW2119,ST550173009,EW2119,ET550173009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, 

HDOP:0.701, VDOP:1.094 

GPS,PN129,LA41.140114698189,LN21.115981018949,EL681.8351

05,‐‐OGB 

‐‐GS,PN129,N 4565575.0209,E 517205.5417,EL634.1784,‐‐OGB 

G0,08/22/2020 08:50:17,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN129,DX‐10128.175,DY‐16154.690,DZ17540.799 

G2,VX0.07220832,VY0.02682398,VZ0.05707718 

G3,XY0.00169875,XZ0.00390127,YZ0.00131568 

‐‐GT,PN129,SW2119,ST550217008,EW2119,ET550217008 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.094, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.660, 

HDOP:1.399, VDOP:2.262 

GPS,PN130,LA41.140115964516,LN21.115967619115,EL683.2795

01,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN130,N 4565575.4042,E 517202.4204,EL635.6228,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:50:58,Base ID read at rover: 0013 



G1,BP0013,PN130,DX‐10126.273,DY‐16157.300,DZ17542.044 

G2,VX0.04657756,VY0.02119973,VZ0.04006043 

G3,XY0.00075999,XZ0.00161826,YZ0.00060928 

‐‐GT,PN130,SW2119,ST550258009,EW2119,ET550258009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.062, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.325, 

HDOP:1.251, VDOP:1.960 

GPS,PN131,LA41.140102620566,LN21.115965089582,EL681.9191

31,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN131,N 4565571.2867,E 517201.8411,EL634.2623,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:51:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN131,DX‐10124.484,DY‐16157.238,DZ17538.052 

G2,VX0.05060118,VY0.06135810,VZ0.04543484 

G3,XY0.00127997,XZ0.00173792,YZ‐0.00021034 

‐‐GT,PN131,SW2119,ST550289007,EW2119,ET550289007 

‐‐HSIG:0.063, VSIG:0.067, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:1.646, 

HDOP:1.004, VDOP:1.305 

GPS,PN132,LA41.140105972721,LN21.115934646212,EL681.7148

68,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN132,N 4565572.3041,E 517194.7496,EL634.0579,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:51:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN132,DX‐10122.699,DY‐16164.151,DZ17538.695 

G2,VX0.17463839,VY0.09696201,VZ0.15186903 

G3,XY0.00296669,XZ0.02410431,YZ0.00071730 

‐‐GT,PN132,SW2119,ST550306007,EW2119,ET550306007 

‐‐HSIG:0.117, VSIG:0.222, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.499, 

HDOP:1.499, VDOP:2.000 

GPS,PN133,LA41.140119308424,LN21.115937922752,EL681.9034

38,‐‐OBJEKT 

‐‐GS,PN133,N 4565576.4195,E 517195.5029,EL634.2466,‐‐OBJEKT 

G0,08/22/2020 08:52:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN133,DX‐10125.371,DY‐16164.369,DZ17541.913 

G2,VX0.05512825,VY0.02595357,VZ0.04249328 

G3,XY0.00030918,XZ0.00112267,YZ0.00031902 

‐‐GT,PN133,SW2119,ST550322007,EW2119,ET550322007 

‐‐HSIG:0.044, VSIG:0.060, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.125, 

HDOP:1.317, VDOP:1.667 

GPS,PN134,LA41.140127529736,LN21.115934692975,EL681.8112

49,‐‐T 

‐‐GS,PN134,N 4565578.9538,E 517194.7449,EL634.1545,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:53:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN134,DX‐10126.722,DY‐16165.700,DZ17543.760 

G2,VX0.03213984,VY0.01626137,VZ0.03210660 

G3,XY0.00036850,XZ0.00087121,YZ0.00032771 

‐‐GT,PN134,SW2119,ST550396008,EW2119,ET550396008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.586, 

HDOP:0.948, VDOP:1.271 

GPS,PN135,LA41.140091159047,LN21.115922041320,EL681.5224

95,‐‐T 

‐‐GS,PN135,N 4565567.7277,E 517191.8251,EL633.8654,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:53:55,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN135,DX‐10118.964,DY‐16165.851,DZ17535.131 

G2,VX0.02189618,VY0.01222106,VZ0.02132201 

G3,XY0.00014100,XZ0.00032783,YZ0.00011332 

‐‐GT,PN135,SW2119,ST550435008,EW2119,ET550435008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.696, 

HDOP:0.852, VDOP:1.467 

GPS,PN136,LA41.140035164835,LN21.115921042548,EL681.2741

73,‐‐T 

‐‐GS,PN136,N 4565550.4547,E 517191.6329,EL633.6166,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:54:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN136,DX‐10108.437,DY‐16162.017,DZ17521.975 

G2,VX0.02031372,VY0.01207656,VZ0.01978274 

G3,XY0.00012718,XZ0.00027761,YZ0.00010323 

‐‐GT,PN136,SW2119,ST550456008,EW2119,ET550456008 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.590, 

HDOP:0.875, VDOP:1.327 

GPS,PN137,LA41.135961384877,LN21.115924387751,EL680.9568

99,‐‐T 

‐‐GS,PN137,N 4565527.6977,E 517192.4652,EL633.2987,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:54:38,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN137,DX‐10094.953,DY‐16155.952,DZ17504.648 

G2,VX0.02053285,VY0.01224107,VZ0.01958489 

G3,XY0.00013596,XZ0.00027447,YZ0.00010480 

‐‐GT,PN137,SW2119,ST550478009,EW2119,ET550478009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.649, 

HDOP:1.016, VDOP:1.299 

GPS,PN138,LA41.135869176282,LN21.115921567066,EL681.3388

77,‐‐T 

‐‐GS,PN138,N 4565499.2527,E 517191.8749,EL633.6799,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:55:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN138,DX‐10076.965,DY‐16149.679,DZ17483.505 

G2,VX0.02010040,VY0.01239673,VZ0.01935671 

G3,XY0.00012439,XZ0.00026118,YZ0.00009672 

‐‐GT,PN138,SW2119,ST550514009,EW2119,ET550514009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.271, 

HDOP:0.675, VDOP:1.077 

GPS,PN139,LA41.135832216773,LN21.115915775516,EL680.9624

03,‐‐T 

‐‐GS,PN139,N 4565487.8487,E 517190.5529,EL633.3031,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:55:32,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN139,DX‐10069.734,DY‐16148.321,DZ17474.681 

G2,VX0.02817337,VY0.01419137,VZ0.02822227 

G3,XY0.00027060,XZ0.00064372,YZ0.00024116 

‐‐GT,PN139,SW2119,ST550532009,EW2119,ET550532009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.648, 

HDOP:0.957, VDOP:1.342 

GPS,PN140,LA41.135799102576,LN21.115911885342,EL681.0650

40,‐‐T 

‐‐GS,PN140,N 4565477.6319,E 517189.6709,EL633.4055,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:56:09,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN140,DX‐10063.056,DY‐16146.703,DZ17467.065 

G2,VX0.02026315,VY0.01282881,VZ0.02002898 

G3,XY0.00011247,XZ0.00022334,YZ0.00008777 

‐‐GT,PN140,SW2119,ST550569010,EW2119,ET550569010 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.384, 

HDOP:0.767, VDOP:1.151 

GPS,PN141,LA41.135737000669,LN21.115910860611,EL681.0158

89,‐‐T 

‐‐GS,PN141,N 4565458.4748,E 517189.4771,EL633.3558,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:57:08,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN141,DX‐10051.230,DY‐16142.372,DZ17452.624 

G2,VX0.01847884,VY0.01185986,VZ0.02241898 

G3,XY0.00011120,XZ0.00024960,YZ0.00009515 



‐‐GT,PN141,SW2119,ST550628010,EW2119,ET550628010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.301, 

HDOP:0.703, VDOP:1.094 

GPS,PN142,LA41.135738058524,LN21.115809068329,EL681.0877

55,‐‐T 

‐‐GS,PN142,N 4565458.7457,E 517165.7725,EL633.4273,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:58:07,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN142,DX‐10042.807,DY‐16164.534,DZ17452.917 

G2,VX0.02041782,VY0.01560412,VZ0.01834638 

G3,XY0.00020052,XZ0.00024812,YZ0.00013003 

‐‐GT,PN142,SW2119,ST550687009,EW2119,ET550687009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.983, 

HDOP:1.227, VDOP:1.558 

GPS,PN143,LA41.135774593830,LN21.115815141353,EL681.0175

55,‐‐T 

‐‐GS,PN143,N 4565470.0190,E 517167.1604,EL633.3574,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:58:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN143,DX‐10050.294,DY‐16165.921,DZ17461.347 

G2,VX0.01911366,VY0.01250636,VZ0.01797034 

G3,XY0.00011358,XZ0.00021662,YZ0.00008261 

‐‐GT,PN143,SW2119,ST550708009,EW2119,ET550708009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.412, 

HDOP:0.828, VDOP:1.145 

GPS,PN144,LA41.135802129759,LN21.115813441265,EL681.2445

02,‐‐T 

‐‐GS,PN144,N 4565478.5121,E 517166.7446,EL633.5846,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:58:55,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN144,DX‐10055.213,DY‐16168.254,DZ17467.886 

G2,VX0.01824483,VY0.01186856,VZ0.01738813 

G3,XY0.00010727,XZ0.00020539,YZ0.00007987 

‐‐GT,PN144,SW2119,ST550735009,EW2119,ET550735009 

‐‐HSIG:0.015, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.298, 

HDOP:0.704, VDOP:1.091 

GPS,PN145,LA41.135856091776,LN21.115812574816,EL681.1594

86,‐‐T 

‐‐GS,PN145,N 4565495.1572,E 517166.5040,EL633.5000,‐‐T 

G0,08/22/2020 08:59:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN145,DX‐10065.430,DY‐16172.433,DZ17480.351 

G2,VX0.02381606,VY0.01675293,VZ0.01896009 

G3,XY0.00026082,XZ0.00030142,YZ0.00014925 

‐‐GT,PN145,SW2119,ST550755009,EW2119,ET550755009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.150, 

HDOP:1.214, VDOP:1.774 

‐‐DT01‐19‐2010 

‐‐TM00:50:18 

‐‐User Defined: DEMIRHISAR 

‐‐Equipment: S9 GNSS  SN:41701390 

‐‐Antenna Type: 

[STX_S9],RA0.0930m,SHMP0.0590m,L10.0884m,L20.0924m,‐‐

L1/L2 Integrated Antenna 

‐‐Localization File: None 

‐‐Geoid Separation File: None 

‐‐GPS Scale: 1.00000000 

‐‐Scale Point not used 

‐‐RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP 

iMAX‐Auto 

‐‐Entered HR: 2.0000, Vertical 

LS,HR2.0884 

GPS,PN146,LA41.135864809704,LN21.115811477537,EL681.2271

44,‐‐ 

‐‐GS,PN146,N 4565497.8458,E 517166.2422,EL633.5677,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:01:36,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN146,DX‐10066.943,DY‐16173.294,DZ17482.418 

G2,VX0.02104985,VY0.01399036,VZ0.02053559 

G3,XY0.00010046,XZ0.00018573,YZ0.00007345 

‐‐GT,PN146,SW2119,ST550896010,EW2119,ET550896010 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.259, 

HDOP:0.675, VDOP:1.062 

BP,PN0005,LA41.203683236764,LN21.333468764579,EL710.7617,

AG0.000,PA0.088,‐‐ 

GPS,PN147,LA41.140006665095,LN21.115809687216,EL681.2910

86,‐‐ 

‐‐GS,PN147,N 4565541.6028,E 517165.7230,EL633.6328,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:05:10,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN147,DX18500.528,DY‐25160.319,DZ‐9217.676 

G2,VX0.03692914,VY0.01744281,VZ0.02368922 

G3,XY‐0.00007379,XZ0.00064445,YZ0.00005578 

‐‐GT,PN147,SW2119,ST551110009,EW2119,ET551110009 

‐‐HSIG:0.027, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.457, 

HDOP:0.748, VDOP:1.251 

GPS,PN148,LA41.140100120984,LN21.115814266557,EL681.5948

58,‐‐ 

‐‐GS,PN148,N 4565570.4335,E 517166.7220,EL633.9374,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:05:37,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN148,DX18482.636,DY‐25166.114,DZ‐9195.791 

G2,VX0.02469783,VY0.01318670,VZ0.02209145 

G3,XY0.00011903,XZ0.00036607,YZ0.00008992 

‐‐GT,PN148,SW2119,ST551137009,EW2119,ET551137009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.616, 

HDOP:0.857, VDOP:1.370 

GPS,PN149,LA41.140127520004,LN21.115816006905,EL681.8246

03,‐‐ 

‐‐GS,PN149,N 4565578.8862,E 517167.1075,EL634.1674,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:05:51,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN149,DX18477.455,DY‐25167.689,DZ‐9189.283 

G2,VX0.06977146,VY0.07047130,VZ0.04817835 

G3,XY0.00173970,XZ0.00225389,YZ0.00141268 

‐‐GT,PN149,SW2119,ST551151007,EW2119,ET551151007 

‐‐HSIG:0.072, VSIG:0.084, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.864, 

HDOP:1.813, VDOP:2.217 

GPS,PN150,LA41.140143252389,LN21.115607814633,EL682.4308

57,‐‐ 

‐‐GS,PN150,N 4565583.6260,E 517118.6163,EL634.7729,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:06:36,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN150,DX18492.432,DY‐25213.889,DZ‐9185.233 

G2,VX0.05682357,VY0.08226730,VZ0.04039618 

G3,XY0.00356575,XZ0.00210595,YZ0.00248697 

‐‐GT,PN150,SW2119,ST551196007,EW2119,ET551196007 

‐‐HSIG:0.068, VSIG:0.084, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.378, 

HDOP:1.394, VDOP:1.927 

GPS,PN151,LA41.140042849597,LN21.115597057800,EL681.8566

22,‐‐ 

‐‐GS,PN151,N 4565552.6490,E 517116.1836,EL634.1978,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:07:07,Base ID read at rover: 0005 



G1,BP0005,PN151,DX18511.972,DY‐25208.998,DZ‐9208.907 

G2,VX0.02683809,VY0.05147743,VZ0.02737739 

G3,XY0.00096084,XZ0.00048360,YZ0.00056797 

‐‐GT,PN151,SW2119,ST551227008,EW2119,ET551227008 

‐‐HSIG:0.047, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.226, 

HDOP:1.302, VDOP:1.806 

GPS,PN152,LA41.135951888621,LN21.115601519238,EL681.5607

63,‐‐ 

‐‐GS,PN152,N 4565524.5928,E 517117.2879,EL633.9012,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:07:36,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN152,DX18528.634,DY‐25201.420,DZ‐9230.207 

G2,VX0.05418076,VY0.09068339,VZ0.03552057 

G3,XY0.00395303,XZ0.00171510,YZ0.00256796 

‐‐GT,PN152,SW2119,ST551256009,EW2119,ET551256009 

‐‐HSIG:0.076, VSIG:0.081, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.407, 

HDOP:0.775, VDOP:1.175 

GPS,PN153,LA41.135899947994,LN21.115608340567,EL681.3711

97,‐‐ 

‐‐GS,PN153,N 4565508.5745,E 517118.9137,EL633.7112,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:07:59,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN153,DX18537.775,DY‐25196.171,DZ‐9242.384 

G2,VX0.04119749,VY0.09261568,VZ0.03177201 

G3,XY0.00319746,XZ0.00101403,YZ0.00174181 

‐‐GT,PN153,SW2119,ST551279008,EW2119,ET551279008 

‐‐HSIG:0.081, VSIG:0.068, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.676, 

HDOP:0.998, VDOP:1.346 

GPS,PN154,LA41.135852882983,LN21.115607454345,EL681.3695

46,‐‐ 

‐‐GS,PN154,N 4565494.0559,E 517118.7411,EL633.7092,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:08:19,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN154,DX18546.772,DY‐25192.903,DZ‐9253.305 

G2,VX0.03094154,VY0.06275284,VZ0.02452656 

G3,XY0.00155171,XZ0.00060533,YZ0.00103066 

‐‐GT,PN154,SW2119,ST551299008,EW2119,ET551299008 

‐‐HSIG:0.054, VSIG:0.050, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.672, 

HDOP:0.997, VDOP:1.341 

GPS,PN155,LA41.135818284437,LN21.115613101092,EL681.5955

74,‐‐ 

‐‐GS,PN155,N 4565483.3864,E 517120.0809,EL633.9350,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:08:38,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN155,DX18553.014,DY‐25189.071,DZ‐9261.184 

G2,VX0.03934996,VY0.08594486,VZ0.02915782 

G3,XY0.00282509,XZ0.00098590,YZ0.00190074 

‐‐GT,PN155,SW2119,ST551318009,EW2119,ET551318009 

‐‐HSIG:0.074, VSIG:0.066, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.708, 

HDOP:0.928, VDOP:1.434 

GPS,PN156,LA41.135836148160,LN21.115411219054,EL681.9242

21,‐‐ 

‐‐GS,PN156,N 4565488.7874,E 517073.0570,EL634.2629,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:09:36,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN156,DX18566.861,DY‐25234.134,DZ‐9256.822 

G2,VX0.02391656,VY0.03835303,VZ0.02005135 

G3,XY0.00062300,XZ0.00033461,YZ0.00039936 

‐‐GT,PN156,SW2119,ST551376009,EW2119,ET551376009 

‐‐HSIG:0.035, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.473, 

HDOP:0.784, VDOP:1.247 

GPS,PN157,LA41.135886594825,LN21.115406361614,EL681.9935

82,‐‐ 

‐‐GS,PN157,N 4565504.3460,E 517071.8897,EL634.3327,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:10:15,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN157,DX18557.754,DY‐25238.879,DZ‐9245.072 

G2,VX0.01965251,VY0.01439959,VZ0.01729484 

G3,XY0.00014098,XZ0.00021227,YZ0.00008421 

‐‐GT,PN157,SW2119,ST551415009,EW2119,ET551415009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.434, 

HDOP:0.749, VDOP:1.222 

GPS,PN158,LA41.135906121917,LN21.115401469808,EL681.8579

31,‐‐ 

‐‐GS,PN158,N 4565510.3668,E 517070.7366,EL634.1972,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:10:35,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN158,DX18554.368,DY‐25241.414,DZ‐9240.630 

G2,VX0.01971349,VY0.01504909,VZ0.01739220 

G3,XY0.00014658,XZ0.00021481,YZ0.00008716 

‐‐GT,PN158,SW2119,ST551435009,EW2119,ET551435009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.432, 

HDOP:0.749, VDOP:1.220 

GPS,PN159,LA41.135950846263,LN21.115406605588,EL681.9860

06,‐‐ 

‐‐GS,PN159,N 4565524.1657,E 517071.9005,EL634.3256,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:11:10,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN159,DX18545.546,DY‐25243.553,DZ‐9230.169 

G2,VX0.01982613,VY0.01340640,VZ0.01733811 

G3,XY0.00013661,XZ0.00021503,YZ0.00007742 

‐‐GT,PN159,SW2119,ST551470009,EW2119,ET551470009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.428, 

HDOP:0.749, VDOP:1.216 

GPS,PN160,LA41.140046153093,LN21.115401354384,EL682.0491

91,‐‐ 

‐‐GS,PN160,N 4565553.5620,E 517070.6094,EL634.3896,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:11:43,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN160,DX18527.962,DY‐25251.685,DZ‐9208.014 

G2,VX0.01967069,VY0.01322625,VZ0.01727879 

G3,XY0.00013039,XZ0.00021165,YZ0.00007492 

‐‐GT,PN160,SW2119,ST551503009,EW2119,ET551503009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.426, 

HDOP:0.749, VDOP:1.213 

GPS,PN161,LA41.140121580882,LN21.115404229957,EL682.1334

09,‐‐ 

‐‐GS,PN161,N 4565576.8307,E 517071.2249,EL634.4745,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:12:08,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN161,DX18513.478,DY‐25256.584,DZ‐9190.457 

G2,VX0.01967093,VY0.01330121,VZ0.01716038 

G3,XY0.00013210,XZ0.00020977,YZ0.00007520 

‐‐GT,PN161,SW2119,ST551528009,EW2119,ET551528009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.423, 

HDOP:0.749, VDOP:1.210 

GPS,PN162,LA41.140149215102,LN21.115404442591,EL682.7592

68,‐‐ 

‐‐GS,PN162,N 4565585.3551,E 517071.2546,EL635.1005,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:12:21,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN162,DX18508.660,DY‐25258.400,DZ‐9183.633 

G2,VX0.02000235,VY0.01335789,VZ0.01719752 

G3,XY0.00013370,XZ0.00021183,YZ0.00007354 



‐‐GT,PN162,SW2119,ST551541008,EW2119,ET551541008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.597, 

HDOP:0.861, VDOP:1.344 

GPS,PN163,LA41.140162060802,LN21.115133428541,EL683.5949

49,‐‐ 

‐‐GS,PN163,N 4565589.1712,E 517008.1368,EL635.9352,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:13:21,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN163,DX18529.634,DY‐25317.967,DZ‐9180.102 

G2,VX0.51561754,VY0.32614326,VZ0.23917301 

G3,XY0.11568818,XZ0.09813676,YZ0.03959840 

‐‐GT,PN163,SW2119,ST551601004,EW2119,ET551601004 

‐‐HSIG:0.342, VSIG:0.559, STATUS:DGPS, SATS:7, PDOP:4.149, 

HDOP:2.144, VDOP:3.552 

GPS,PN164,LA41.140146241627,LN21.115132476400,EL683.1791

25,‐‐ 

‐‐GS,PN164,N 4565584.2910,E 517007.9264,EL635.5193,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:13:43,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN164,DX18532.422,DY‐25317.123,DZ‐9184.046 

G2,VX0.01984500,VY0.01349477,VZ0.01745374 

G3,XY0.00013556,XZ0.00021320,YZ0.00007522 

‐‐GT,PN164,SW2119,ST551623009,EW2119,ET551623009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.354, 

HDOP:0.750, VDOP:1.128 

GPS,PN165,LA41.140081763043,LN21.115126324580,EL682.8445

06,‐‐ 

‐‐GS,PN165,N 4565564.3980,E 517006.5399,EL635.1841,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:14:11,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN165,DX18544.931,DY‐25313.809,DZ‐9199.227 

G2,VX0.02024176,VY0.01369112,VZ0.02201237 

G3,XY0.00014201,XZ0.00025549,YZ0.00009186 

‐‐GT,PN165,SW2119,ST551651008,EW2119,ET551651008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.047, 

HDOP:1.231, VDOP:1.636 

GPS,PN166,LA41.140066521901,LN21.115124794086,EL682.6188

93,‐‐ 

‐‐GS,PN166,N 4565559.6958,E 517006.1944,EL634.9583,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:15:18,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN166,DX18547.791,DY‐25313.082,DZ‐9202.912 

G2,VX0.01936271,VY0.01324951,VZ0.01693073 

G3,XY0.00012672,XZ0.00019835,YZ0.00007023 

‐‐GT,PN166,SW2119,ST551718009,EW2119,ET551718009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.403, 

HDOP:0.750, VDOP:1.185 

GPS,PN167,LA41.140002709247,LN21.115119517367,EL682.5836

54,‐‐ 

‐‐GS,PN167,N 4565540.0087,E 517005.0113,EL634.9225,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:15:39,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN167,DX18560.310,DY‐25309.545,DZ‐9217.741 

G2,VX0.01926476,VY0.01319990,VZ0.01717536 

G3,XY0.00012334,XZ0.00019796,YZ0.00007027 

‐‐GT,PN167,SW2119,ST551739009,EW2119,ET551739009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.604, 

HDOP:0.858, VDOP:1.355 

GPS,PN168,LA41.135957157247,LN21.115118243858,EL682.4993

16,‐‐ 

‐‐GS,PN168,N 4565525.9567,E 517004.7472,EL634.8378,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:16:03,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN168,DX18568.994,DY‐25306.495,DZ‐9228.366 

G2,VX0.01920418,VY0.01318372,VZ0.01682897 

G3,XY0.00012240,XZ0.00019588,YZ0.00006846 

‐‐GT,PN168,SW2119,ST551763009,EW2119,ET551763009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.398, 

HDOP:0.750, VDOP:1.179 

GPS,PN169,LA41.135919041899,LN21.115119437097,EL682.2738

76,‐‐ 

‐‐GS,PN169,N 4565514.1999,E 517005.0523,EL634.6121,‐‐ 

G0,08/22/2020 09:16:23,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN169,DX18575.962,DY‐25303.495,DZ‐9237.358 

G2,VX0.01931609,VY0.01324046,VZ0.01886619 

G3,XY0.00012385,XZ0.00020980,YZ0.00007200 

‐‐GT,PN169,SW2119,ST551783010,EW2119,ET551783010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.562, 

HDOP:0.866, VDOP:1.300 

GPS,PN170,LA41.140084812971,LN21.120256790630,EL681.4413

56,‐‐OGRADAZICENA 

‐‐GS,PN170,N 4565565.9529,E 517269.7799,EL633.7856,‐‐

OGRADAZICENA 

G0,08/22/2020 09:22:28,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN170,DX18448.159,DY‐25068.939,DZ‐9199.444 

G2,VX0.02764909,VY0.02624855,VZ0.01702271 

G3,XY0.00053329,XZ0.00026624,YZ0.00015420 

‐‐GT,PN170,SW2119,ST552148007,EW2119,ET552148007 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.141, 

HDOP:1.830, VDOP:2.553 

GPS,PN171,LA41.140138368395,LN21.120538387389,EL681.6808

50,‐‐OGRADAZICENA 

‐‐GS,PN171,N 4565582.6276,E 517335.3140,EL634.0267,‐‐

OGRADAZICENA 

G0,08/22/2020 09:28:14,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN171,DX18433.754,DY‐25028.131,DZ‐9201.395 

G2,VX0.40365395,VY0.31856065,VZ0.36381215 

G3,XY0.04721630,XZ0.06183337,YZ0.02708777 

‐‐GT,PN171,SW2119,ST552494007,EW2119,ET552494007 

‐‐HSIG:0.408, VSIG:0.480, STATUS:AUTONOMOUS, SATS:18, 

PDOP:1.081, HDOP:0.639, VDOP:0.872 

GPS,PN172,LA41.140100447656,LN21.120530706759,EL681.9850

55,‐‐OGRADAZICENA 

‐‐GS,PN172,N 4565570.9260,E 517333.5531,EL634.3305,‐‐

OGRADAZICENA 

G0,08/22/2020 09:28:44,Base ID read at rover: 0005 

G1,BP0005,PN172,DX18433.754,DY‐25028.131,DZ‐9201.395 

G2,VX0.39923495,VY0.32092683,VZ0.36245652 

G3,XY0.04730313,XZ0.06083420,YZ0.02824800 

‐‐GT,PN172,SW2119,ST552524006,EW2119,ET552524006 

‐‐HSIG:0.408, VSIG:0.477, STATUS:AUTONOMOUS, SATS:17, 

PDOP:1.043, HDOP:0.619, VDOP:0.839 

BP,PN0013,LA41.012675415497,LN21.200767331761,EL667.3374,

AG0.000,PA0.088,‐‐ 

GPS,PN173,LA41.140141020621,LN21.120535018834,EL681.0954

83,‐‐PROPUST 

‐‐GS,PN173,N 4565583.4439,E 517334.5277,EL633.4413,‐‐

PROPUST 

G0,08/22/2020 09:29:20,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN173,DX‐10180.346,DY‐16036.530,DZ17546.418 



G2,VX0.02826807,VY0.01577428,VZ0.02539133 

G3,XY0.00017654,XZ0.00045441,YZ0.00012605 

‐‐GT,PN173,SW2119,ST552560009,EW2119,ET552560009 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.355, 

HDOP:0.759, VDOP:1.122 

GPS,PN174,LA41.140156346198,LN21.120537427569,EL681.0464

28,‐‐PROPUST 

‐‐GS,PN174,N 4565588.1726,E 517335.0774,EL633.3924,‐‐

PROPUST 

G0,08/22/2020 09:29:30,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN174,DX‐10183.489,DY‐16037.147,DZ17549.942 

G2,VX0.02174270,VY0.01448803,VZ0.01907116 

G3,XY0.00011833,XZ0.00018599,YZ0.00007209 

‐‐GT,PN174,SW2119,ST552570009,EW2119,ET552570009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.226, 

HDOP:0.686, VDOP:1.016 

GPS,PN175,LA41.140177367336,LN21.120626999774,EL680.5172

35,‐‐PROPUST 

‐‐GS,PN175,N 4565594.7063,E 517355.9200,EL632.8637,‐‐

PROPUST 

G0,08/22/2020 09:31:11,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN175,DX‐10193.205,DY‐16023.242,DZ17555.046 

G2,VX0.51010156,VY0.31588337,VZ0.36297053 

G3,XY0.05449900,XZ0.08434035,YZ0.02819682 

‐‐GT,PN175,SW2119,ST552671006,EW2119,ET552671006 

‐‐HSIG:0.436, VSIG:0.549, STATUS:AUTONOMOUS, SATS:17, 

PDOP:1.168, HDOP:0.676, VDOP:0.953 

GPS,PN176,LA41.140190996010,LN21.120635065945,EL680.5782

96,‐‐PROPUST 

‐‐GS,PN176,N 4565598.9147,E 517357.7883,EL632.9249,‐‐

PROPUST 

G0,08/22/2020 09:31:21,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN176,DX‐10193.205,DY‐16023.242,DZ17555.046 

G2,VX0.90168024,VY0.37927555,VZ0.45862158 

G3,XY‐0.09170242,XZ0.16255967,YZ0.01410899 

‐‐GT,PN176,SW2119,ST552681006,EW2119,ET552681006 

‐‐HSIG:0.738, VSIG:0.789, STATUS:AUTONOMOUS, SATS:13, 

PDOP:1.661, HDOP:0.927, VDOP:1.379 

GPS,PN177,LA41.140131539355,LN21.120476469092,EL680.8687

16,‐‐T 

‐‐GS,PN177,N 4565580.4870,E 517320.9006,EL633.2142,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:32:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN177,DX‐10173.776,DY‐16048.608,DZ17544.069 

G2,VX0.01889295,VY0.01273516,VZ0.01647231 

G3,XY0.00009341,XZ0.00015793,YZ0.00003239 

‐‐GT,PN177,SW2119,ST552736008,EW2119,ET552736008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.665, 

HDOP:1.151, VDOP:1.203 

GPS,PN178,LA41.140108179436,LN21.120386550699,EL681.1319

40,‐‐T 

‐‐GS,PN178,N 4565573.2319,E 517299.9791,EL633.4769,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:32:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN178,DX‐10161.588,DY‐16066.343,DZ17538.823 

G2,VX0.01985635,VY0.01449219,VZ0.01621243 

G3,XY0.00014398,XZ0.00018079,YZ0.00008207 

‐‐GT,PN178,SW2119,ST552763008,EW2119,ET552763008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.704, 

HDOP:1.004, VDOP:1.377 

GPS,PN179,LA41.140105767005,LN21.120304366025,EL680.6140

00,‐‐T 

‐‐GS,PN179,N 4565572.4427,E 517280.8432,EL632.9586,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:33:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN179,DX‐10154.572,DY‐16084.153,DZ17537.921 

G2,VX0.01925959,VY0.01366014,VZ0.01464570 

G3,XY0.00012397,XZ0.00015699,YZ0.00006231 

‐‐GT,PN179,SW2119,ST552786009,EW2119,ET552786009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.319, 

HDOP:0.742, VDOP:1.090 

GPS,PN180,LA41.140122974858,LN21.120225592218,EL680.8265

54,‐‐T 

‐‐GS,PN180,N 4565577.7076,E 517262.4874,EL633.1710,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:33:26,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN180,DX‐10151.050,DY‐16102.465,DZ17542.054 

G2,VX0.02021710,VY0.01521569,VZ0.01901086 

G3,XY0.00012833,XZ0.00013942,YZ0.00012309 

‐‐GT,PN180,SW2119,ST552806007,EW2119,ET552806007 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.882, 

HDOP:1.235, VDOP:1.420 

GPS,PN181,LA41.140218916647,LN21.120136200278,EL680.7604

59,‐‐T 

‐‐GS,PN181,N 4565607.2538,E 517241.6020,EL633.1053,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:35:24,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN181,DX‐10161.758,DY‐16128.950,DZ17564.271 

G2,VX0.01860316,VY0.01212437,VZ0.01414933 

G3,XY0.00008512,XZ0.00013674,YZ0.00003816 

‐‐GT,PN181,SW2119,ST552924009,EW2119,ET552924009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.021, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.219, 

HDOP:0.703, VDOP:0.996 

GPS,PN182,LA41.140221432237,LN21.120231530259,EL680.5189

34,‐‐T 

‐‐GS,PN182,N 4565608.0819,E 517263.7987,EL632.8642,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:36:10,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN182,DX‐10170.434,DY‐16108.501,DZ17564.696 

G2,VX0.01969642,VY0.01201763,VZ0.01498670 

G3,XY0.00007387,XZ0.00016149,YZ0.00003561 

‐‐GT,PN182,SW2119,ST552970009,EW2119,ET552970009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.374, 

HDOP:0.783, VDOP:1.129 

GPS,PN183,LA41.140221920085,LN21.120356990681,EL679.9960

17,‐‐T 

‐‐GS,PN183,N 4565608.3011,E 517293.0131,EL632.3418,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:36:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN183,DX‐10181.460,DY‐16081.436,DZ17564.464 

G2,VX0.01994701,VY0.01194692,VZ0.01457494 

G3,XY0.00007495,XZ0.00016507,YZ0.00003397 

‐‐GT,PN183,SW2119,ST553003009,EW2119,ET553003009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.222, 

HDOP:0.714, VDOP:0.992 

GPS,PN184,LA41.140325479635,LN21.120384768055,EL679.8827

11,‐‐T 

‐‐GS,PN184,N 4565640.2613,E 517299.4061,EL632.2294,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:37:30,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN184,DX‐10203.514,DY‐16083.051,DZ17588.417 



G2,VX0.02078019,VY0.01212561,VZ0.01493681 

G3,XY0.00007565,XZ0.00017977,YZ0.00003362 

‐‐GT,PN184,SW2119,ST553050010,EW2119,ET553050010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.300, 

HDOP:0.742, VDOP:1.067 

GPS,PN185,LA41.140331432800,LN21.120268426192,EL679.9935

47,‐‐T 

‐‐GS,PN185,N 4565642.0339,E 517272.3105,EL632.3399,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:38:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN185,DX‐10194.766,DY‐16108.722,DZ17589.872 

G2,VX0.01893916,VY0.01254385,VZ0.01419547 

G3,XY0.00009472,XZ0.00014154,YZ0.00004287 

‐‐GT,PN185,SW2119,ST553082009,EW2119,ET553082009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.524, 

HDOP:0.948, VDOP:1.194 

GPS,PN186,LA41.140333920180,LN21.120106818604,EL680.4732

83,‐‐T 

‐‐GS,PN186,N 4565642.7128,E 517234.6769,EL632.8190,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:38:34,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN186,DX‐10181.289,DY‐16143.866,DZ17590.765 

G2,VX0.02004250,VY0.01460198,VZ0.01480241 

G3,XY0.00014479,XZ0.00016710,YZ0.00007479 

‐‐GT,PN186,SW2119,ST553114008,EW2119,ET553114008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.520, 

HDOP:0.948, VDOP:1.188 

GPS,PN187,LA41.140470893168,LN21.120103628501,EL680.2823

78,‐‐T 

‐‐GS,PN187,N 4565684.9629,E 517233.8350,EL632.6292,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:39:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN187,DX‐10207.125,DY‐16154.684,DZ17622.420 

G2,VX0.01852527,VY0.01223435,VZ0.01400542 

G3,XY0.00008893,XZ0.00013236,YZ0.00003986 

‐‐GT,PN187,SW2119,ST553155009,EW2119,ET553155009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.021, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.191, 

HDOP:0.684, VDOP:0.975 

GPS,PN188,LA41.140474151069,LN21.120246819696,EL679.7733

71,‐‐T 

‐‐GS,PN188,N 4565686.0462,E 517267.1758,EL632.1208,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:39:47,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN188,DX‐10220.159,DY‐16123.969,DZ17622.840 

G2,VX0.02006907,VY0.01200168,VZ0.01435822 

G3,XY0.00007431,XZ0.00015418,YZ0.00003480 

‐‐GT,PN188,SW2119,ST553187010,EW2119,ET553187010 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.321, 

HDOP:0.789, VDOP:1.060 

GPS,PN189,LA41.140479309325,LN21.120427973446,EL679.6731

94,‐‐T 

‐‐GS,PN189,N 4565687.7366,E 517309.3551,EL632.0214,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:40:31,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN189,DX‐10236.466,DY‐16085.040,DZ17623.971 

G2,VX0.01992128,VY0.01192104,VZ0.01450659 

G3,XY0.00006901,XZ0.00015423,YZ0.00003310 

‐‐GT,PN189,SW2119,ST553231009,EW2119,ET553231009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.287, 

HDOP:0.740, VDOP:1.053 

GPS,PN190,LA41.140478809571,LN21.120598087001,EL679.6950

50,‐‐T 

‐‐GS,PN190,N 4565687.6759,E 517348.9677,EL632.0439,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:41:11,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN190,DX‐10250.684,DY‐16048.059,DZ17623.869 

G2,VX0.01990242,VY0.01188799,VZ0.01465011 

G3,XY0.00006455,XZ0.00015796,YZ0.00003134 

‐‐GT,PN190,SW2119,ST553271009,EW2119,ET553271009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.211, 

HDOP:0.710, VDOP:0.981 

GPS,PN191,LA41.140585222647,LN21.120624831583,EL679.6434

66,‐‐T 

‐‐GS,PN191,N 4565720.5157,E 517355.1179,EL631.9933,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:41:55,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN191,DX‐10273.149,DY‐16050.092,DZ17648.525 

G2,VX0.03172012,VY0.01394977,VZ0.02048220 

G3,XY0.00000437,XZ0.00045813,YZ‐0.00000658 

‐‐GT,PN191,SW2119,ST553315009,EW2119,ET553315009 

‐‐HSIG:0.023, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.729, 

HDOP:1.417, VDOP:2.332 

GPS,PN192,LA41.140587954007,LN21.120430167782,EL679.3993

99,‐‐T 

‐‐GS,PN192,N 4565721.2513,E 517309.7871,EL631.7485,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:42:35,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN192,DX‐10257.442,DY‐16092.629,DZ17648.998 

G2,VX0.02064319,VY0.01546059,VZ0.01521763 

G3,XY0.00016470,XZ0.00017984,YZ0.00008544 

‐‐GT,PN192,SW2119,ST553355008,EW2119,ET553355008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.486, 

HDOP:0.947, VDOP:1.145 

GPS,PN193,LA41.140578775233,LN21.120248367295,EL679.8195

34,‐‐T 

‐‐GS,PN193,N 4565718.3203,E 517267.4603,EL632.1678,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:43:20,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN193,DX‐10240.094,DY‐16131.315,DZ17647.145 

G2,VX0.02053928,VY0.01533068,VZ0.01502142 

G3,XY0.00016407,XZ0.00017464,YZ0.00008368 

‐‐GT,PN193,SW2119,ST553400009,EW2119,ET553400009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.480, 

HDOP:0.947, VDOP:1.137 

GPS,PN194,LA41.140574332876,LN21.120105346110,EL680.1083

51,‐‐T 

‐‐GS,PN194,N 4565716.8718,E 517234.1601,EL632.4560,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:43:53,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN194,DX‐10227.004,DY‐16161.965,DZ17646.305 

G2,VX0.02048823,VY0.01537912,VZ0.01492806 

G3,XY0.00016591,XZ0.00017480,YZ0.00008549 

‐‐GT,PN194,SW2119,ST553433009,EW2119,ET553433009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.475, 

HDOP:0.947, VDOP:1.131 

GPS,PN195,LA41.140679562227,LN21.120084611707,EL679.7328

54,‐‐T 

‐‐GS,PN195,N 4565749.3204,E 517229.2558,EL632.0813,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:44:57,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN195,DX‐10245.472,DY‐16174.309,DZ17670.472 

G2,VX0.01891925,VY0.01219521,VZ0.01392277 

G3,XY0.00008831,XZ0.00013728,YZ0.00003943 

‐‐GT,PN195,SW2119,ST553497010,EW2119,ET553497010 



‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.336, 

HDOP:0.781, VDOP:1.084 

GPS,PN196,LA41.140696080178,LN21.120247160152,EL679.6023

87,‐‐T 

‐‐GS,PN196,N 4565754.5046,E 517267.0942,EL631.9516,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:45:33,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN196,DX‐10262.386,DY‐16140.263,DZ17674.219 

G2,VX0.01981432,VY0.01188776,VZ0.01482395 

G3,XY0.00007948,XZ0.00016022,YZ0.00003916 

‐‐GT,PN196,SW2119,ST553533009,EW2119,ET553533009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.292, 

HDOP:0.754, VDOP:1.049 

GPS,PN197,LA41.140711300553,LN21.120415160226,EL679.3558

82,‐‐T 

‐‐GS,PN197,N 4565759.2917,E 517306.2029,EL631.7059,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:46:23,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN197,DX‐10279.595,DY‐16104.971,DZ17677.588 

G2,VX0.03842250,VY0.01361627,VZ0.02507595 

G3,XY‐0.00013453,XZ0.00074707,YZ‐0.00009052 

‐‐GT,PN197,SW2119,ST553583009,EW2119,ET553583009 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.767, 

HDOP:1.418, VDOP:2.376 

GPS,PN198,LA41.140724031179,LN21.120559774075,EL679.3184

67,‐‐T 

‐‐GS,PN198,N 4565763.2981,E 517339.8677,EL631.6692,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:47:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN198,DX‐10294.215,DY‐16074.516,DZ17680.517 

G2,VX0.02073588,VY0.01197959,VZ0.01567757 

G3,XY0.00007664,XZ0.00018313,YZ0.00003753 

‐‐GT,PN198,SW2119,ST553639010,EW2119,ET553639010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:4.102, 

HDOP:2.256, VDOP:3.426 

GPS,PN199,LA41.140727693602,LN21.120607091058,EL679.6178

95,‐‐T 

‐‐GS,PN199,N 4565764.4538,E 517350.8830,EL631.9689,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:47:56,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN199,DX‐10298.685,DY‐16064.430,DZ17681.564 

G2,VX0.01960685,VY0.01230453,VZ0.01529780 

G3,XY0.00008392,XZ0.00015612,YZ0.00003945 

‐‐GT,PN199,SW2119,ST553676010,EW2119,ET553676010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.177, 

HDOP:0.704, VDOP:0.944 

GPS,PN200,LA41.140725410922,LN21.120643467690,EL679.6046

52,‐‐T 

‐‐GS,PN200,N 4565763.7697,E 517359.3552,EL631.9558,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:48:08,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN200,DX‐10301.326,DY‐16056.367,DZ17681.025 

G2,VX0.02073151,VY0.01201223,VZ0.01576619 

G3,XY0.00007458,XZ0.00018172,YZ0.00003591 

‐‐GT,PN200,SW2119,ST553688009,EW2119,ET553688009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.541, 

HDOP:0.868, VDOP:1.273 

GPS,PN201,LA41.140632274746,LN21.120599137060,EL679.5668

39,‐‐EL 

‐‐GS,PN201,N 4565735.0157,E 517349.1004,EL631.9170,‐‐EL 

G0,08/22/2020 09:48:49,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN201,DX‐10279.960,DY‐16059.153,DZ17659.391 

G2,VX0.01955121,VY0.01238426,VZ0.01537942 

G3,XY0.00007819,XZ0.00015562,YZ0.00003461 

‐‐GT,PN201,SW2119,ST553729010,EW2119,ET553729010 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.274, 

HDOP:0.802, VDOP:0.990 

GPS,PN202,LA41.140815056775,LN21.120526452471,EL679.6940

52,‐‐T 

‐‐GS,PN202,N 4565791.3583,E 517332.0423,EL632.0454,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:50:39,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN202,DX‐10308.404,DY‐16088.344,DZ17701.884 

G2,VX0.02205358,VY0.01603639,VZ0.01631553 

G3,XY0.00018908,XZ0.00021253,YZ0.00010203 

‐‐GT,PN202,SW2119,ST553839009,EW2119,ET553839009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.294, 

HDOP:1.380, VDOP:1.832 

GPS,PN203,LA41.140823865000,LN21.120606858299,EL679.7060

91,‐‐T 

‐‐GS,PN203,N 4565794.1196,E 517350.7588,EL632.0579,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:51:09,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN203,DX‐10316.838,DY‐16071.530,DZ17703.935 

G2,VX0.02064488,VY0.01215814,VZ0.01549195 

G3,XY0.00008337,XZ0.00017696,YZ0.00004188 

‐‐GT,PN203,SW2119,ST553869009,EW2119,ET553869009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.102, 

HDOP:1.169, VDOP:1.747 

GPS,PN204,LA41.140823339801,LN21.120654595282,EL679.4813

75,‐‐T 

‐‐GS,PN204,N 4565793.9839,E 517361.8749,EL631.8333,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:51:24,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN204,DX‐10320.917,DY‐16061.187,DZ17703.665 

G2,VX0.02776826,VY0.01246636,VZ0.01668071 

G3,XY0.00005060,XZ0.00027697,YZ0.00003086 

‐‐GT,PN204,SW2119,ST553884008,EW2119,ET553884008 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.104, 

HDOP:1.169, VDOP:1.750 

GPS,PN205,LA41.140906742627,LN21.120501874338,EL680.0986

53,‐‐T 

‐‐GS,PN205,N 4565819.6271,E 517326.2525,EL632.4507,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:52:18,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN205,DX‐10323.434,DY‐16100.314,DZ17723.423 

G2,VX0.02225949,VY0.01532387,VZ0.01600829 

G3,XY0.00017442,XZ0.00021326,YZ0.00009017 

‐‐GT,PN205,SW2119,ST553938009,EW2119,ET553938009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.472, 

HDOP:0.868, VDOP:1.189 

GPS,PN206,LA41.140903876817,LN21.120662475109,EL679.9072

86,‐‐T 

‐‐GS,PN206,N 4565818.8313,E 517363.6510,EL632.2600,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:52:51,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN206,DX‐10336.552,DY‐16065.284,DZ17722.632 

G2,VX0.03337192,VY0.01299490,VZ0.02138476 

G3,XY‐0.00002547,XZ0.00051099,YZ‐0.00002334 

‐‐GT,PN206,SW2119,ST553971008,EW2119,ET553971008 

‐‐HSIG:0.023, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.760, 

HDOP:1.407, VDOP:2.375 

GPS,PN207,LA41.140900873993,LN21.120703078088,EL679.7704

32,‐‐T 



‐‐GS,PN207,N 4565817.9274,E 517373.1078,EL632.1232,‐‐T 

G0,08/22/2020 09:53:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN207,DX‐10339.499,DY‐16056.284,DZ17721.845 

G2,VX0.02050405,VY0.01195408,VZ0.01530991 

G3,XY0.00008228,XZ0.00017316,YZ0.00004324 

‐‐GT,PN207,SW2119,ST554032008,EW2119,ET554032008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.726, 

HDOP:0.917, VDOP:1.462 

GPS,PN208,LA41.140901617110,LN21.120708514269,EL679.7884

21,‐‐A 

‐‐GS,PN208,N 4565818.1597,E 517374.3731,EL632.1413,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:54:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN208,DX‐10340.085,DY‐16055.153,DZ17722.029 

G2,VX0.02052974,VY0.01193951,VZ0.01532097 

G3,XY0.00008257,XZ0.00017404,YZ0.00004436 

‐‐GT,PN208,SW2119,ST554055009,EW2119,ET554055009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.724, 

HDOP:0.917, VDOP:1.460 

GPS,PN209,LA41.140898940060,LN21.120734659571,EL679.7114

50,‐‐A 

‐‐GS,PN209,N 4565817.3483,E 517380.4630,EL632.0644,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:54:23,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN209,DX‐10341.834,DY‐16049.300,DZ17721.357 

G2,VX0.02053415,VY0.01193321,VZ0.01532391 

G3,XY0.00008259,XZ0.00017429,YZ0.00004469 

‐‐GT,PN209,SW2119,ST554063009,EW2119,ET554063009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.724, 

HDOP:0.916, VDOP:1.460 

GPS,PN210,LA41.140897106446,LN21.120746755518,EL679.5492

72,‐‐A 

‐‐GS,PN210,N 4565816.7893,E 517383.2810,EL631.9022,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:54:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN210,DX‐10342.618,DY‐16046.583,DZ17720.825 

G2,VX0.02007317,VY0.01192649,VZ0.01527259 

G3,XY0.00008349,XZ0.00016853,YZ0.00004523 

‐‐GT,PN210,SW2119,ST554069009,EW2119,ET554069009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.723, 

HDOP:0.916, VDOP:1.460 

GPS,PN211,LA41.140781310358,LN21.120721788454,EL679.6870

84,‐‐A 

‐‐GS,PN211,N 4565781.0561,E 517377.5518,EL632.0390,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:55:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN211,DX‐10318.464,DY‐16043.450,DZ17694.049 

G2,VX0.03087393,VY0.01288921,VZ0.02121071 

G3,XY0.00000507,XZ0.00042434,YZ‐0.00000995 

‐‐GT,PN211,SW2119,ST554129008,EW2119,ET554129008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.374, 

HDOP:1.275, VDOP:2.003 

GPS,PN212,LA41.140782377967,LN21.120713631284,EL679.9280

95,‐‐A 

‐‐GS,PN212,N 4565781.3809,E 517375.6516,EL632.2800,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:55:37,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN212,DX‐10317.810,DY‐16045.234,DZ17694.456 

G2,VX0.02040578,VY0.01210148,VZ0.01525625 

G3,XY0.00008475,XZ0.00017084,YZ0.00004383 

‐‐GT,PN212,SW2119,ST554137008,EW2119,ET554137008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.718, 

HDOP:0.915, VDOP:1.454 

GPS,PN213,LA41.140784375966,LN21.120684359125,EL679.9748

05,‐‐A 

‐‐GS,PN213,N 4565781.9811,E 517368.8340,EL632.3266,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:55:53,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN213,DX‐10315.690,DY‐16051.724,DZ17694.950 

G2,VX0.02325238,VY0.01646698,VZ0.01656190 

G3,XY0.00020602,XZ0.00023712,YZ0.00010969 

‐‐GT,PN213,SW2119,ST554153008,EW2119,ET554153008 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.452, 

HDOP:1.232, VDOP:2.119 

GPS,PN214,LA41.140783234796,LN21.120675118759,EL680.0057

93,‐‐A 

‐‐GS,PN214,N 4565781.6240,E 517366.6831,EL632.3575,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:55:58,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN214,DX‐10314.674,DY‐16053.638,DZ17694.706 

G2,VX0.02070328,VY0.01250786,VZ0.01539905 

G3,XY0.00009376,XZ0.00017749,YZ0.00005136 

‐‐GT,PN214,SW2119,ST554158008,EW2119,ET554158008 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.341, 

HDOP:1.123, VDOP:2.055 

GPS,PN215,LA41.140715206306,LN21.120661752561,EL679.8886

42,‐‐A 

‐‐GS,PN215,N 4565760.6320,E 517363.6204,EL632.2397,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:56:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN215,DX‐10300.732,DY‐16051.569,DZ17678.845 

G2,VX0.02059831,VY0.01264455,VZ0.01803976 

G3,XY0.00007986,XZ0.00015024,YZ0.00007708 

‐‐GT,PN215,SW2119,ST554179008,EW2119,ET554179008 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.967, 

HDOP:1.108, VDOP:1.625 

GPS,PN216,LA41.140713993032,LN21.120670500054,EL680.1511

56,‐‐A 

‐‐GS,PN216,N 4565760.2625,E 517365.6581,EL632.5023,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:56:25,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN216,DX‐10301.055,DY‐16049.509,DZ17678.737 

G2,VX0.02062788,VY0.01242721,VZ0.01799427 

G3,XY0.00007748,XZ0.00014654,YZ0.00007036 

‐‐GT,PN216,SW2119,ST554185009,EW2119,ET554185009 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.779, 

HDOP:1.024, VDOP:1.454 

GPS,PN217,LA41.140710046834,LN21.120697628114,EL679.9720

50,‐‐A 

‐‐GS,PN217,N 4565759.0602,E 517371.9779,EL632.3233,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:56:54,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN217,DX‐10302.717,DY‐16043.377,DZ17677.703 

G2,VX0.02009761,VY0.01178562,VZ0.01537031 

G3,XY0.00007434,XZ0.00016855,YZ0.00003866 

‐‐GT,PN217,SW2119,ST554214009,EW2119,ET554214009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.603, 

HDOP:0.967, VDOP:1.278 

GPS,PN218,LA41.140709091133,LN21.120705122935,EL679.9573

57,‐‐A 

‐‐GS,PN218,N 4565758.7695,E 517373.7238,EL632.3086,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:56:58,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN218,DX‐10303.177,DY‐16041.683,DZ17677.471 



G2,VX0.02002273,VY0.01174177,VZ0.01511008 

G3,XY0.00007559,XZ0.00016410,YZ0.00004143 

‐‐GT,PN218,SW2119,ST554218009,EW2119,ET554218009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.540, 

HDOP:0.861, VDOP:1.277 

GPS,PN219,LA41.140707927289,LN21.120712108912,EL679.5996

76,‐‐A 

‐‐GS,PN219,N 4565758.4144,E 517375.3514,EL631.9509,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:57:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN219,DX‐10303.796,DY‐16040.178,DZ17676.966 

G2,VX0.02022696,VY0.01184420,VZ0.01516563 

G3,XY0.00008010,XZ0.00016766,YZ0.00004357 

‐‐GT,PN219,SW2119,ST554222009,EW2119,ET554222009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.711, 

HDOP:0.913, VDOP:1.447 

GPS,PN220,LA41.140641183277,LN21.120733328443,EL678.8305

53,‐‐A 

‐‐GS,PN220,N 4565737.8376,E 517380.3412,EL631.1813,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:57:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN220,DX‐10293.468,DY‐16030.871,DZ17660.973 

G2,VX0.02524502,VY0.01193232,VZ0.01603640 

G3,XY0.00005425,XZ0.00022813,YZ0.00003219 

‐‐GT,PN220,SW2119,ST554248009,EW2119,ET554248009 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.791, 

HDOP:1.049, VDOP:1.452 

GPS,PN221,LA41.140644514339,LN21.120715542744,EL679.4619

73,‐‐A 

‐‐GS,PN221,N 4565738.8553,E 517376.1973,EL631.8127,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:57:39,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN221,DX‐10292.159,DY‐16034.806,DZ17662.162 

G2,VX0.02208660,VY0.01488253,VZ0.01605100 

G3,XY0.00016025,XZ0.00021000,YZ0.00008621 

‐‐GT,PN221,SW2119,ST554259007,EW2119,ET554259007 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.539, 

HDOP:0.860, VDOP:1.275 

GPS,PN222,LA41.140647676352,LN21.120696680803,EL680.0662

57,‐‐A 

‐‐GS,PN222,N 4565739.8203,E 517371.8029,EL632.4169,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:57:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN222,DX‐10290.746,DY‐16038.970,DZ17663.294 

G2,VX0.02232713,VY0.01519799,VZ0.01615661 

G3,XY0.00016989,XZ0.00021735,YZ0.00009451 

‐‐GT,PN222,SW2119,ST554266008,EW2119,ET554266008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.331, 

HDOP:1.125, VDOP:2.041 

GPS,PN223,LA41.140650636640,LN21.120657513787,EL680.3014

68,‐‐A 

‐‐GS,PN223,N 4565740.7119,E 517362.6804,EL632.6520,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:58:08,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN223,DX‐10287.843,DY‐16047.628,DZ17664.136 

G2,VX0.02026082,VY0.01189600,VZ0.01520415 

G3,XY0.00008235,XZ0.00016748,YZ0.00004437 

‐‐GT,PN223,SW2119,ST554288009,EW2119,ET554288009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.705, 

HDOP:0.911, VDOP:1.441 

GPS,PN224,LA41.140651358679,LN21.120648199556,EL679.9330

12,‐‐A 

‐‐GS,PN224,N 4565740.9295,E 517360.5110,EL632.2835,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:58:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN224,DX‐10287.454,DY‐16049.804,DZ17664.061 

G2,VX0.02026002,VY0.01188226,VZ0.01520931 

G3,XY0.00008204,XZ0.00016754,YZ0.00004451 

‐‐GT,PN224,SW2119,ST554294009,EW2119,ET554294009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.705, 

HDOP:0.911, VDOP:1.440 

GPS,PN225,LA41.140537370860,LN21.120623463722,EL680.4102

05,‐‐A 

‐‐GS,PN225,N 4565705.7542,E 517354.8342,EL632.7597,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:58:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN225,DX‐10263.423,DY‐16046.662,DZ17637.928 

G2,VX0.02067358,VY0.01274376,VZ0.02044794 

G3,XY0.00007666,XZ0.00017158,YZ0.00007930 

‐‐GT,PN225,SW2119,ST554326008,EW2119,ET554326008 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.979, 

HDOP:1.107, VDOP:1.640 

GPS,PN226,LA41.140536803171,LN21.120634806789,EL680.5277

50,‐‐A 

‐‐GS,PN226,N 4565705.5853,E 517357.4759,EL632.8773,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:58:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN226,DX‐10264.189,DY‐16044.125,DZ17637.874 

G2,VX0.02034051,VY0.01193040,VZ0.01549365 

G3,XY0.00008284,XZ0.00017121,YZ0.00004680 

‐‐GT,PN226,SW2119,ST554332009,EW2119,ET554332009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.762, 

HDOP:1.018, VDOP:1.438 

GPS,PN227,LA41.140532120432,LN21.120674411862,EL680.2745

72,‐‐A 

‐‐GS,PN227,N 4565704.1626,E 517366.7017,EL632.6242,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:59:07,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN227,DX‐10266.814,DY‐16035.249,DZ17636.620 

G2,VX0.01991652,VY0.01167551,VZ0.01522122 

G3,XY0.00007437,XZ0.00016303,YZ0.00004319 

‐‐GT,PN227,SW2119,ST554347009,EW2119,ET554347009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.535, 

HDOP:0.859, VDOP:1.272 

GPS,PN228,LA41.140531565248,LN21.120677440060,EL680.1845

60,‐‐A 

‐‐GS,PN228,N 4565703.9931,E 517367.4072,EL632.5342,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:59:11,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN228,DX‐10267.027,DY‐16034.576,DZ17636.432 

G2,VX0.02009462,VY0.01177146,VZ0.01526410 

G3,XY0.00007837,XZ0.00016619,YZ0.00004510 

‐‐GT,PN228,SW2119,ST554351009,EW2119,ET554351009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.535, 

HDOP:0.859, VDOP:1.272 

GPS,PN229,LA41.140529940880,LN21.120690439542,EL679.1270

70,‐‐A 

‐‐GS,PN229,N 4565703.4992,E 517370.4354,EL631.4767,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:59:17,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN229,DX‐10268.556,DY‐16031.921,DZ17635.358 

G2,VX0.02037797,VY0.01191630,VZ0.01578489 

G3,XY0.00007885,XZ0.00017880,YZ0.00004110 

‐‐GT,PN229,SW2119,ST554357009,EW2119,ET554357009 



‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.698, 

HDOP:0.910, VDOP:1.434 

GPS,PN230,LA41.140526275148,LN21.120753749748,EL678.7926

68,‐‐A 

‐‐GS,PN230,N 4565702.4033,E 517385.1804,EL631.1426,‐‐A 

G0,08/22/2020 09:59:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN230,DX‐10273.428,DY‐16017.995,DZ17634.287 

G2,VX0.02496836,VY0.01195261,VZ0.01564025 

G3,XY0.00007066,XZ0.00021621,YZ0.00004341 

‐‐GT,PN230,SW2119,ST554392008,EW2119,ET554392008 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.150, 

HDOP:1.174, VDOP:1.801 

GPS,PN231,LA41.140479189475,LN21.120747884284,EL678.7454

14,‐‐A 

‐‐GS,PN231,N 4565687.8756,E 517383.8489,EL631.0949,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:00:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN231,DX‐10264.039,DY‐16015.819,DZ17623.331 

G2,VX0.02122149,VY0.01294228,VZ0.04090932 

G3,XY0.00007185,XZ0.00023076,YZ0.00003728 

‐‐GT,PN231,SW2119,ST554414007,EW2119,ET554414007 

‐‐HSIG:0.033, VSIG:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.397, 

HDOP:2.410, VDOP:2.394 

GPS,PN232,LA41.140478584104,LN21.120685416516,EL679.1228

76,‐‐A 

‐‐GS,PN232,N 4565687.6544,E 517369.3032,EL631.4721,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:00:32,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN232,DX‐10258.398,DY‐16029.236,DZ17623.440 

G2,VX0.02386323,VY0.01975085,VZ0.02728563 

G3,XY0.00025335,XZ0.00035035,YZ0.00028456 

‐‐GT,PN232,SW2119,ST554432007,EW2119,ET554432007 

‐‐HSIG:0.023, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.889, 

HDOP:1.513, VDOP:2.461 

GPS,PN233,LA41.140475842429,LN21.120665107406,EL680.2717

26,‐‐A 

‐‐GS,PN233,N 4565686.7975,E 517364.5761,EL632.6209,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:00:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN233,DX‐10255.362,DY‐16033.131,DZ17623.561 

G2,VX0.02354957,VY0.01988055,VZ0.02381515 

G3,XY0.00025627,XZ0.00030302,YZ0.00028559 

‐‐GT,PN233,SW2119,ST554443008,EW2119,ET554443008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.892, 

HDOP:1.515, VDOP:2.464 

GPS,PN234,LA41.140475998726,LN21.120663252139,EL680.3787

82,‐‐A 

‐‐GS,PN234,N 4565686.8447,E 517364.1440,EL632.7279,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:00:48,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN234,DX‐10255.161,DY‐16033.517,DZ17623.668 

G2,VX0.02046001,VY0.01243097,VZ0.01565080 

G3,XY0.00009406,XZ0.00017419,YZ0.00005259 

‐‐GT,PN234,SW2119,ST554448009,EW2119,ET554448009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.825, 

HDOP:1.061, VDOP:1.485 

GPS,PN235,LA41.140478938223,LN21.120623098256,EL680.6089

78,‐‐A 

‐‐GS,PN235,N 4565687.7293,E 517354.7917,EL632.9580,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:01:04,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN235,DX‐10252.174,DY‐16042.389,DZ17624.501 

G2,VX0.02197124,VY0.01671683,VZ0.01876969 

G3,XY0.00017206,XZ0.00022402,YZ0.00015831 

‐‐GT,PN235,SW2119,ST554464008,EW2119,ET554464008 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.388, 

HDOP:1.232, VDOP:2.045 

GPS,PN236,LA41.140479928653,LN21.120610556308,EL680.5512

30,‐‐A 

‐‐GS,PN236,N 4565688.0280,E 517351.8705,EL632.9002,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:01:09,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN236,DX‐10251.346,DY‐16045.201,DZ17624.693 

G2,VX0.02214355,VY0.01532778,VZ0.01613864 

G3,XY0.00016886,XZ0.00021146,YZ0.00009551 

‐‐GT,PN236,SW2119,ST554469008,EW2119,ET554469008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.901, 

HDOP:1.519, VDOP:2.471 

GPS,PN237,LA41.140372649030,LN21.120548772977,EL680.8319

13,‐‐ELB 

‐‐GS,PN237,N 4565654.9016,E 517337.5618,EL633.1797,‐‐ELB 

G0,08/22/2020 10:04:17,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN237,DX‐10225.605,DY‐16050.650,DZ17599.987 

G2,VX0.02839328,VY0.02397460,VZ0.03119305 

G3,XY0.00034693,XZ0.00050929,YZ0.00042676 

‐‐GT,PN237,SW2119,ST554657009,EW2119,ET554657009 

‐‐HSIG:0.027, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.968, 

HDOP:1.553, VDOP:2.529 

GPS,PN238,LA41.140352331229,LN21.120582117790,EL680.7458

04,‐‐T 

‐‐GS,PN238,N 4565648.6525,E 517345.3413,EL633.0936,‐‐T 

G0,08/22/2020 10:05:47,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN238,DX‐10224.622,DY‐16041.939,DZ17595.216 

G2,VX0.02003890,VY0.01202992,VZ0.01540308 

G3,XY0.00008870,XZ0.00016784,YZ0.00005466 

‐‐GT,PN238,SW2119,ST554747009,EW2119,ET554747009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.651, 

HDOP:0.904, VDOP:1.382 

GPS,PN239,LA41.140347740845,LN21.120597214991,EL680.8229

68,‐‐A 

‐‐GS,PN239,N 4565647.2448,E 517348.8601,EL633.1708,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:01,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN239,DX‐10224.969,DY‐16038.302,DZ17594.202 

G2,VX0.02005872,VY0.01202089,VZ0.01542602 

G3,XY0.00008866,XZ0.00016835,YZ0.00005528 

‐‐GT,PN239,SW2119,ST554761009,EW2119,ET554761009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.649, 

HDOP:0.904, VDOP:1.379 

GPS,PN240,LA41.140342182137,LN21.120639860850,EL680.6810

27,‐‐A 

‐‐GS,PN240,N 4565645.5536,E 517358.7947,EL633.0289,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN240,DX‐10227.607,DY‐16028.672,DZ17592.819 

G2,VX0.02920821,VY0.01257680,VZ0.02054532 

G3,XY0.00002223,XZ0.00039570,YZ0.00001209 

‐‐GT,PN240,SW2119,ST554774009,EW2119,ET554774009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.507, 

HDOP:0.854, VDOP:1.241 

GPS,PN241,LA41.140342046672,LN21.120646716584,EL680.2055

85,‐‐A 



‐‐GS,PN241,N 4565645.5156,E 517360.3912,EL632.5535,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN241,DX‐10228.492,DY‐16027.302,DZ17592.474 

G2,VX0.03089985,VY0.01260534,VZ0.02141439 

G3,XY0.00002245,XZ0.00045109,YZ0.00000777 

‐‐GT,PN241,SW2119,ST554779008,EW2119,ET554779008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.183, 

HDOP:1.233, VDOP:1.802 

GPS,PN242,LA41.140328297252,LN21.120642156633,EL680.6742

01,‐‐A 

‐‐GS,PN242,N 4565641.2718,E 517359.3394,EL633.0220,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN242,DX‐10225.173,DY‐16027.154,DZ17589.593 

G2,VX0.02213276,VY0.01310283,VZ0.02726752 

G3,XY0.00008975,XZ0.00028955,YZ0.00006085 

‐‐GT,PN242,SW2119,ST554789008,EW2119,ET554789008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.502, 

HDOP:1.350, VDOP:2.107 

GPS,PN243,LA41.140329319063,LN21.120649549908,EL680.2343

26,‐‐A 

‐‐GS,PN243,N 4565641.5911,E 517361.0602,EL632.5822,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:35,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN243,DX‐10226.298,DY‐16025.743,DZ17589.540 

G2,VX0.02424468,VY0.01501139,VZ0.04643659 

G3,XY0.00012700,XZ0.00059278,YZ0.00018135 

‐‐GT,PN243,SW2119,ST554795008,EW2119,ET554795008 

‐‐HSIG:0.033, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.782, 

HDOP:1.010, VDOP:1.468 

GPS,PN244,LA41.140313680635,LN21.120652001278,EL680.6125

74,‐‐A 

‐‐GS,PN244,N 4565636.7684,E 517361.6425,EL632.9603,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:45,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN244,DX‐10223.274,DY‐16023.958,DZ17586.161 

G2,VX0.05495389,VY0.02082342,VZ0.05938672 

G3,XY‐0.00038123,XZ0.00215690,YZ‐0.00021811 

‐‐GT,PN244,SW2119,ST554805006,EW2119,ET554805006 

‐‐HSIG:0.046, VSIG:0.069, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.063, 

HDOP:3.730, VDOP:4.780 

GPS,PN245,LA41.140315973051,LN21.120657622904,EL680.3812

04,‐‐A 

‐‐GS,PN245,N 4565637.4787,E 517362.9498,EL632.7290,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:06:51,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN245,DX‐10224.344,DY‐16022.969,DZ17586.540 

G2,VX0.03960341,VY0.01427444,VZ0.03183526 

G3,XY‐0.00002415,XZ0.00074043,YZ‐0.00001279 

‐‐GT,PN245,SW2119,ST554811008,EW2119,ET554811008 

‐‐HSIG:0.030, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.524, 

HDOP:1.339, VDOP:2.140 

GPS,PN246,LA41.140299962687,LN21.120689881051,EL680.3808

92,‐‐A 

‐‐GS,PN246,N 4565632.5577,E 517370.4731,EL632.7287,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:07:23,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN246,DX‐10224.026,DY‐16014.787,DZ17582.825 

G2,VX0.05409567,VY0.01845354,VZ0.04519901 

G3,XY‐0.00003755,XZ0.00186575,YZ0.00000540 

‐‐GT,PN246,SW2119,ST554843008,EW2119,ET554843008 

‐‐HSIG:0.035, VSIG:0.064, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.857, 

HDOP:1.575, VDOP:2.384 

GPS,PN247,LA41.140303756500,LN21.120691602921,EL680.0386

73,‐‐A 

‐‐GS,PN247,N 4565633.7290,E 517370.8713,EL632.3865,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:07:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN247,DX‐10225.130,DY‐16014.785,DZ17583.480 

G2,VX0.05801564,VY0.02389203,VZ0.05885601 

G3,XY0.00043194,XZ0.00250784,YZ0.00039926 

‐‐GT,PN247,SW2119,ST554849008,EW2119,ET554849008 

‐‐HSIG:0.040, VSIG:0.076, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.381, 

HDOP:1.199, VDOP:2.057 

GPS,PN248,LA41.140298852041,LN21.120715087167,EL680.3971

36,‐‐A 

‐‐GS,PN248,N 4565632.2290,E 517376.3434,EL632.7450,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:07:40,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN248,DX‐10225.927,DY‐16009.228,DZ17582.578 

G2,VX0.05616617,VY0.02137732,VZ0.06385288 

G3,XY0.00074858,XZ0.00286349,YZ0.00077051 

‐‐GT,PN248,SW2119,ST554860008,EW2119,ET554860008 

‐‐HSIG:0.034, VSIG:0.081, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.316, 

HDOP:1.328, VDOP:1.898 

GPS,PN249,LA41.140302928530,LN21.120717048499,EL680.0994

23,‐‐A 

‐‐GS,PN249,N 4565633.4876,E 517376.7972,EL632.4473,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:07:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN249,DX‐10227.074,DY‐16009.182,DZ17583.328 

G2,VX0.05784988,VY0.02312102,VZ0.06423446 

G3,XY0.00074858,XZ0.00286349,YZ0.00077051 

‐‐GT,PN249,SW2119,ST554866009,EW2119,ET554866009 

‐‐HSIG:0.036, VSIG:0.082, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.316, 

HDOP:1.328, VDOP:1.898 

GPS,PN250,LA41.140264314681,LN21.120722399146,EL680.5345

78,‐‐A 

‐‐GS,PN250,N 4565621.5793,E 517378.0713,EL632.8822,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:00,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN250,DX‐10219.898,DY‐16005.062,DZ17574.656 

G2,VX0.04675556,VY0.01879585,VZ0.04989984 

G3,XY0.00015583,XZ0.00157931,YZ0.00014232 

‐‐GT,PN250,SW2119,ST554880009,EW2119,ET554880009 

‐‐HSIG:0.036, VSIG:0.061, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.279, 

HDOP:1.369, VDOP:1.822 

GPS,PN251,LA41.140261624022,LN21.120722156423,EL680.4725

48,‐‐A 

‐‐GS,PN251,N 4565620.7492,E 517378.0167,EL632.8201,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:10,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN251,DX‐10219.411,DY‐16004.934,DZ17573.990 

G2,VX0.03177065,VY0.01340679,VZ0.02067507 

G3,XY0.00012074,XZ0.00040343,YZ0.00007159 

‐‐GT,PN251,SW2119,ST554890009,EW2119,ET554890009 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.147, 

HDOP:1.176, VDOP:1.796 

GPS,PN252,LA41.140251575551,LN21.120678504154,EL680.8061

51,‐‐A 

‐‐GS,PN252,N 4565617.6255,E 517367.8592,EL633.1535,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:22,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN252,DX‐10213.595,DY‐16013.583,DZ17571.879 



G2,VX0.04762705,VY0.02173773,VZ0.05879509 

G3,XY0.00060441,XZ0.00198883,YZ0.00077726 

‐‐GT,PN252,SW2119,ST554902007,EW2119,ET554902007 

‐‐HSIG:0.035, VSIG:0.071, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:5.494, 

HDOP:1.796, VDOP:5.192 

GPS,PN253,LA41.140246385647,LN21.120679203599,EL681.0761

54,‐‐A 

‐‐GS,PN253,N 4565616.0250,E 517368.0258,EL633.4234,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN253,DX‐10212.481,DY‐16012.976,DZ17570.853 

G2,VX0.05246990,VY0.02248020,VZ0.05520138 

G3,XY0.00060403,XZ0.00211939,YZ0.00059284 

‐‐GT,PN253,SW2119,ST554908007,EW2119,ET554908007 

‐‐HSIG:0.034, VSIG:0.072, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.770, 

HDOP:2.450, VDOP:2.865 

GPS,PN254,LA41.140232556944,LN21.120652293765,EL680.6836

47,‐‐A 

‐‐GS,PN254,N 4565611.7445,E 517361.7697,EL633.0307,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:39,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN254,DX‐10207.868,DY‐16017.909,DZ17567.385 

G2,VX0.05567359,VY0.02192572,VZ0.06536790 

G3,XY0.00071062,XZ0.00304626,YZ0.00079052 

‐‐GT,PN254,SW2119,ST554919008,EW2119,ET554919008 

‐‐HSIG:0.033, VSIG:0.082, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.606, 

HDOP:2.213, VDOP:4.040 

GPS,PN255,LA41.140228084379,LN21.120657239616,EL680.6363

16,‐‐A 

‐‐GS,PN255,N 4565610.3675,E 517362.9247,EL632.9834,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:46,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN255,DX‐10207.470,DY‐16016.519,DZ17566.316 

G2,VX0.04344469,VY0.01713418,VZ0.04479173 

G3,XY0.00025741,XZ0.00152762,YZ0.00025238 

‐‐GT,PN255,SW2119,ST554926008,EW2119,ET554926008 

‐‐HSIG:0.028, VSIG:0.058, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.481, 

HDOP:1.328, VDOP:2.095 

GPS,PN256,LA41.140201613598,LN21.120629983094,EL681.0105

67,‐‐A 

‐‐GS,PN256,N 4565602.1871,E 517356.5970,EL633.3573,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:08:58,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN256,DX‐10199.892,DY‐16020.389,DZ17560.421 

G2,VX0.04713750,VY0.01824858,VZ0.05560243 

G3,XY0.00036014,XZ0.00192278,YZ0.00036880 

‐‐GT,PN256,SW2119,ST554938008,EW2119,ET554938008 

‐‐HSIG:0.034, VSIG:0.067, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.229, 

HDOP:1.601, VDOP:2.804 

GPS,PN257,LA41.140199216726,LN21.120635138523,EL680.9306

93,‐‐A 

‐‐GS,PN257,N 4565601.4506,E 517357.7992,EL633.2774,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:09:03,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN257,DX‐10199.928,DY‐16019.115,DZ17559.813 

G2,VX0.03820988,VY0.01435547,VZ0.03574645 

G3,XY0.00003909,XZ0.00092831,YZ0.00006225 

‐‐GT,PN257,SW2119,ST554943007,EW2119,ET554943007 

‐‐HSIG:0.028, VSIG:0.047, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.893, 

HDOP:1.911, VDOP:2.172 

GPS,PN258,LA41.140182239903,LN21.120619677730,EL681.0909

93,‐‐A 

‐‐GS,PN258,N 4565596.2053,E 517354.2114,EL633.4375,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:09:16,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN258,DX‐10195.295,DY‐16021.180,DZ17555.979 

G2,VX0.03986842,VY0.01394002,VZ0.04778887 

G3,XY‐0.00002509,XZ0.00132064,YZ‐0.00006079 

‐‐GT,PN258,SW2119,ST554956008,EW2119,ET554956008 

‐‐HSIG:0.033, VSIG:0.055, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.554, 

HDOP:1.462, VDOP:2.095 

GPS,PN259,LA41.140143603145,LN21.120601620146,EL681.0390

83,‐‐A 

‐‐GS,PN259,N 4565584.2771,E 517350.0346,EL633.3852,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:09:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN259,DX‐10186.485,DY‐16022.273,DZ17546.980 

G2,VX0.05709872,VY0.01930944,VZ0.05487025 

G3,XY0.00065072,XZ0.00276449,YZ0.00069774 

‐‐GT,PN259,SW2119,ST554983009,EW2119,ET554983009 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.077, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.340, 

HDOP:1.357, VDOP:1.907 

GPS,PN260,LA41.140137522267,LN21.120609566801,EL680.3760

55,‐‐A 

‐‐GS,PN260,N 4565582.4057,E 517351.8895,EL632.7221,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:09:52,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN260,DX‐10186.466,DY‐16020.281,DZ17545.133 

G2,VX0.05696194,VY0.01931786,VZ0.05083593 

G3,XY0.00043974,XZ0.00228979,YZ0.00048179 

‐‐GT,PN260,SW2119,ST554992009,EW2119,ET554992009 

‐‐HSIG:0.032, VSIG:0.072, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.964, 

HDOP:1.741, VDOP:2.399 

GPS,PN261,LA41.140138694419,LN21.120682163207,EL679.4270

88,‐‐A 

‐‐GS,PN261,N 4565582.8073,E 517368.7936,EL631.7735,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:10:15,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN261,DX‐10193.469,DY‐16004.861,DZ17544.779 

G2,VX0.03425144,VY0.01406143,VZ0.02876822 

G3,XY0.00010648,XZ0.00066282,YZ0.00004767 

‐‐GT,PN261,SW2119,ST555015009,EW2119,ET555015009 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.075, 

HDOP:1.151, VDOP:1.726 

GPS,PN262,LA41.140090096203,LN21.120688765255,EL679.3390

38,‐‐A 

‐‐GS,PN262,N 4565567.8199,E 517370.3664,EL631.6851,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:10:41,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN262,DX‐10184.872,DY‐15999.878,DZ17533.445 

G2,VX0.03683036,VY0.01424039,VZ0.04050072 

G3,XY0.00007891,XZ0.00100954,YZ0.00006740 

‐‐GT,PN262,SW2119,ST555041009,EW2119,ET555041009 

‐‐HSIG:0.029, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.256, 

HDOP:1.359, VDOP:1.801 

GPS,PN263,LA41.140091195363,LN21.120602862126,EL679.7839

13,‐‐A 

‐‐GS,PN263,N 4565568.1117,E 517350.3621,EL632.1296,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:11:01,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN263,DX‐10177.533,DY‐16018.491,DZ17533.993 

G2,VX0.03769451,VY0.01693593,VZ0.03010839 

G3,XY0.00033422,XZ0.00081257,YZ0.00020900 

‐‐GT,PN263,SW2119,ST555061009,EW2119,ET555061009 



‐‐HSIG:0.023, VSIG:0.045, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.668, 

HDOP:1.392, VDOP:2.275 

GPS,PN264,LA41.140091698842,LN21.120592910522,EL680.7932

06,‐‐A 

‐‐GS,PN264,N 4565568.2615,E 517348.0443,EL633.1389,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:11:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN264,DX‐10176.083,DY‐16020.414,DZ17534.775 

G2,VX0.04053240,VY0.01701640,VZ0.04723592 

G3,XY0.00029086,XZ0.00140791,YZ0.00017299 

‐‐GT,PN264,SW2119,ST555079009,EW2119,ET555079009 

‐‐HSIG:0.030, VSIG:0.057, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.905, 

HDOP:1.563, VDOP:2.449 

GPS,PN265,LA41.140092725824,LN21.120587984187,EL681.0445

20,‐‐A 

‐‐GS,PN265,N 4565568.5755,E 517346.8964,EL633.3902,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:11:26,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN265,DX‐10175.686,DY‐16021.491,DZ17535.179 

G2,VX0.03405643,VY0.01448635,VZ0.03386439 

G3,XY0.00017877,XZ0.00077199,YZ0.00010212 

‐‐GT,PN265,SW2119,ST555086009,EW2119,ET555086009 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.243, 

HDOP:1.185, VDOP:1.905 

GPS,PN266,LA41.140231483470,LN21.120573487750,EL681.0617

20,‐‐A 

‐‐GS,PN266,N 4565611.3700,E 517343.4197,EL633.4085,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:12:25,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN266,DX‐10200.761,DY‐16034.839,DZ17567.386 

G2,VX0.02923370,VY0.01226872,VZ0.02086637 

G3,XY0.00010461,XZ0.00036711,YZ0.00006635 

‐‐GT,PN266,SW2119,ST555145008,EW2119,ET555145008 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.252, 

HDOP:1.184, VDOP:1.916 

GPS,PN267,LA41.140232839291,LN21.120562973400,EL680.9905

14,‐‐A 

‐‐GS,PN267,N 4565611.7824,E 517340.9703,EL633.3372,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:12:33,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN267,DX‐10200.183,DY‐16037.241,DZ17567.653 

G2,VX0.02929236,VY0.01252737,VZ0.02019238 

G3,XY0.00011503,XZ0.00036008,YZ0.00007315 

‐‐GT,PN267,SW2119,ST555153009,EW2119,ET555153009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.252, 

HDOP:1.184, VDOP:1.916 

GPS,PN268,LA41.140236217790,LN21.120522020691,EL681.0871

53,‐‐A 

‐‐GS,PN268,N 4565612.8021,E 517331.4316,EL633.4337,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:12:49,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN268,DX‐10197.306,DY‐16046.356,DZ17568.501 

G2,VX0.02881641,VY0.01275137,VZ0.01847926 

G3,XY0.00009122,XZ0.00026105,YZ0.00008997 

‐‐GT,PN268,SW2119,ST555169008,EW2119,ET555169008 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.589, 

HDOP:1.450, VDOP:2.145 

GPS,PN269,LA41.140179784862,LN21.120551596180,EL681.0798

04,‐‐A 

‐‐GS,PN269,N 4565595.4105,E 517338.3597,EL633.4260,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:13:19,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN269,DX‐10189.103,DY‐16035.785,DZ17555.402 

G2,VX0.03030607,VY0.01186160,VZ0.03104944 

G3,XY0.00002787,XZ0.00052454,YZ0.00002057 

‐‐GT,PN269,SW2119,ST555199009,EW2119,ET555199009 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.974, 

HDOP:1.327, VDOP:1.461 

GPS,PN270,LA41.140178242361,LN21.120563058455,EL681.1219

40,‐‐A 

‐‐GS,PN270,N 4565594.9410,E 517341.0299,EL633.4682,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:13:26,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN270,DX‐10189.746,DY‐16033.172,DZ17555.072 

G2,VX0.02837227,VY0.01129495,VZ0.02438640 

G3,XY0.00005761,XZ0.00040171,YZ0.00002505 

‐‐GT,PN270,SW2119,ST555206009,EW2119,ET555206009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.984, 

HDOP:1.119, VDOP:1.638 

GPS,PN271,LA41.140145725146,LN21.120555090529,EL681.1404

64,‐‐A 

‐‐GS,PN271,N 4565584.9061,E 517339.1982,EL633.4864,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:13:39,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN271,DX‐10182.897,DY‐16032.505,DZ17547.540 

G2,VX0.02772841,VY0.01123473,VZ0.02105900 

G3,XY0.00006112,XZ0.00033210,YZ0.00003551 

‐‐GT,PN271,SW2119,ST555219008,EW2119,ET555219008 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.821, 

HDOP:1.086, VDOP:1.461 

GPS,PN272,LA41.140135250353,LN21.120533558720,EL681.1305

87,‐‐A 

‐‐GS,PN272,N 4565581.6631,E 517334.1919,EL633.4764,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:13:48,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN272,DX‐10179.104,DY‐16036.413,DZ17545.103 

G2,VX0.02793440,VY0.01151125,VZ0.01972300 

G3,XY0.00007424,XZ0.00031812,YZ0.00004488 

‐‐GT,PN272,SW2119,ST555228009,EW2119,ET555228009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.821, 

HDOP:1.086, VDOP:1.461 

GPS,PN273,LA41.140088757944,LN21.120546171468,EL681.2316

37,‐‐A 

‐‐GS,PN273,N 4565567.3286,E 517337.1627,EL633.5771,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:14:06,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN273,DX‐10171.281,DY‐16030.227,DZ17534.382 

G2,VX0.02790456,VY0.01131471,VZ0.02251487 

G3,XY0.00006780,XZ0.00036979,YZ0.00003521 

‐‐GT,PN273,SW2119,ST555246009,EW2119,ET555246009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.985, 

HDOP:1.118, VDOP:1.641 

GPS,PN274,LA41.140040929126,LN21.120535848677,EL681.1804

38,‐‐A 

‐‐GS,PN274,N 4565552.5692,E 517334.7938,EL633.5254,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:14:22,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN274,DX‐10161.379,DY‐16028.965,DZ17523.251 

G2,VX0.02695693,VY0.01118681,VZ0.01948159 

G3,XY0.00006387,XZ0.00029665,YZ0.00003493 

‐‐GT,PN274,SW2119,ST555262009,EW2119,ET555262009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.986, 

HDOP:1.117, VDOP:1.642 

GPS,PN275,LA41.135987898111,LN21.120524931927,EL681.1330

47,‐‐A 



‐‐GS,PN275,N 4565536.2048,E 517332.2903,EL633.4776,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:14:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN275,DX‐10150.438,DY‐16027.449,DZ17510.915 

G2,VX0.02728699,VY0.01109245,VZ0.01947276 

G3,XY0.00006107,XZ0.00030128,YZ0.00003618 

‐‐GT,PN275,SW2119,ST555283009,EW2119,ET555283009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.251, 

HDOP:1.321, VDOP:1.823 

GPS,PN276,LA41.135982309276,LN21.120561739518,EL680.9693

38,‐‐A 

‐‐GS,PN276,N 4565534.5011,E 517340.8654,EL633.3140,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:14:56,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN276,DX‐10152.594,DY‐16019.090,DZ17509.511 

G2,VX0.02806739,VY0.01119226,VZ0.02489018 

G3,XY0.00005488,XZ0.00040464,YZ0.00002245 

‐‐GT,PN276,SW2119,ST555296009,EW2119,ET555296009 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.988, 

HDOP:1.115, VDOP:1.645 

GPS,PN277,LA41.135982186921,LN21.120565716481,EL680.8595

57,‐‐A 

‐‐GS,PN277,N 4565534.4655,E 517341.7916,EL633.2042,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:15:00,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN277,DX‐10152.983,DY‐16018.247,DZ17509.410 

G2,VX0.02753831,VY0.01114247,VZ0.02164147 

G3,XY0.00005977,XZ0.00033931,YZ0.00003197 

‐‐GT,PN277,SW2119,ST555300009,EW2119,ET555300009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.988, 

HDOP:1.115, VDOP:1.646 

GPS,PN278,LA41.135979409431,LN21.120578348224,EL679.5485

21,‐‐A 

‐‐GS,PN278,N 4565533.6157,E 517344.7351,EL631.8932,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:15:09,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN278,DX‐10154.439,DY‐16015.656,DZ17507.901 

G2,VX0.02748158,VY0.01144497,VZ0.01871635 

G3,XY0.00005531,XZ0.00024374,YZ0.00005954 

‐‐GT,PN278,SW2119,ST555309008,EW2119,ET555309008 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.191, 

HDOP:1.394, VDOP:1.690 

GPS,PN279,LA41.135980987541,LN21.120638365380,EL679.3756

57,‐‐A 

‐‐GS,PN279,N 4565534.1355,E 517358.7097,EL631.7206,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:15:29,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN279,DX‐10159.915,DY‐16002.787,DZ17508.154 

G2,VX0.02708062,VY0.01121636,VZ0.01891318 

G3,XY0.00006341,XZ0.00028581,YZ0.00004142 

‐‐GT,PN279,SW2119,ST555329009,EW2119,ET555329009 

‐‐HSIG:0.020, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.461, 

HDOP:1.425, VDOP:2.006 

GPS,PN280,LA41.135929766681,LN21.120631125604,EL679.0057

32,‐‐A 

‐‐GS,PN280,N 4565518.3315,E 517357.0612,EL631.3502,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:15:53,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN280,DX‐10149.853,DY‐16000.693,DZ17496.025 

G2,VX0.02745716,VY0.01222933,VZ0.01922380 

G3,XY0.00007300,XZ0.00024490,YZ0.00009440 

‐‐GT,PN280,SW2119,ST555353008,EW2119,ET555353008 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.029, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.625, 

HDOP:1.443, VDOP:2.193 

GPS,PN281,LA41.135930886278,LN21.120571988632,EL679.4323

14,‐‐A 

‐‐GS,PN281,N 4565518.6443,E 517343.2896,EL631.7765,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:16:09,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN281,DX‐10144.785,DY‐16013.500,DZ17496.566 

G2,VX0.03549167,VY0.02285481,VZ0.02791086 

G3,XY0.00049249,XZ0.00068202,YZ0.00043716 

‐‐GT,PN281,SW2119,ST555369008,EW2119,ET555369008 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.044, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.067, 

HDOP:1.802, VDOP:3.647 

GPS,PN282,LA41.135941149834,LN21.120554249983,EL680.8928

60,‐‐A 

‐‐GS,PN282,N 4565521.8005,E 517339.1514,EL633.2371,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:16:54,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN282,DX‐10144.213,DY‐16017.710,DZ17499.910 

G2,VX0.03699711,VY0.01690499,VZ0.03740853 

G3,XY0.00022553,XZ0.00099807,YZ0.00024927 

‐‐GT,PN282,SW2119,ST555414008,EW2119,ET555414008 

‐‐HSIG:0.026, VSIG:0.049, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.645, 

HDOP:2.218, VDOP:4.081 

GPS,PN283,LA41.135941552140,LN21.120549681618,EL681.0318

69,‐‐A 

‐‐GS,PN283,N 4565521.9221,E 517338.0873,EL633.3761,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:16:59,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN283,DX‐10143.807,DY‐16018.693,DZ17500.095 

G2,VX0.03771984,VY0.01590155,VZ0.02895575 

G3,XY0.00020037,XZ0.00070307,YZ0.00016962 

‐‐GT,PN283,SW2119,ST555419009,EW2119,ET555419009 

‐‐HSIG:0.025, VSIG:0.043, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.402, 

HDOP:1.198, VDOP:2.082 

GPS,PN284,LA41.135941360128,LN21.120543724873,EL681.0721

97,‐‐A 

‐‐GS,PN284,N 4565521.8596,E 517336.7003,EL633.4164,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:17:03,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN284,DX‐10143.241,DY‐16019.962,DZ17500.077 

G2,VX0.03752324,VY0.01577613,VZ0.02548205 

G3,XY0.00015150,XZ0.00055191,YZ0.00010834 

‐‐GT,PN284,SW2119,ST555423009,EW2119,ET555423009 

‐‐HSIG:0.027, VSIG:0.040, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.047, 

HDOP:1.152, VDOP:1.692 

GPS,PN285,LA41.135916753650,LN21.120538341228,EL681.0704

79,‐‐A 

‐‐GS,PN285,N 4565514.2663,E 517335.4646,EL633.4145,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:17:14,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN285,DX‐10138.123,DY‐16019.322,DZ17494.367 

G2,VX0.02637006,VY0.01647450,VZ0.02772876 

G3,XY0.00016502,XZ0.00036067,YZ0.00021312 

‐‐GT,PN285,SW2119,ST555434008,EW2119,ET555434008 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.034, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:6.383, 

HDOP:2.005, VDOP:6.060 

GPS,PN286,LA41.135917018500,LN21.120544969357,EL680.8488

09,‐‐A 

‐‐GS,PN286,N 4565514.3517,E 517337.0078,EL633.1928,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:17:20,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN286,DX‐10138.887,DY‐16017.962,DZ17494.282 



G2,VX0.02628985,VY0.01502271,VZ0.02094525 

G3,XY0.00013459,XZ0.00028613,YZ0.00009535 

‐‐GT,PN286,SW2119,ST555440008,EW2119,ET555440008 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.487, 

HDOP:0.857, VDOP:1.215 

GPS,PN287,LA41.135883278523,LN21.120532250590,EL681.0305

78,‐‐A 

‐‐GS,PN287,N 4565503.9370,E 517334.0707,EL633.3743,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:17:44,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN287,DX‐10131.292,DY‐16018.193,DZ17486.574 

G2,VX0.02955286,VY0.01431112,VZ0.02011631 

G3,XY0.00012007,XZ0.00031832,YZ0.00007852 

‐‐GT,PN287,SW2119,ST555464009,EW2119,ET555464009 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.560, 

HDOP:0.891, VDOP:1.280 

GPS,PN288,LA41.135882227518,LN21.120537552609,EL680.8397

15,‐‐A 

‐‐GS,PN288,N 4565503.6157,E 517335.3061,EL633.1834,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:17:49,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN288,DX‐10131.673,DY‐16017.016,DZ17486.204 

G2,VX0.02779878,VY0.01333700,VZ0.01868123 

G3,XY0.00010745,XZ0.00028226,YZ0.00007187 

‐‐GT,PN288,SW2119,ST555469009,EW2119,ET555469009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.966, 

HDOP:1.087, VDOP:1.638 

GPS,PN289,LA41.135843791199,LN21.120524368229,EL680.9881

75,‐‐A 

‐‐GS,PN289,N 4565491.7520,E 517332.2639,EL633.3315,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:02,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN289,DX‐10123.171,DY‐16017.012,DZ17477.384 

G2,VX0.02697298,VY0.01649560,VZ0.02404487 

G3,XY0.00022528,XZ0.00035139,YZ0.00020434 

‐‐GT,PN289,SW2119,ST555482008,EW2119,ET555482008 

‐‐HSIG:0.022, VSIG:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.694, 

HDOP:1.050, VDOP:1.329 

GPS,PN290,LA41.135842237944,LN21.120533061977,EL680.8411

44,‐‐A 

‐‐GS,PN290,N 4565491.2777,E 517334.2895,EL633.1845,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:10,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN290,DX‐10123.712,DY‐16015.050,DZ17476.926 

G2,VX0.02255180,VY0.01327089,VZ0.01826996 

G3,XY0.00011015,XZ0.00021697,YZ0.00008123 

‐‐GT,PN290,SW2119,ST555490009,EW2119,ET555490009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.444, 

HDOP:0.817, VDOP:1.190 

GPS,PN291,LA41.135843124091,LN21.120495638303,EL681.0365

21,‐‐A 

‐‐GS,PN291,N 4565491.5305,E 517325.5742,EL633.3797,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:21,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN291,DX‐10120.590,DY‐16023.188,DZ17477.261 

G2,VX0.02134607,VY0.01528029,VZ0.01673873 

G3,XY0.00016485,XZ0.00020388,YZ0.00010730 

‐‐GT,PN291,SW2119,ST555501009,EW2119,ET555501009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.026, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.680, 

HDOP:1.022, VDOP:1.333 

GPS,PN292,LA41.135829243092,LN21.120493019955,EL681.0329

56,‐‐A 

‐‐GS,PN292,N 4565487.2472,E 517324.9746,EL633.3760,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:27,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN292,DX‐10117.741,DY‐16022.737,DZ17474.038 

G2,VX0.02039985,VY0.01282432,VZ0.01663285 

G3,XY0.00011370,XZ0.00018651,YZ0.00008277 

‐‐GT,PN292,SW2119,ST555507009,EW2119,ET555507009 

‐‐HSIG:0.017, VSIG:0.024, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.651, 

HDOP:0.968, VDOP:1.337 

GPS,PN293,LA41.135829448567,LN21.120485261356,EL681.0641

86,‐‐A 

‐‐GS,PN293,N 4565487.3063,E 517323.1677,EL633.4072,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:32,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN293,DX‐10117.104,DY‐16024.428,DZ17474.106 

G2,VX0.01997805,VY0.01224221,VZ0.01626697 

G3,XY0.00009924,XZ0.00017788,YZ0.00007441 

‐‐GT,PN293,SW2119,ST555512009,EW2119,ET555512009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.560, 

HDOP:0.879, VDOP:1.289 

GPS,PN294,LA41.135837904948,LN21.120478916337,EL681.1278

29,‐‐A 

‐‐GS,PN294,N 4565489.9113,E 517321.6841,EL633.4709,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:37,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN294,DX‐10118.128,DY‐16026.411,DZ17476.110 

G2,VX0.02142393,VY0.01301327,VZ0.01738624 

G3,XY0.00010057,XZ0.00020390,YZ0.00007130 

‐‐GT,PN294,SW2119,ST555517009,EW2119,ET555517009 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.443, 

HDOP:0.817, VDOP:1.190 

GPS,PN295,LA41.135831366976,LN21.120468111847,EL680.6228

97,‐‐A 

‐‐GS,PN295,N 4565487.8886,E 517319.1728,EL632.9659,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:18:50,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN295,DX‐10116.333,DY‐16028.414,DZ17474.260 

G2,VX0.02031436,VY0.01319279,VZ0.01895823 

G3,XY0.00010991,XZ0.00019329,YZ0.00011855 

‐‐GT,PN295,SW2119,ST555530008,EW2119,ET555530008 

‐‐HSIG:0.018, VSIG:0.025, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.171, 

HDOP:1.183, VDOP:1.821 

GPS,PN296,LA41.135773874596,LN21.120469872618,EL680.9807

68,‐‐A 

‐‐GS,PN296,N 4565470.1550,E 517319.6247,EL633.3233,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:19:57,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN296,DX‐10105.330,DY‐16023.706,DZ17461.156 

G2,VX0.01909260,VY0.01117872,VZ0.01569644 

G3,XY0.00007450,XZ0.00015452,YZ0.00005468 

‐‐GT,PN296,SW2119,ST555597008,EW2119,ET555597008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.479, 

HDOP:0.833, VDOP:1.223 

GPS,PN297,LA41.135772507540,LN21.120482118648,EL680.9515

19,‐‐A 

‐‐GS,PN297,N 4565469.7400,E 517322.4773,EL633.2941,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:20:04,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN297,DX‐10106.123,DY‐16020.954,DZ17460.820 

G2,VX0.01907882,VY0.01114562,VZ0.01560734 

G3,XY0.00007380,XZ0.00015371,YZ0.00005354 

‐‐GT,PN297,SW2119,ST555604008,EW2119,ET555604008 



‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.479, 

HDOP:0.833, VDOP:1.223 

GPS,PN298,LA41.135766839710,LN21.120508306975,EL680.8617

52,‐‐A 

‐‐GS,PN298,N 4565468.0061,E 517328.5798,EL633.2044,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:20:23,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN298,DX‐10107.317,DY‐16014.875,DZ17459.446 

G2,VX0.01910981,VY0.01118115,VZ0.01565213 

G3,XY0.00007454,XZ0.00015521,YZ0.00005496 

‐‐GT,PN298,SW2119,ST555623009,EW2119,ET555623009 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.478, 

HDOP:0.832, VDOP:1.222 

GPS,PN299,LA41.135763925447,LN21.120515108596,EL680.5816

17,‐‐A 

‐‐GS,PN299,N 4565467.1109,E 517330.1658,EL632.9242,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:20:28,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN299,DX‐10107.534,DY‐16013.260,DZ17458.585 

G2,VX0.01954293,VY0.01118426,VZ0.01601525 

G3,XY0.00007438,XZ0.00015603,YZ0.00005697 

‐‐GT,PN299,SW2119,ST555628008,EW2119,ET555628008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.519, 

HDOP:0.888, VDOP:1.233 

GPS,PN300,LA41.135816055236,LN21.120432787906,EL680.4601

96,‐‐A 

‐‐GS,PN300,N 4565483.1461,E 517310.9583,EL632.8029,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:21:12,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN300,DX‐10110.568,DY‐16035.002,DZ17470.600 

G2,VX0.01909511,VY0.01108628,VZ0.01562171 

G3,XY0.00007213,XZ0.00015060,YZ0.00005119 

‐‐GT,PN300,SW2119,ST555672008,EW2119,ET555672008 

‐‐HSIG:0.016, VSIG:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.519, 

HDOP:0.887, VDOP:1.233 

GPS,PN301,LA41.135818338785,LN21.120332954612,EL680.4042

82,‐‐A 

‐‐GS,PN301,N 4565483.7957,E 517287.7090,EL632.7466,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:21:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN301,DX‐10102.632,DY‐16056.864,DZ17471.093 

G2,VX0.02553813,VY0.02547372,VZ0.02785031 

G3,XY0.00045069,XZ0.00049160,YZ0.00052754 

‐‐GT,PN301,SW2119,ST555703008,EW2119,ET555703008 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.039, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:5.571, 

HDOP:3.596, VDOP:4.255 

GPS,PN302,LA41.135808707358,LN21.120226940481,EL680.5126

54,‐‐A 

‐‐GS,PN302,N 4565480.7667,E 517263.0291,EL632.8545,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:22:12,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN302,DX‐10091.800,DY‐16079.146,DZ17468.930 

G2,VX0.02006892,VY0.01366333,VZ0.02270125 

G3,XY0.00011851,XZ0.00023556,YZ0.00016496 

‐‐GT,PN302,SW2119,ST555732007,EW2119,ET555732007 

‐‐HSIG:0.019, VSIG:0.028, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.407, 

HDOP:1.779, VDOP:2.906 

GPS,PN303,LA41.135807837888,LN21.120122845800,EL680.6228

67,‐‐A 

‐‐GS,PN303,N 4565480.4416,E 517238.7898,EL632.9642,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:22:43,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN303,DX‐10082.790,DY‐16101.656,DZ17468.801 

G2,VX0.02268101,VY0.02037480,VZ0.02389528 

G3,XY0.00027253,XZ0.00032799,YZ0.00030789 

‐‐GT,PN303,SW2119,ST555763009,EW2119,ET555763009 

‐‐HSIG:0.021, VSIG:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.448, 

HDOP:1.840, VDOP:2.916 

GPS,PN304,LA41.135810307549,LN21.120028522000,EL680.8807

29,‐‐A 

‐‐GS,PN304,N 4565481.1519,E 517216.8234,EL633.2217,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:23:12,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN304,DX‐10075.133,DY‐16122.250,DZ17469.544 

G2,VX0.02810808,VY0.02608872,VZ0.02832382 

G3,XY0.00051007,XZ0.00057362,YZ0.00056017 

‐‐GT,PN304,SW2119,ST555792007,EW2119,ET555792007 

‐‐HSIG:0.024, VSIG:0.041, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.433, 

HDOP:1.799, VDOP:2.924 

GPS,PN305,LA41.135806059081,LN21.115966507989,EL680.8588

56,‐‐A 

‐‐GS,PN305,N 4565479.8075,E 517202.3856,EL633.1996,‐‐A 

G0,08/22/2020 10:23:39,Base ID read at rover: 0013 

G1,BP0013,PN305,DX‐10069.120,DY‐16135.409,DZ17468.544 

G2,VX0.03200130,VY0.03449682,VZ0.03228912 

G3,XY0.00080686,XZ0.00071011,YZ0.00079968 

‐‐GT,PN305,SW2119,ST555819007,EW2119,ET555819007 

‐‐HSIG:0.031, VSIG:0.048, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.472, 

HDOP:1.856, VDOP:2.934 
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     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

 

 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

 

 

Архивски број: 08-19/8509

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-248 7517887.93 4565504.91 629.65

1

Elektronski Salter
25.08.2020 14:41:29



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

25.08.2020 14:40:48

Потврда за нарачка: 169406

Податоци за нарачателот

Име на компанија Геодетски Премер
ЕМБС на компанија 6544061
Телефон на компанија 043400990
Име Стојан
Презиме Орешков
Е-пошта geodetskipremer@yahoo.com
Телефон 043400990

Улица Едвард Кардељ
Број 7
Поштенски број 1430
Град Кавадарци
Држава Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати и надморска
височина

Продукт во
електронска
форма 99.0 ден. 1.0 99.0 ден. 08-19/8509

Order_169406_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_imc171598359280476.xls
x
 
Order_169406_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_imc171598359280476.pdf

Вкупна цена: 99.0 + 5* = 104.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 12681801
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

Elektronski Salter
25.08.2020 14:41:33



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 3725144

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Стојан Орешков

Датум на валута
11.08.2020

ул. Едвард Кардељ бр 7

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6544061

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
535

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
11.08.2020

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414

0

21

535

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00

















Peny6rnl(a CeBepHa MaxeAonu ja

Mmrxcrepcrao :a xr,rBorHa cpe,qr{Ha
lr flpocmpHo [naHHpirrbe

Republika e MaqedonisE sa Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planiffkimit Hap€sinor

CEKTOP 3A IIPOCTOPHO II,IIAH14PA}bE

Apx.6p. Y ll1-75 8 40 / 2O21,

I 3 'l]0- ?[r2l

.[ara:

Bp: ocuona Ha r{rreH 88 og 3axouor 3a ofirr]Ta ylpaBHa rrocranKa ("C.nyx6eu BecHr4K Ha
Peny6-nr.rna Mare4onzia" 6p. 124115), Kar(o r,r Bp3 ocHoBa Ha .uner 42, craB 1 r.r cran 9 o4
3aronor 3a yp6aHlrcrr4qKo nnaHr4pau,e ("Cnyx6en BecHrrK Ha Peny6nr,rrca Maregonraja" 6p.
32120), a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 o4 3arouor 3a clpoBegyBalbe ua flpocropHuor rrJraH

Ha Peny6nuKa Mare4ouuia ("C,ryx6en BecHr4K Ha Peny6.nur<a Maregouuia" 6p. 3910 ),
Mr,rHrrcTepoT 3a xr,rBoTHa cpeA14Ha r4 npocTopHo nnaHlrpalbe, ro AoHece creAHoTo:

PEIIIEHI,IE
3a ycJroBH 3a [naHuparre Ha npocropor

1. Co osa Peruenue na Onuruna .{euup Xucap, ce u:,qanaar YcroBr.r 3a nnanr,rparre
Ha npocropor sa r,rsrpag6a na o6iexru 3a rexxr[rKr{ flperneA na arrouo6u.nn, na KII
276211, u.r"llanpare", KO C.nenve, Onurruna ,{eruup Xncap.
flonpuuHa Ha rrpeAMerHr.ror onQar u3HecyBa 1,15 ha r.r :a$av(a :aujo,qe-nc<o
:euiurure:uuna.

2. Ycnosute 3a rrnaHr{paEe Ha flpocropor oA ToqKa 1ua osa Perueulre, u:pa6orenu
og Arenquiara 3a nnaHupalbe Ha flpocropor co rex 6p. Y04721 ce cocraBeH AeJI Ha
Perueuuero.

3. Ycroefi 3a nnaHupalbe Ha fipocropor :a rl:rpa46a Ha o6ieKT]r 3a rexHVqKIi
flperneA na as, oMo6urrr4, ua KII 276211, n.a "Ilanpafe", KO Clenqe, Onrurr'rna ,{euup
Xucap, colpxar ofirrrrr4 ]r noce6nr.r o4peg6u, uacoKI{ I{ pelxeHuia u sax-nyvHu corneAyBal+,a
co o6np:yravr<a aKTr4BHocr oA flnaHcrcara goxyt"ren'ra4uia oA rloBI4coKo uueo z rpaSuvxl'r
npr4no3r.r Kor{ npercraeynaar H:BoA oA rrnaHor.

4. Mefy npr4opurerHlrre onpege.n6u Ha flpocropHuor nrlaH Ha Peny6.nuxa
Maxegonuja e 3alrlTlrra Ha :eujo4eacxoro seltiuure, a oco6eno crpl4KTHoro
orpaH[qyBarbe na rpanc$oprtlaqll jara na serrairaure,o o4 I IV 6ourlterua K]raca 3a

ne:euiogercro Koptrcrerbe, KaKo Ir 3aqyByBalr,e Ea KBaJII,ITeror Ir npl4poAHara nnoAHocr
ua :eujuunero. Ilpe4uernaT a -noxaquia ce Haofa ua :euioge.ncro seniuurre - HNea.

5. Cranuqara 3a rexuuqKl.{ nperneA Ha aBToMo6xnu ce naofa Bo clll4Bor Ha

rrnaHr,rparara axyuynaqrlia Eyurlu ua I{pna Pera. Maxcuualsoro HI4Bo Ha BoAara Bo

ar<yrvryraqr,rlara e nf eAnrzAena Ha Kora 630 u.n.n., a HopManHoro HI4Bo Ha xora 628 lr.n.n.
Ilopalu gnaqerrero u Ba)I(Hocra xa aryt'lylaquiara KaKo r{3Bop Ha noga, norpe6uo e nprl
peanr43ar{uiara Ha nrlaHcKara goxyueuraquia Aa ce [peABfiAar I'I npeB3eMar MepK]'I co Ko]r
ke ce sarrr:rl4rfi cnlrBor Ha aKyMylaquiara og noiaBa Ha epo3l4ia, cyno,4oluqz unlr ropoI4.

6. Co qen Aa ce o6e36eAu 3arrrl{Ta I4 yHalpeAyBarbe Ha xl4BorHara cpeAl4Ha,npl4
uapa6orxa Ha nJraHcKara 4oxyr,aenraqria norpe6uo- e Aa ce nor 4'ryBaar-,ofp-e46Iare
nDonuuaHh so 3aKoHor sa xrsor"a cpeAHHa ("Cnyx6en BecHI4K Ha PM" 6p.53/05,81/05'
24/07,159108,83109.48110. 124110,5Ui1,123112,93113,187 113,42114,4411s,129115,192115 u
39/16) xarco n noA3aKoHCKI,Ire artTt,l AoHeceHI,l Bp3 ocHoBa Ha l4crl4or.' 7. llpu AoHecyBamero na O4.rryr<a 3a clpoBeAyBame uru Og-lyra :a ne

c[poBeAyBa]be Ha cTpaTerl4cKa oIIeHa 3a npeAMeTHaTa AoKyMeHTal+4la 3a 3lpaAoa Ha

o6iexru ea rexHfi.{xu nperneA Ha aBroMo6I4rII{, Ha KII 276217 so ItO C.nenqe, Onuruua

M{H cr€pcrBo ra xuBoaHa cpeaxHa

n npocropHo nnaHHparn€ Ha

Pefly6rxm CeBepHa MaKeaolrnia

nnouaaa "npecBera 
Eoropoarrqa" 6p. 3, Cxoflie

P€ny6nqxa CeBepHa lvraKeaoHxia

+)89 2106 2lZ
\ruw-moepp.gov.mk



Ier,arap Xucap, 3aAonxLITeJ'tHo
ctlpoBeAyBa]be Ha Crparet'ncra
:la6elreuKure u 3aKnyqoqr,rre oA
rra Peny6auxa Maxegoura ja.

Aa ce 3eMar Bo [peAB A HacoKI4Te sa norpe6a og
oqeHa Ha erulaunero Bp3 xnBorHara cpeAI4Ha, KaKo u
ceKTopcKr4Te o6racrr,r on$arenu co flpocropHuor nlaH

OBPA3/IOXEH}IE

Onurrrlna ,{er,rrp Xncap, Bp3 ocHoBa Ha qJreH 42, cras 1og 3axoHor :a
yp6auucrnvro [JIaHHpa]be ("Cnyx6eH BecHut{ Ha Peny6luxa Maxegoul'rja" 6p. 321201'

rroAHece 6apane npeny e-yp6aHIarau, co 6poi na nocranKa yll 34543, go Arenqraiara :a
nrraHnpalbe rra npocTopor 3a fi3AaBaHre Ha yCnOBH 3a rlnaHupatbe Ha npocTopoT 3a

u:rpag6a Ha o6jexrra 3a rexHHt{KH rperneA Ha aBToMo6I{nu, sa l{tl2762/'l., M.B "flanpaie",

I{O Crenqe, Onruruua [euup Xucap.
CouacHo ,tner 42, cran 8 og acrollMeHl,ror :axou, Arexqlrjara 3a nrlaHllpalbe Ha

rrpocropor ru u:pa6oru Ycrogure 3a nnaHupame Ha flpocropor:a nrpa6orxa ua Ycrosll
3a nnaHnparbe Ha npocropor :a usrpag6a na o6iercru 3a rexHnqKh nperneA Ha

asrouo6uru, ua l\tl 276217, r.a.n "Ianpafe", l{O Cnenqe, Onurrilsa ,{er'rllp Xucap r'r ru

AocraBu go MuHrcrepcrBoro 3a )KuBorHa cpeAHHa !I npocropHo nnaHHpathe no,q 6p. Yill-
15 840 / 2021 o t 10.06.2021 roAIdHa.

Ycronure 3a lnaHnparbe Ha npocropor ea u:rpag6a Ha o6reKTI'r 3a rexHI{rIKL

nperneA na antouo6uau, Ha Kfl 2762/l to u.r "flanpafe", KO C;renqe, Onrulrlrrra,{eurp
Xlrcap npercraoyBaar BJIe3HI,I flapaMerpl{ I4 cMepHI,II{I4 npH [naHI4paEero Ha rlpocropor 14

nocroBlBsHrero Ha nnaHCKI,ITe KOHqenqtjrl U peueHuia no cl'lre o6-nacrr pe.,IeBaHTlIH 3a

nJIaH 14paHreTo Ha nPOCTOPOT.

3auyvunre corneAyBalba, 4e@l.ruupaHn no Ycrosure 3a nJIaHlrpalbe Ha rrpocropor
Kor4 npon3neryBaar oA flpocropHlror IIJIaH Ha Peny6.ul'rr<a Maxegonlala npercraByBaar
o6ep:ynavru axrr4BHocrr,r Bo IIoHaraMolrlHoro nnaHI4pal6e Ha [pocropor.

Bp: ocHona Ha ropeHaBeAeHoro, a coulacHo vleH 88 o4 3arcoHor 3a onmra ynpaBHa

nocrarKa ("Cr. necuurc Ha Peny6nHKa Maxegonr.rja" 6p. 124115\, MlaHlacrepcrroro :a
)nHRorHa cpeAxHa u npocropHo flnaHl4pame ro AoHece oBa PeureHl4e 14 oAnyqu KaKo Bo

,rlHCno3urr.rBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporuo ora PeuteHne 3acerHarara janaocr n oprauor roi ro
rroArorByBa nJraHCKHor AoKyMeHT Mo)r(e Aa r'rsjaou xaa6a no pox og 15 (nerHaecer)Aena oA

AeHor Ha npneMor na ona Peruesue go,{pxaouara KoMHCHia 3a oAnyqyBan'e Bo ynpaBHa

nocranKa H nocraflKa oA pa6oreH oAHoc Bo BTop crefleH.

I]O OBIIACTYBATLE HA MI4HI4CTEP
BOAr,rTEn HA CEr{TOP









„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 У.П. вон опфат на урбанистички план со намена Е2.1 - технички преглед на автомобили,  
на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, Општина Демир Хисар. 

 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 
СО 

 
НЕМЕНА Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА АВТОМОБИЛИ,  

НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ,  
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  
НА У.П. ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Технички преглед 
на автомобили

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna
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Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici
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Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
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Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
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#
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на автомобили



#

#

&
!

!

!

!

!
! K

$T

$T

$T

Црна Река

!(

Resen

Kru{evo

Demir Hisar

Mogila

Sopotnica

Topol~ani

Kukure~ani

Krivoga{tani

Bu~in

Cer

Stre`evo
Leva Reka

F-ka za {e}er

Pelagonija

Prespa

Treska R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
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220 kV
400 kV

Trafostanici
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#
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(
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
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# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
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Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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Peny6rnl(a CeBepHa MaxeAonu ja

Mmrxcrepcrao :a xr,rBorHa cpe,qr{Ha
lr flpocmpHo [naHHpirrbe

Republika e MaqedonisE sa Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planiffkimit Hap€sinor

CEKTOP 3A IIPOCTOPHO II,IIAH14PA}bE

Apx.6p. Y ll1-75 8 40 / 2O21,

I 3 'l]0- ?[r2l

.[ara:

Bp: ocuona Ha r{rreH 88 og 3axouor 3a ofirr]Ta ylpaBHa rrocranKa ("C.nyx6eu BecHr4K Ha
Peny6-nr.rna Mare4onzia" 6p. 124115), Kar(o r,r Bp3 ocHoBa Ha .uner 42, craB 1 r.r cran 9 o4
3aronor 3a yp6aHlrcrr4qKo nnaHr4pau,e ("Cnyx6en BecHrrK Ha Peny6nr,rrca Maregonraja" 6p.
32120), a Bo BpcKa co qJreH 4, cras 3 o4 3arouor 3a clpoBegyBalbe ua flpocropHuor rrJraH

Ha Peny6nuKa Mare4ouuia ("C,ryx6en BecHr4K Ha Peny6.nur<a Maregouuia" 6p. 3910 ),
Mr,rHrrcTepoT 3a xr,rBoTHa cpeA14Ha r4 npocTopHo nnaHlrpalbe, ro AoHece creAHoTo:

PEIIIEHI,IE
3a ycJroBH 3a [naHuparre Ha npocropor

1. Co osa Peruenue na Onuruna .{euup Xucap, ce u:,qanaar YcroBr.r 3a nnanr,rparre
Ha npocropor sa r,rsrpag6a na o6iexru 3a rexxr[rKr{ flperneA na arrouo6u.nn, na KII
276211, u.r"llanpare", KO C.nenve, Onurruna ,{eruup Xncap.
flonpuuHa Ha rrpeAMerHr.ror onQar u3HecyBa 1,15 ha r.r :a$av(a :aujo,qe-nc<o
:euiurure:uuna.

2. Ycnosute 3a rrnaHr{paEe Ha flpocropor oA ToqKa 1ua osa Perueulre, u:pa6orenu
og Arenquiara 3a nnaHupalbe Ha flpocropor co rex 6p. Y04721 ce cocraBeH AeJI Ha
Perueuuero.

3. Ycroefi 3a nnaHupalbe Ha fipocropor :a rl:rpa46a Ha o6ieKT]r 3a rexHVqKIi
flperneA na as, oMo6urrr4, ua KII 276211, n.a "Ilanpafe", KO Clenqe, Onrurr'rna ,{euup
Xucap, colpxar ofirrrrr4 ]r noce6nr.r o4peg6u, uacoKI{ I{ pelxeHuia u sax-nyvHu corneAyBal+,a
co o6np:yravr<a aKTr4BHocr oA flnaHcrcara goxyt"ren'ra4uia oA rloBI4coKo uueo z rpaSuvxl'r
npr4no3r.r Kor{ npercraeynaar H:BoA oA rrnaHor.

4. Mefy npr4opurerHlrre onpege.n6u Ha flpocropHuor nrlaH Ha Peny6.nuxa
Maxegonuja e 3alrlTlrra Ha :eujo4eacxoro seltiuure, a oco6eno crpl4KTHoro
orpaH[qyBarbe na rpanc$oprtlaqll jara na serrairaure,o o4 I IV 6ourlterua K]raca 3a

ne:euiogercro Koptrcrerbe, KaKo Ir 3aqyByBalr,e Ea KBaJII,ITeror Ir npl4poAHara nnoAHocr
ua :eujuunero. Ilpe4uernaT a -noxaquia ce Haofa ua :euioge.ncro seniuurre - HNea.

5. Cranuqara 3a rexuuqKl.{ nperneA Ha aBToMo6xnu ce naofa Bo clll4Bor Ha

rrnaHr,rparara axyuynaqrlia Eyurlu ua I{pna Pera. Maxcuualsoro HI4Bo Ha BoAara Bo

ar<yrvryraqr,rlara e nf eAnrzAena Ha Kora 630 u.n.n., a HopManHoro HI4Bo Ha xora 628 lr.n.n.
Ilopalu gnaqerrero u Ba)I(Hocra xa aryt'lylaquiara KaKo r{3Bop Ha noga, norpe6uo e nprl
peanr43ar{uiara Ha nrlaHcKara goxyueuraquia Aa ce [peABfiAar I'I npeB3eMar MepK]'I co Ko]r
ke ce sarrr:rl4rfi cnlrBor Ha aKyMylaquiara og noiaBa Ha epo3l4ia, cyno,4oluqz unlr ropoI4.

6. Co qen Aa ce o6e36eAu 3arrrl{Ta I4 yHalpeAyBarbe Ha xl4BorHara cpeAl4Ha,npl4
uapa6orxa Ha nJraHcKara 4oxyr,aenraqria norpe6uo- e Aa ce nor 4'ryBaar-,ofp-e46Iare
nDonuuaHh so 3aKoHor sa xrsor"a cpeAHHa ("Cnyx6en BecHI4K Ha PM" 6p.53/05,81/05'
24/07,159108,83109.48110. 124110,5Ui1,123112,93113,187 113,42114,4411s,129115,192115 u
39/16) xarco n noA3aKoHCKI,Ire artTt,l AoHeceHI,l Bp3 ocHoBa Ha l4crl4or.' 7. llpu AoHecyBamero na O4.rryr<a 3a clpoBeAyBame uru Og-lyra :a ne

c[poBeAyBa]be Ha cTpaTerl4cKa oIIeHa 3a npeAMeTHaTa AoKyMeHTal+4la 3a 3lpaAoa Ha

o6iexru ea rexHfi.{xu nperneA Ha aBroMo6I4rII{, Ha KII 276217 so ItO C.nenqe, Onuruua

M{H cr€pcrBo ra xuBoaHa cpeaxHa

n npocropHo nnaHHparn€ Ha

Pefly6rxm CeBepHa MaKeaolrnia

nnouaaa "npecBera 
Eoropoarrqa" 6p. 3, Cxoflie

P€ny6nqxa CeBepHa lvraKeaoHxia

+)89 2106 2lZ
\ruw-moepp.gov.mk



Ier,arap Xucap, 3aAonxLITeJ'tHo
ctlpoBeAyBa]be Ha Crparet'ncra
:la6elreuKure u 3aKnyqoqr,rre oA
rra Peny6auxa Maxegoura ja.

Aa ce 3eMar Bo [peAB A HacoKI4Te sa norpe6a og
oqeHa Ha erulaunero Bp3 xnBorHara cpeAI4Ha, KaKo u
ceKTopcKr4Te o6racrr,r on$arenu co flpocropHuor nlaH

OBPA3/IOXEH}IE

Onurrrlna ,{er,rrp Xncap, Bp3 ocHoBa Ha qJreH 42, cras 1og 3axoHor :a
yp6auucrnvro [JIaHHpa]be ("Cnyx6eH BecHut{ Ha Peny6luxa Maxegoul'rja" 6p. 321201'

rroAHece 6apane npeny e-yp6aHIarau, co 6poi na nocranKa yll 34543, go Arenqraiara :a
nrraHnpalbe rra npocTopor 3a fi3AaBaHre Ha yCnOBH 3a rlnaHupatbe Ha npocTopoT 3a

u:rpag6a Ha o6jexrra 3a rexHHt{KH rperneA Ha aBToMo6I{nu, sa l{tl2762/'l., M.B "flanpaie",

I{O Crenqe, Onruruua [euup Xucap.
CouacHo ,tner 42, cran 8 og acrollMeHl,ror :axou, Arexqlrjara 3a nrlaHllpalbe Ha

rrpocropor ru u:pa6oru Ycrogure 3a nnaHupame Ha flpocropor:a nrpa6orxa ua Ycrosll
3a nnaHnparbe Ha npocropor :a usrpag6a na o6iercru 3a rexHnqKh nperneA Ha

asrouo6uru, ua l\tl 276217, r.a.n "Ianpafe", l{O Cnenqe, Onurrilsa ,{er'rllp Xucap r'r ru

AocraBu go MuHrcrepcrBoro 3a )KuBorHa cpeAHHa !I npocropHo nnaHHpathe no,q 6p. Yill-
15 840 / 2021 o t 10.06.2021 roAIdHa.

Ycronure 3a lnaHnparbe Ha npocropor ea u:rpag6a Ha o6reKTI'r 3a rexHI{rIKL

nperneA na antouo6uau, Ha Kfl 2762/l to u.r "flanpafe", KO C;renqe, Onrulrlrrra,{eurp
Xlrcap npercraoyBaar BJIe3HI,I flapaMerpl{ I4 cMepHI,II{I4 npH [naHI4paEero Ha rlpocropor 14

nocroBlBsHrero Ha nnaHCKI,ITe KOHqenqtjrl U peueHuia no cl'lre o6-nacrr pe.,IeBaHTlIH 3a

nJIaH 14paHreTo Ha nPOCTOPOT.

3auyvunre corneAyBalba, 4e@l.ruupaHn no Ycrosure 3a nJIaHlrpalbe Ha rrpocropor
Kor4 npon3neryBaar oA flpocropHlror IIJIaH Ha Peny6.ul'rr<a Maxegonlala npercraByBaar
o6ep:ynavru axrr4BHocrr,r Bo IIoHaraMolrlHoro nnaHI4pal6e Ha [pocropor.

Bp: ocHona Ha ropeHaBeAeHoro, a coulacHo vleH 88 o4 3arcoHor 3a onmra ynpaBHa

nocrarKa ("Cr. necuurc Ha Peny6nHKa Maxegonr.rja" 6p. 124115\, MlaHlacrepcrroro :a
)nHRorHa cpeAxHa u npocropHo flnaHl4pame ro AoHece oBa PeureHl4e 14 oAnyqu KaKo Bo

,rlHCno3urr.rBor.

IIPABHA IIOYI(A: flporuo ora PeuteHne 3acerHarara janaocr n oprauor roi ro
rroArorByBa nJraHCKHor AoKyMeHT Mo)r(e Aa r'rsjaou xaa6a no pox og 15 (nerHaecer)Aena oA

AeHor Ha npneMor na ona Peruesue go,{pxaouara KoMHCHia 3a oAnyqyBan'e Bo ynpaBHa

nocranKa H nocraflKa oA pa6oreH oAHoc Bo BTop crefleH.

I]O OBIIACTYBATLE HA MI4HI4CTEP
BOAr,rTEn HA CEr{TOP
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Boboleski Mile dia

NARA^ATEL :

Planer : Ristevski Blagoja dia 

FAZA : Urbanisti~ki Proekt

br. na ovlastuvawe 0.0560
Бона Јошевска

с.Слепче, Општина Демир Хисар

Kontrola :

e-mail :bubtome@gmail.com

Upravitel :

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

DATA : 07/2021g.

granica na proektniot opfat   R = 1 : 1000

У-04/21

Р = 1 : 1000

ул.“Даме Груев“ бр.143, 7000 Битола Република Македонија

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo
373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

15 S
14 S
13 S
12 S
11 S
10 S
9 S

period (1949 - 1975)

Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Томе

4.

Технички број :

LIST Br. 4
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II. ПЛАНСКИ ДЕЛ 
 
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. Проектна програма 
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка супраструктура и 
инфраструктура во рамки на проектниот опфат. 
3. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение: 
 - дејности и активности 
 - внатрешни сообраќајници 
 - партерно решение со хортикултура 
 - водови и инсталации на инфраструктурите 
4. Детални услови за проектирање и градење 
5. Мерки за: 
 - заштита на животната средина 
 - заштита и спасување 
 - обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 
 - заштита на природното и културното наследство, и  
 - други мерки согласно мислења од надлежни субјекти 
 
Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ  
1. Урбанистичко решение на проектниот опфат:                  Р=1:1000 
 -површини за градење; 
 -табела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за проектниот 
опфат (постојна состојба) и 
 -табела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за градбите во 
проектниот опфат (планирана состојба). 
2. Урбанистичко решение на проектниот опфат:                  Р=1:1000 
 -внатрешен и стационарен сообраќај и 
 -нивелманско решение. 
3. Урбанистичко решение на проектниот опфат:                  Р=1:1000 
 -партерно уредување со хортикултура. 
7. Урбанистичко решение на проектниот опфат:                  Р=1:1000 
 -приклучни точки за сите водови и градби на инфраструктура. 
 
В. ИДЕЕН ПРОЕКТ 
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2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА 
ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА 
ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Вовед: 
 Врз основа на член 58 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на 
Р.М. бр.32/20) се изработува овој урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план. 
 Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план се планира врз 
основа на дозволените урбанистички параметри од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.в. на Р.М. бр.225/20) за градби од група на класи на намени за 
земјиштето  E-инфраструктури. 
 Koнкретнатa намена на земјиштето ќе биде класа на намена E2-
сooбраќајни, линиски и други инфраструктури. 
 Нaменатa нa зградитe e oд групата класи на намена E2-Згради и 
комплекси на инфраструктурните системи. 
 Koнкретната нaменa нa иднатa градбa ќe бидe oд класатa (251) E2.1-
Згради и комплекси на патниот сообраќај, oдноснo зграда за технички преглед на 
автомобили. 
 Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план има содржина 
согласно член 60 и член 61 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.в. на 
Р.М. бр.225/20). 
 Во рамките на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О.Слепче, која е предмет 
на изработка, при теренската анкета на постојната состојба констатирани се 
следните содржини: 
 - неизградено земјиште, односно во проектниот опфат нема изградено 
објекти; 
      - на јужната страна на проектниот опфат е делумно регулираниот 
водотек на „Слепачка река“, кој продолжува под регионалниот пат Демир Хисар-
Кичево.  
 Од комунална инфраструктура низ самата катастарска парцела, 
односно нејзиниот источен дел поминува електрична инсталација поставена 
воздушно на бандери. Паралелно на трасата на бандерите изградена е фекална 
канализација од с.Белче која завршува со шахта пред регулираниот водотек на југ 
пред проектниот опфат.  
 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО 
РЕШЕНИЕ ВО ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
3.1 Опис на дејностите или активностите кои ќе се одвиваат во градбите во 
проектниот опфат:  
 Во катастарската парцела бр.2762/1, ќе се одвива дејност од основната 
класа на намени E2.1-Згради и комплекси на патниот сообраќај, oдноснo зграда за 
технички преглед на автомобили. Површината на проектниот опфат изнесува 
11.497m2. 
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 Во катастарската парцела се предвидува една градежна парцела со 
една површина за градење, за која во продолжение ќе се дадат урбанистичките 
параметри за неа. 
 

Урбанистички параметри за Г.П. бр.1. 
 -Површината на градежната парцела изнесува  11.497m2 
 -Површината за градење изнесува   1.280m2 
 -Максималната височина до венец изнесува  12.0 m1 
 -Максималниот број на спратови изнесува П+1 (два). 
 -Вкупната етажна површина за градење изнесува   2.560m2 
 -Намена на површината за градење-Е2.1 технички преглед  
                        за автомобили со автоперална 
 -Процент на изграденост изнесува    11.13% 
 -Коефициент на искористеност изнесува   0.22 
 -Влез од платото пред постојната бензинска пумпа 
 -Котата на нултата плоча изнесува максимум   1.20m1 
 -При изработка на основниот проект за технички преглед за автомобили, 
да се примени член 20, став (3) од Законот за урбано зеленило (Сл.в. на Р.М. 
бр.11/18), и член 172, ставови (4) и (5) од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.в. на Р.М. бр.225/20). 
 
3.2 Внатрешни сообраќајници: 
 Во проектниот опфат, се предвидуваат внатрешни сообраќајници 
односно асфалтно плато кое овозможува движење на возилата низ техничкиот 
преглед и околу него, односно околу проектираната површина за градење согласно 
технолошкиот процес. Главниот влез во проектниот опфат е од југ, од постојното 
асфалтирано плато од бензинската пумпа преку новопланираниот мост на 
регулираниот водотек. Двата простори се на ист сопственик Бона Јошеска. 
 
3.3 Начин на обезбедување на потребен број на паркинг места: 
 Паркирањето да се реши во границите на градежната парцела согласно 
член 129, 130, 131 и 132 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.в. на Р.М. 
бр.225/20). Обезбедувањето на потребен број на паркинг места е основен услов за 
изградба до максимално дозволена височина и површината за градење. При 
планирањето на сообраќајниот систем, потребно е да се обезбеди заштитен коридор 
и пристап до објектите за противпожарни возила, согласно прописите за ППЗ кои се 
на сила. Паркинг местата да се обележат на планираното асфалтно плато, согласно 
проектната документација(ситуација од основниот проект) и технолошкиот процес 
карактеристичен за оваа површина за градење. 
 
3.4 Партерно решение со хортикултура: 
 Површините наменети за внатрешен сообраќај се предвидува да бидат 
асфалтирани. При изработката на основните проекти,  да се примени член 20, став 
(3) од Законот за урбано зеленило (Сл.в. на Р.М. бр.11/18), и член 172, ставови (4) и 
(5) од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.в. на Р.М. бр.225/20). 
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 Површините наменети за озеленување, а тоа се сите површини во 
градежната парцела кои не се зафатени со површините за градење и внатрешните 
сообраќајници се предвидува да бидат уредени со трева, ниско украсно зеленило и 
високо зеленило. 
 
3.5 Водови и инсталации на инфраструктурите: 
 Површината за градење (технички преглед за автомобили со 
автоперална) во Г.П.бр.1, ќе биде поврзана на веќе изградената водоводна, фекална 
канализациона мрежа и електрична мрежа од комплексот на градби со бензинската 
пумпа.  
  
4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
 Намената на површинaтa за градење планиранa и проектиранa со овој 
Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план, е во согласност со намената 
педвидена во условите за планирање, а тоа е E2.1-Згради и комплекси на патниот 
сообраќај, oдноснo зграда за технички преглед на автомобили.   
 Согласно овој урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
максималната висина ќе се дефинира во зависност од потребите на технолошкиот 
процес кој ќе биде прикажан со проектната документација. 
 Во однос на идејниот проект во овој У.П., тој е во рамките на 
површината за градење. Како составен дел на У.П. идејниот проект содржи фаза “А“, 
согласно чл.61 став(2), како потребен идеен проект во зависност од видот и 
карактеристиките на предметната градба. 
                       Во текот на процесот на целосно проектирање, односно изработката на 
основниот проект, тој може да се изменува во зависност од потребите на 
инвеститорот, и технолошкиот напредок за извршување на технички преглед на 
моторните возила и автопералните, при што не смеат да се пробиваат пропишаните 
урбанистички параметри.  
 
5. МЕРКИ ЗА: 
5.1. Заштита на животната средина: 
 За обработка на овој дел од проектните барања постојат ограничувачки 
фактори а тоа се: 
 Во законот за заштита и унапредување на животната средина и 
природата (Сл.в. на Р.М. бр.69/96) ништо поконкретно не е речено кои се начелните 
обврски што при изработката на урбанистичките планови треба да бидат запазени и 
елаборирани од аспект на заштита на трите животни медиуми, и не постои 
системско следење на состојбата во врска со загадувањето, врз основа на кои 
податоци би се правеле одредени заклучоци и би се предлагале мерки за заштита 
на средината. 
 Согласно позитивните законски прописи во процесот на просторното и 
урбанистичкото планирање се предвидуваат мерки за заштита и унапредување на 
животната средина и природата. За природната средина (без човековото присуство 
во неа) е карактеристична способноста сама да се регенерира и да одржува 
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рамнотежа и коегзистенција помеѓу одделни облици на живот од една страна, исто 
така и меѓу вкупниот живот и мртвата природа од друга страна. 
 Човековото присуство во природната средина, колку и да е 
незначително, внесува компоненти кои ја деградираат. Тој со неговото свесно 
делување искористува за најразлични цели, делови од таа средина и од нејзините 
урамнотежени енергетски потенцијали. Со тоа човекот врши свесна или несвесна 
деградација на средината во која егзистира односно само на човекот му е својствено 
по вештачки пат да врши големи присилни трансформации на енергијата од еден во 
друг вид што му е погоден за експлоатација. Таа трансформација е возможна по 
цена на создавање на големи количини на отпадни загадувачки материи што вршат 
загадување на трите медиуми: почвата, водата и воздухот. 
 Разбирливо е дека потребите за поголеми количини енергија создаваат 
огромни количини на отпадни материи, кои ако не се контролираат се закануваат да 
го уништат и самиот живот. Не случајно се вкоренува паролата дека на човекот му 
се заканува самоуништување од неговите сопствени отпадоци. 
 Деградацијата и уништувањето на животната средина се врши на два 
начина: примарен и секундарен. 
 Примарниот начин е по пат на ерозија, експлоатација и други видови 
зафаќање од земјината материја, а секундарниот начин по пат на создавање на 
отпадни материи во процесот на трансформација на енергија и други видови човечки 
активности со современ јазик наречени технолошки процеси. Често пати 
секундарните загадувања се толку големи што луѓето во нив гледаат примарни 
загадувачи и уништувачи на животната средина запоставувајќи го фактот дека 
сопствената глад за се поголемо искористување на природните енергетски 
потенцијали е основната причина за деградација и уништување на нивната животна 
средина. 
 Прашање е до кој степен загаденоста на трите медиуми се смета за 
поднослива, односно загаденоста систематски да се прати, анализира и на време да 
се алармира за преземање на определени мерки. 
 Одговорот е во тоа дека со закони и подзаконски акти се регулирани 
дозволените, па според тоа и подносливите степени на загадување на медиумите со 
најразлични штетни материи. Немоќта на општеството во оваа област во однос на 
Демир Хисар се гледа во тоа што никој не ја прати состојбата во врска со 
загадувањето така да не може да стане збор дека некои нови, односно зголемени 
постојни продукциони активности ќе влијаат на пречекорувањата на дозволените 
степени на загаденост. 
 Овој проектен опфат зафаќа околу 1.15ха. Карактеристично за град 
Демир Хисар, е тоа дека има малку или воопшто нема (не работат) производни 
капацитети кои прават големи загадувања. Ако се има во предвид доминантниот 
систем на градба во околината на овој проектен опфат и во него, а тоа се лесна и 
незагадувачка индустрија, сервиси и стоваришта, со доста големи градежни парцели 
кои се уредени со повеќе видови зеленило може да се извлече интуитивен заклучок 
дека загадувањата ќе бидат мали. 
 Комуналната хигиена е исто така еден од факторите за здрава животна 
средина. Проблемот на одржувањето на комуналната хигиена не може да се реши 
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со У.П. Урбанистичкиот проект може да придонесе само до толку што предвидува 
улици по кои можат непречено да се движат и разминуваат секакви специјални 
возила за одржување на комуналната хигиена и евакуација на кабасти отпадоци. 
Локациите за поставување на контејнери за собирање на отпадоците треба да се 
определат со посебна програма од локалната самоуправа бидејќи таа во детали ја 
познава состојбата. 
 Целосна елиминација на загадувачките материи во населбите не е 
можно да се постигне, меѓутоа оваа градежна парцела има можности да го задржат 
сегашното ниво на чистота на природните медиуми и со добро осмислена развојна 
политика во сите домени на работењето дури и да го подобри тоа ниво. 
 
5.2. Заштита и спасување: 
5.2.1. Мерки за заштита од пожар: 
 Согласно член 9 од законот за заштита од пожари (Сл.в. на С.Р.М. 
бр.43/1986), уште во процесот на просторното и урбанистичко планирање се води 
сметка за заштита од пожари, односно материјалните загуби и евентуалните човечки 
жртви да бидат што помали во случаи на појава на пожари. 
 Противпожарната единица во Демир Хисар е лоцирана во објект кој се 
наоѓа на југ од оваа градежна парцела. Во оваа служба се вработени 10 
пожарникари, кои располагаат со 3 противпожарни возила. Од искажувањата на 
надлежните овој капацитет на противпожарната служба ги задоволува постојните 
потреби на градот и околните села. Пред да се образложи проекцијата на мерките за 
заштита од пожар сметам дека е потребно да се објаснат неколку поими за подобро 
да се разберат овие мерки. 
 -под пожарно оптоварување се подразбираат сите запаливи 
материјали кои се наоѓаат на одредено земјиште (конструкции, опрема, мебел, 
складирани огревни и други запаливи материјали и слично). 
 Според усвоените научни и емпириски критериуми пожарното 
оптоварување се изразува со вкупното количество на дрво што се наоѓа на едно 
подрачје изразено во килограми, и тоа земајќи дека еден килограм дрво дава 
калорична вредност од 4000 килокалории. 
 -за пожарно оптоварување до 25 килограми дрво на 1m2 бруто 
развиена површина се смета дека пожарната повредливост е мала 
 -за 25-50 kg/m2 повредливоста е средна односно постои можност за 
појава на поинтензивен пожар. 
 -за 50-100 kg/m2 пожарното оптоварување е зголемено 
 -за 100-150 kg/m2 пожарното оптоварување е големо 
 -за над 150 kg/m2 пожарното оптоварување (повредливост) е многу 
големо при што се јавуваат катастрофални површински пожари 
 -противпожарни прегради се: поголеми неизградени површини, зелени 
парковски површини (но не и оние кои се засадени претежно со иглолисно зеленило) 
и пошироките сообраќајници. Противпожарните прегради се во најтесна врска со 
повредливоста на одреден простор од пожар, кои директно влијаат на запирање на 
ширењето на пожарите. Како позначајна противпожарна преграда се предвидува да 
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биде, постојното асфалтно плато северно до бензинската пумпа и регионалниот пат 
Демир Хисар- Кичево. 
 Сообраќајното решение и начинот на изградба на објектот овозможува 
пристап на противпожарното возило од повеќе страни. Сите улици се со доволна 
широчина и се со задоволувачки осовински притисок што овозможува непречено и 
брзо движење на противпожарните возила. Времето потребно за интервенција од 
противпожарната станица до градежната парцела, би изнесувало околу 5 минути. 
Најголемото растојание од противпожарната станица до објектот предвиден со овој 
У.П. изнесува околу 1 километар, а пристапот е многу едноставен од ул.„29ти 
Ноември“ каде е сместена противпожарната станица, и по регионалниот пат Демир 
Хисар-Кичево до проектниот опфат. 
 Добрата водоводна мрежа во комплексот на бензинската пумпа 
(хидранти) претставува основа за снабдување на противпожарните возила со вода 
при гаснењето на пожарите. 
 Од погоре изнесеното може да се заклучи дека врз основа на 
планираната состојба, првенствено намената на површините и сообраќајното 
решение при евентуално појавување на пожар во градежната парцела, 
противпожарната интервенција се очекува да биде брза и ефикасна, а ширењето на 
пожарите би го спречиле противпожарните прегради. 
 
5.2.2. Мерки за заштита од воени разурнувања: 
 Низа специфични услови кои можат да го зафатат едно подрачје или 
одредени негови делови претставуваат вонредни услови во кои регионот со својата 
структура мора да опстојува. Најинтензивни и најсложени вонредни состојби во кои 
може да се најде едно подрачје ги предизвикуваат воените дејствија. Првенствена 
цел на евентуалниот агресор би била уништување на човечкиот и материјален 
потенцијал како значаен фактор за вршење општонароден отпор. Просторот ќе биде 
изложен на средства за масовно уништување: нуклеарни, биолошки, бактериолошки, 
хемиски и други класични видови средства за напаѓање. Врз основа на проценка и 
валоризација на повеќе фактори (природни, воени и урбани) кои имаат влијание на 
загрозеноста на одреден простор и планот за загрозеност на Р.М., општината Демир 
Хисар е подрачје од II (втор) степен на загрозеност. Според планот за загрозеност и 
повредливост на градот, Демир Хисар спаѓа во простор со низок степен на 
загрозеност – втора зона. 
 Мерките за заштита на вработените, и корисниците на услуги во 
градежната парцела, ги опфаќаат сите облици на индивидуална заштита, 
урбанистичките мерки за заштита и намалување на степенот на повредливост на 
урбаната структура, планирањето на просторот за подобрување на условите за 
организирана заштита и евакуација на населението на помалку загрозени подрачја. 
Уличната мрежа ја поврзува градежната парцела со останатите делови од градот 
Демир Хисар. Профилот на улицата овозможува проодност за брза евакуација. 
Процентот на изграденост на земјиштето (на ниво на У.П.) изнесува 11.13%, и 
обезбедува слободни површини околу објектите како мерка на заштита.  
 Во објектите, треба да се предвиди можност за користење во услови на 
воена опасност на дел од подрумските (приземните) простории во функција на 
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засолнување на вработените и другите корисници. Се препорачува да се планираат 
двонаменски засолништа, со дополнителна заштита и отпорност од 50 килопаскали 
(КПа). Засолништата треба да бидат проектирани и изведени по сите технички 
нормативи, со инсталации за прочистување на воздухот и електрични инсталации. 
 
5.2.3. Мерки за заштита од природни непогоди: 
 Во мирнодопски период може да дојде до појава на вонредни услови 
поради елементарни непогоди кои настануваат под дејство на природни сили: 
земјотрес, поплава, силен ветар, снег, наноси, лавини, лизгање и одронување на 
теренот и слично. Многу од овие опасности можат предвреме да се предвидат, при 
што можат да се превземат одредени организациско-технички мерки за нивно 
спречување или намалување на последиците. Сеизмичките појави, земјотресите, се 
доминантни природни непогоди кои можат да имаат катастрофални последици врз 
човекот и природата. Просторот на градежната парцела, според сеизмичките 
карактеристики е зона со висок степен на сеизмичност и очекуван интензитет од 5,7 
степени по Рихтер. Намалување на сеизмичкиот ризик и последиците може да се 
постигне со примена на соодветни мерки за заштита на создадените вредности 
(градежна интервенција на носивата конструкција на постојните објекти, заради 
зголемување на отпорноста од земјотрес), односно целата примена на техничките 
нормативи за асеизмичка градба на објекти од високоградбата, во зависност од 
очекуваниот степен на сеизмички хазард за подрачјето на градот во сеизмичката 
карта. 
 
5.2.4. Мерки за заштита од технолошки непогоди: 
 Технолошки непогоди се: пожари, експлозии, контаминација на воздухот 
и водата, хемиски загадувања, сообраќајни несреќи и други причини кои можат да 
доведат до масовни несреќи, губитоци на човечки животи и материјални богатства. 
За избегнување на технолошки катастрофи и намалување на нивните последици се 
превземаат мерки за заштита: 
 -одржување на опремата и инсталациите за сигурност при користењето 
на опасни материјали во разни технолошки процеси 
 -заштита на животната средина од емисија на опасни материи 
 -заштита од пожар и експлозии 
 -вградување на сите заштитни мерки предвидени со елаборатите за 
заштита како составен дел на проектите за одделни објекти 
 -правилно димензионирање на сообраќајници со тротоари и вертикална 
и хоризонтална сигнализација 
 -едукација на вработените за заштита од евентуална техничка 
катастрофа 
 Зависно од климатските и хидрометериолошките услови кои владеат во 
општината, се смета дека елементарните непогоди не се честа појава. Јужниот и 
северниот ветар со својот силен интензитет налагаат да бидат земени во предвид 
при статичките пресметки за стабилноста на објектите, како и при проектирањето на 
отворите и надворешната обработка. 
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 Земјотресите се елеметарна непогода која не смее да се подцени. 
Според сеизмичките карти се смета дека на просторот на градежната парцела се 
можни потреси од 5,7 степени по Рихтеровата скала, поради што сеизмиката треба 
да биде битен елемент при статичката пресметка на објектите. 
 
5.3. Обезбедување на пристапот на лица со инвалидитет: 
 Во третманот на пешачките површини и пешачките патеки сите 
денивелации потребно е да се решаваат со скали или рампи. Сите денивелации на 
влезовите, влезни партии, комуникации и рампи на објектот во целост треба да се 
изведат во рамките на градежната парцела, и да се земат во предвид потребите на 
оваа категорија на лица. 
 
5.4. Заштита на природното и културно наследство: 
 Ако при изведување на градежните работи, особено земјените, се наиде 
на траги од човечки активности од минатото, изведувачот и инвеститорот на објектот 
преку неговиот надзорен орган се должни привремено да запрат со работите, да 
преземат мерки откриените траги да не се оштетуваат и уништуваат, и веднаш да го 
известат Заводот за заштита на спомениците на културата, музеј и галерија – 
Битола. 
 
6. ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 - Извештај од извршена стручна ревизија 
 - Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога изработен во 
годината во која се изработува урбанистичкиот проект 
 
 
 
    СОСТАВИЛ : 
                 Благоја Ристевски, м.и.а. 
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Технички број :

LIST Br. 6

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар
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 УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

 - ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ СО ГРАДЕЖНИ ЛИНИИ
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Boboleski Mile dia

NARA^ATEL :

Planer : Ristevski Blagoja dia 

FAZA : Urbanisti~ki Proekt

br. na ovlastuvawe 0.0560
Бона Јошевска

с.Слепче, Општина Демир Хисар

Kontrola :

e-mail :bubtome@gmail.com

Upravitel :

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

DATA : 07/2021g.
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Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Томе
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со намена Е2.1-технички преглед на автомобили
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    - ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ ПО У.П.

Л  Е  Г  Е  Н  Д  А

632.34
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8.

Технички број :

LIST Br. 8

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар

0.0560
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9.

Технички број :

LIST Br.9

 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

со намена Е2.1-технички преглед на автомобили

на К.П.бр.2762/1, К.О.Слепче, м.в.„Папраѓе“,

Општина Демир Хисар
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 ПЛАНСКИ ДЕЛ

 УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ :

 - ПРИКЛУЧНИ ТОЧКИ за СИТЕ ВОДОВИ и ГРАДБИ НА ИНФРАСТРУКТУРАТА
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 11.497.00m2
0.00 0.000.00 0.00m2       -------------------  ----------------------

Површина на

проектен

опфат

Број на

градежна

парцела

M2

П.И.

 % K.И.

M.Д.В.

дo к.в.

/eтажи

        НAMEНA

              нa

планираните објекти

Вкупно

рaзвиенa

пoвршинa

Површини за градење
  ПAРКИРАЊЕ

нaчин
број

                ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ

            ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ

   Г.П.бр.1 Е2.1-технички преглед на автомобили11.13 0.221.280 2.560m2         12.0m1/П+1
 вo г. парцела

Површина на

градежна

парцела

Кота на нулта плоча мерено од терен мах. 1.20м1

  11.497.00m2    
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     Е2.1

В=12.0м1

     П+1

Priklu~ni to~ki za site vodovi i gradbi... R = 1 : 1000

   - ПРИКЛУЧНА ТОЧКА ЗА ЕЛЕКТРИКА

   - ПРИКЛУЧНА ТОЧКА ЗА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

   - ПРИКЛУЧНА ТОЧКА ЗА ВОДОВОД

ПРИКЛУЧНА ТОЧКА

ЗA ЕЛЕКТРИКА

ПРИКЛУЧНА ТОЧКА

ЗА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРИКЛУЧНА ТОЧКА

ЗА ВОДОВОД

АУП за ГП1 и ГП2 во склоп на ГУП за стопански комплекс,

урбан блок “МАИТ“ с.Слепче, општина Демир Хисар

бр.11-1442/4 од 17.12.2007г.
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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА 
 

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ 
 
 
 

ИДЕЕН ПРОЕКТ 
 

ЗА 
 

ИЗГРАДБА НА Е2.1 – ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ЗА АВТОМОБИЛИ,  
НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ, 

 ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 
 
 
 

ОБЈЕКТ : Е2.1  ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ЗА АВТОМОБИЛИ 
 
ЛОКАЦИЈА : К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ, ОПШТИНА ДЕМИР 
ХИСАР 
 
ИНВЕСТИТОР : БОНА ЈОШЕСКА, с.СЛЕПЧЕ, ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 
 
ИЗВРШИТЕЛ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА 
 
ТЕХ. БРОЈ : А-09/2021 
 

ОПШТ ДЕЛ 
   
 
 
 
 
 
 

 БИТОЛА, ЈУЛИ, 2021г.  



„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 
 

И.П. за Е2.1 – технички преглед за автомобили на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, 
 К.О. Слепче, Општина Демир Хисар 

ВИД НА ПРОЕКТ : Идеен проект. 
 
ПРЕДМЕТ : Изградба на Е2.1 – технички преглед за автомобили на К.П.бр.2762/1, 
м.в.„Папраѓе“, К.О. Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
ОБЈЕКТ : Е2.1 – технички преглед за автомобили. 
 
ЛОКАЦИЈА : К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, К.О. Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
ИНВЕСТИТОР : Бона Јошеска, с.Слепче, Општина Демир Хисар. 
 
ИЗВРШИТЕЛ : Дооел „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - Битола. 
 
ФАЗИ : „А“. 
 
АДРЕСА : ул. „Даме Груев“ бр.143, Битола. 
ТЕЛЕФОН : +389 70 312 664; +389 78 450 194; +389 71 823 744; 
e-mail : bubtome@gmail.com; bubblagoja@gmail.com; bubjovan@gmail.com; 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ : А-09/2021. 
 
ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА : Јули, 2021г. 
 
КОПИИ : 1 (една) во електронска форма; 3 (три) во печатена форма. 
 
 
ПРОЕКТАНТСКИ ТИМ : 
   
  1. Томе Ристевски, д.и.а. 
   
   
 
   
 
 
 
 
 
    УПРАВИТЕЛ : 
    Томе Ристевски, д.и.а.  

 
 
 
 
 
 

mailto:bubtome@gmail.com
mailto:bubblagoja@gmail.com
mailto:bubjovan@gmail.com


„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 
 

И.П. за Е2.1 – технички преглед за автомобили на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, 
 К.О. Слепче, Општина Демир Хисар 

СОДРЖИНА НА ИДЕЕН ПРОЕКТ  
  
- НАСЛОВНА СТРАНА 
- СОДРЖИНА 
- КОПИЈА ОД ДОКУМЕНТ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ - ДРД ОБРАЗЕЦ 
- КОПИЈА ОД ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
- КОПИЈА ОД ЛИЦЕНЦА „Б“ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ ОД ТРЕТА, ЧЕТВРТА 
И ПЕТТА КАТЕГОРИЈА - П.777/Б СО ВАЖНОСТ ДО 19.08.2023г. 
- РЕШЕНИЕ ЗА ОДГОВОРНИ ПРОЕКТАНТИ 
- КОПИИИ ОД ОВЛАСТУВАЊА НА ОДГОВОРНИ ПРОЕКТАНТИ 
 
- ФАЗИ: 
1. ФАЗА „А“ - ИДЕЕН ПРОЕКТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0818-50/150020210129145
Датум и време:  1.4.2021 г. 07:12:01

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6126065

Назив: Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за 
урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Седиште: ДАМЕ ГРУЕВ бр.143 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0818-50/150020210129145

Дигитално потпишан од: Sistem za e-potvrdi
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 01.04.2021 во 07:12:06
Издавач на сертификатот: KibsTrust Qualified Certificate
Services
Сертификатот е валиден до: 01.05.2021
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Број:  0805-50/155020210064467

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 6126065

Целосен назив: Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за 
урбанизам Томе ДООЕЛ Битола

Кратко име: Биро за урбанизам

Седиште: ДАМЕ ГРУЕВ бр.143 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 27.5.2002 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002006173435

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  29.7.2021 г. 12:32:17

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 2.500,00

Непаричен влог EUR: 2.550,00

Уплатен дел EUR: 5.050,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.050,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020210064467

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 29.07.2021 во 12:32:31
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing CA for e-Seals
Сертификатот е валиден до: 20.04.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 2603962410069

Име и презиме/Назив: ТОМЕ РИСТЕВСКИ

Адреса: ПАНДЕ НИКОЛОВ бр.9 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 2.500,00

Непаричен влог EUR: 2.550,00

Уплатен дел EUR: 5.050,00

Вкупен влог EUR: 5.050,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: 2603962410069

Име и презиме: ТОМЕ РИСТЕВСКИ

Адреса: ПАНДЕ НИКОЛОВ бр.9 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: r_jove@hotmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020210064467





„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

И.П. за Е2.1 – технички преглед за автомобили на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, 
 К.О. Слепче, Општина Демир Хисар 

 Согласно Правилникот за содржината на проектите, означувањето на 
проектот, начинот на заверка на проектот од страна на одговорните лица и начинот 
на користење на електронските записи, службен весник на Р.Македонија бр.24/11, 
68/13 и 81/13, член 3, став 2, алинеја 7, дооел „Биро за урбанизам“ од Битола 
донесува: 
 

РЕШЕНИЕ 
  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ ЗА СИТЕ ДЕЛОВИ ОД 
ПРОЕКТОТ, СО БРОЈ НА ОВЛАСТУВАЊЕ. 

 
 За проектирање на Идеен проект за изградба на Е2.1 – технички 
преглед на автомобили на K.П.бр.2762/1, K.O. Слепче, м.в.„Папраѓе“, Општина 
Демир Хисар. 

 -Томе Ристевски д.и.а. со број на овластување Б1.0939 – потписник на 
проектна документација. 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Битола    Управител: 
Јули, 2021г.    Томе Ристевски 

 
 

 





„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА 
 

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ 
 
 
 

ИДЕЕН ПРОЕКТ 
 

ЗА 
 

ИЗГРАДБА НА Е2.1 – ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ЗА АВТОМОБИЛИ,  
НА К.П.бр.2762/1, м.в.„ПАПРАЃЕ“, К.О.СЛЕПЧЕ, 

 ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 
 
 
 

ОБЈЕКТ : Е2.1 - ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД ЗА АВТОМОБИЛИ 
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1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 1.1.  НАСЛОВНА СТРАНА 
 1.2.  СОДРЖИНА 
 1.3.  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 1.4. ТЕХНИЧКИ ОПИС 
  
2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 
 -ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА: 
 2.1.СИТУАЦИЈА(отворено приземје)  М=1:1000 лист бр.1 
 2.2.СИТУАЦИЈА(петта фасада)  М=1:1000 лист бр.2 
 2.3.ОСНОВА НА ВИЗБА И ПРИЗЕМЈЕ М=1:100  лист бр.3 
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„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 
 

И.П. за Е2.1 – технички преглед за автомобили на К.П.бр.2762/1, м.в.„Папраѓе“, 
 К.О. Слепче, Општина Демир Хисар. 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
 Проектната документација да биде изработена на ниво на Идеен 
Проект, а според постојните законски норми, ваков вид на документација треба да 
содржи: 
 1. Општ дел. 
 2. Урбанистички дел. 
 3. Проектен дел. 
 
 Да се изработи проектна документација-Идеен проект за изградба на 
Е2.1 – технички преглед за возила на К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче, Општина Демир 
Хисар. 
 
 Проектниот дел да ги содржи следните проекти : 
 1. Архитектонски проект. 
  
 При изготвување на Идејниот Проект во предвид да се земат условите 
дадени во Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
објект со намена Е2.1 – технички преглед за возила на К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче, 
Општина Демир Хисар. Проектната документација да се изготви во склад со 
важечката законска регулатива, стандарди и прописи за изградба на овој тип на 
објекти. 
 Проектната документација-Идеен проект за изградба на Е2.1 – технички 
преглед за возила на К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче, Општина Демир Хисар, да послужи 
за добивање на Одобрение за градење, како и за изведба на градежните зафати. 
 
 1.АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЛ 
 Во Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
објект со намена Е2.1 – технички преглед за возила на К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче, 
Општина Демир Хисар, дозволено е градење на Е2.1 – технички преглед за возила, 
со максимална дозволена височина од ниво на заштитниот тротоар до венец која 
изнесува 12.00m, односно спрема Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план-П+1.  
 Барањето на инвеститорот до проектантот е да се изгради објект, 
односно со проектот да се предвиди и испроектира технички преглед за возила. 
Според Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект 
со намена Е2.1 – технички преглед за возила на К.П.бр.2762/1, К.О. Слепче, 
Општина Демир Хисар, паркирањето треба да се реши во сопствената градежна 
парцела. За таа цел на ниво на терен се предвидува поплочени површини со 
бехатон плочки, на кои комотно можи да маневрираат и да се паркираат повеќе 
возила. Во приземјето да се позиционира главниот влез.  
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 2.ГРАДЕЖЕН ДЕЛ 
 Градбата се бара да биде изградена од цврст материјал, односно 
конструкцијата на објектот да биде од армирано-бетонски столбови, греди и  подна 
плоча плочи. Идејниот Проект не мора да ги содржи сите потребни сеизмички 
пресметки, цртежи и детали за правилна изведба на објектот. Објектот да биде 
проектиран економично, согласно сите стандарди и нормативи за изградба на ваков 
тип на објекти. Инвестициско-техничката документација да биде изработена на ниво 
на идеен проект. Кровната конструкција ќе биде изведена согласно проектот и истата 
ќе биде изведена од дрвена граѓа, која ќе биде ослонета на конструктивниот 
армирано-бетонски систем, а кровниот покривач ќе биде изведен од лим во боја по 
желба на инвеститорот. 
 
 3.ТЕХНИЧКО - ТЕХНОЛОШКИ ДЕЛ 
 Од инсталации ќе има водовод, канализација и електрични инсталации, 
кои ќе се изведени според соодветните проекти, кои се составен дел на проектниот 
дел.  
 
 
 
Инвеститор :  
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TEХНИЧКИ OПИС 

НAMEНA НA OБЈЕКТОТ : 
 Oбјектот e предвиден и наменет за вршење на технички преглед на 
лесни и тешки моторни возила, односно на сите видови возила кои подлежат на 
технички преглед. Техничкиот преглед се врши во хала која е опремена со сите 
потребни уреди, која е сместена централно во објектот, административниот дел е 
сместен на источната страна од објектот. На западната стрена од објектот се 
сместени гаражи во кои ќе се вршат мали поправки на моторните возила. 
 
 ФУНКЦИЈА И ТЕХНОЛОШКИ ПРОЦЕС : 
 Тeхничкиот преглед за автомобили e функционална целина составена 
од : 

• Aнекс - aдминистрација,  
• Хaлa зa технички преглед  
• Гаражи за мали поправки 
 

 Aдминистративниот дел на техничкиот преглед за автомобили е 
составен од визба и приземје. 

 Aдминистративниот дел спрема својата функција е поделен e поделен 
на два дела и тоа : дел за странки и дел за администрација(вработени).  

 Делот за странки се состои од : влез за странки и шалтер сала со 
чекална за странките. 

 Aдминистративниот дел на анексот во приземјето го сочинуваат : влез 
за администрација(вработени), административен ходник, канцеларија, секретар, 
архива и санитарен јазел. Површината на административниот дел во приземјето 
изнесува 131.63м2. Висината на приземјето изнесува 3.0м1. 

 Како посебна функционална целина се јавува визбата и просториите во 
неа. Преку скали директно се од анексот се слегува во визбата каде што се сместени 
пратечките содржини : предпростор, компресори, остава за реквизити, цистерна за 
нафта и котел за парно. Површината на визбата изнесува 55.32м2 , a нејзината 
висина е 2.61м1. 

 Халата за технички преглед e со димензии од 23.50м х 4.60м. 
Составена е од : влез за моторни возила во халата за технички преглед, хала со 
еден канал за технички преглед на моторните возила како и излез за моторните 
возила од халата за технички преглед. Кај влезот и излезот од халата за технички 
преглед се предвидени двокрилни врати. Халата е со чиста висина од 5.50м.      

  Главната содржина во халата претставува каналот(голем канал) кој е со 
внатрешни димензии од 17.15м х 0.80м. Каналот е со длабина од 1.60м. Во состав 
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на каналот влегуваат електронските и механичките направи со чија помош се 
извршува техничкиот преглед на моторните возила. 

 По должина на каналот се поставени : нагазна плоча, каналски дигалка, 
дрмалица, брекон и хела (апарат за мерење на светла). За слегување во каналот на 
контролорите предвидени скали во него. 

 Вo директен контакт со халата за технички преглед е просторијата 
предвидена за контролори. Халата за технички преглед e со вкупна површина од 
108.10м2. 

 Гаражи за мали поправки се предвидени како западен анекс од 
зградата на техничкиот преглед. Во нив се влегува од запад и од југ. Предвидени се 
седум гаражни боксови за вршење на мали поправки на моторните возила.  

 

АРХИТЕКТОНСКО – ГРАДЕЖНИ КАРАКТЕРИСТИКА НА ОБЈЕКТОТ : 
          Конструктивниот систем на источниот анекс(администрација) e АБ 
скелет, составен од АБ столбови 30х30см и АБ греди со димензии 30х40см. Како 
МКК(меѓукатна конструкција) предвидена е АБ плоча со д=15см. Вo визбата e 
предвидена масивна плоча со д=15см. Сите ѕидови во визбата (обемни и преградни) 
се превидени да бидат бетонски со д=25см. 

 Подот во визбата е составен од чакал 15см, набиен бетон 8см, 
хидроизолација, бетонска подлога 4см, цементен малтер 2см и керамички плочки 
како завршен дел на подот. Подот на приземјето e составен од 2см стиропор како 
термоизолација, 4см армирана цемнтна кошулка и винаст плочки како завршница на 
подот.  

 Надворешните ѕидови се предвидени да бидат сендвич со 
д=30(12+5+12)см, ѕидани од блок 12 i 5см стиропор помеѓу нив. Преградните ѕидови 
се предвидува да бидат со д=25см и д=12см, како што се прикажани во основата на 
приземје.  

 Кровната покривка се предвидува да биде изведена со ребрест 
пластифициран лим, кој е поставен врз оплата од штици д=2.5см. Помеѓу дрвените 
рогови се предвидува поставување на 10см тервол како термоизолација. Кровот на 
западниот анекс е во продолжение на кровот на халата бидејќи на овој начин се 
постигнува најдобра заштита од атмосверските влијанија. 

             Конструктивниот систем на халата и гаражите за мали поправки e 
армирано-бетонски, од АБ столбови и греди за укрутување. Врз нив се поставени 
челични решетки на модуларно растојание од 3.0м и 4.0м. 

 Кровната покривка се предвидува да биде термоизолационен панелен 
лим. 

 Надворешните ѕидови се предвидени да бидат сендвич со 
д=30(12+5+12)см, ѕидани од блок 12 и 5см стиропор помеѓу нив. Тие ги 
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задоволуваат стандардите за термичка изолација за нашите климатски услови. 
Ѕидовите се малтерисани од двете страни. 

 Вo подот на халата за технички преглед и гаражите за мали поправки се 
предвидува трислоен премаз од подинк-к. 

 Бидејќи се очекува реализацијата на овој технички преглед за 
автомобили да биде во наредниот период, при изработката на основниот проект 
може да се направат измени во смисла на посовремени постројки за каналот за 
преглед на моторните возила, влезни и излезни врати, конструктивниот систем на 
приземјето, обвивката на објектот(панели) и сл. Не се дозволува да се менува 
функционална шема, нејзината ориентација во просторот, пробивање на 
предвидента градежна линија од површината за градење  и максимално 
дозволената висина во овој урбанистички проект, каде овој идеен проект е негов 
составен дел согласно законските и подзаконските акти во урбанистичкото 
планирање. 

 
    Изработил : 
    Томе Ристевски д.и.а 
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                ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ за ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ(постојна состојба)
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  ------------------------------------
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3. Oстава за реквизити(под-керамички плочки,П=11.17м2)

2. Koмпресори(под-керамички плочки, П=11.32м2)

1. Педпростор(под-керамички плочки, П=6.74м2)

4. Цистерна за нафта(под керамички плочки, П=15.50м2)

5. Koтел за парно(под керамички плочки, П=10.59м2)

Вкупно .................................................................... П=55.32м2)
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8. Koнтролори(под-винаст плочки, П=6.05м2)

2. Ветробран(под-гранитни плочки, П=3.84м2)

6. Санитарен јазол(под-к.плочки, П=4.81м2)

9. Влез вo шалтер сала(под-гранитни плочки, П=3.08м2)

11. Влез зa возила вo халата за технички преглед и во пералната

12. Хала зa технички преглед и перална(под подинг-к, П=102.58м2)

14. Излез зa возила oд хала зa технички преглед

Вкупно .......................................................................... П=131.63м2

Вкупно .......................................................................... П=102.58м2

10. Шалтер сала(под-гранитни плочки, П=39.83м2)

13.4. Брекон

Хала зa технички преглед :

13. Kaнал зa технички преглед

13.5. Хeлa

13.3. Дрмалица

13.2. Kaналска дигалка

13.1. Нагазна плоча

1. Влез за администрација

3. Хoник (под-гранитни плочки, П=15.92м2)
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